
Město BYSTŘICE

TURISTICKÝ PRŮVODCE



Česká pošta
Ješutovo náměstí 14, 257 51 Bystřice
pondělí 10.00–12.00 a 13.00–18.00
úterý 8.00–12.00 a 13.00–16.00
středa 10.00–12.00 a 13.00–18.00
čtvrtek 8.00–12.00 a 13.00–16.00
pátek 8.00–12.00 a 13.00–16.00
sobota 8.00–10.00

Městské kulturní a informační centrum Bystřice
Ješutovo náměstí 14, 257 51 Bystřice

+420 602 667 162

info@mkicbystrice.cz

Prodej a servis elektrokol
VELO FOX
Dr. E. Beneše 159, 257 51 Bystřice

+420 737 150 728
velofox.cz@wo.cz

Městský úřad Bystřice
Dr. E. Beneše 25, 257 51 Bystřice

+420 317 793 217, +420 317 793 570
podatelna@mestobystrice.cz

www.mestobystrice.cz

www.mkicbystrice.cz

pondělí–pátek 8.00–16.00

ZÁKLADNÍ INFORMACE



Město Bystřice se nachází ve Středočeské pahorkatině 5 kilome-
trů jižně od Benešova. Město, které spravuje i 25 okolních osad, 
je turisticky bohatou lokalitou se zachovalým původním rázem 
krajiny. S dostatkem přírodních a historických zajímavostí je 
Bystřice ideálním místem pro rekreaci v každé roční době. Pří-
rodní park Džbány-Žebrák nabízí návštěvníkům unikátní flóru 
s množstvím vyznačených turistických tras. Letiště v Nesva-
čilech zve k návštěvě milovníky vyhlídkových letů a pozornost 
golfistů poutá Golf Resort Konopiště v Tvoršovicích. Na své si 
přijdou i obdivovatelé koní, pro které připravuje Opřetický dvůr 
celostátní soutěže v jezdeckém parkuru.

Pojmem ve svém oboru jsou zdejší ochotníci a loutkoherci. Prv-
ní týden v listopadu se do Bystřice můžete vypravit na tradiční 
Dny loutkového divadla a své jméno mezi ochotníky má Diva-
delní festival Ludvíka Němce. Pro sportovce má město sportovní 
halu, kam si můžete přijít zahrát třeba volejbal, basketbal, futsal, 
florbal či badminton nebo si zde jen zacvičit a protáhnout tělo.

V Bystřici i jednotlivých osadách působí celá řada spolků, které 
se podílejí na organizaci kulturních, společenských i sportov-
ních akcí.

www.mestobystrice.cz www.mkicbystrice.cz www.visitbystrice.cz

INFORMACE O BYSTŘICI A JEJÍ HISTORII



Na místě nynějšího zámku v Líšně stával původně hrad Léštno, 
založený asi až po roce 1367, kdy si dělili otcovské dědictví synové 
Ondřeje z Dubé. Beneš z Dubé, který dostal zdejší krajinu, si vy-
stavěl sídlo na příhodném místě chráněném bažinami a rybníky. 
Jeho syn Václav z Dubé provázel mistra Jana Husa do Kostnice, 
k husitům se však nepřidal, proto v roce 1420 táboři jeho hrad 
obléhali. V roce 1467 v bojích Jednoty zelenohorské proti Jiřímu 
z Poděbrad bylo Léštno dobyto královským vojskem a pobořeno. 
Tehdy patřilo panství Šternberkům, kteří později hrad obnovili 
a opevnili. Přestavován byl v letech 1478 a 1536. Za třicetileté vál-
ky, kdy celý kraj trpěl důsledky vojenských událostí, bylo zpusto-
šeno i zdejší panství. Neudržovaný hrad chátral, rychle se měnící 
majitelé měli o něj malý zájem.
 
V letech 1873–1884 si hrad od základů zrenovoval jako přepycho-
vé sídlo pražský průmyslník Čeněk Daněk s ponecháním někte-
rých gotických a renesančních částí. Tak vznikl dnešní zámek 
Líšno, obklopený ozdobným parkem. Je postaven jako trojkřídlý 
dvoupatrový zámek kolem obdélného dvora uzavřeného na čtvr-
té straně zdí s branou. Střední křídlo má v přízemí arkádovou 
chodbu. Levé křídlo má na nádvorní straně na fasádě malované 
postavy rytířů a erb. V nároží pravého křídla je hranolová věž.

ZÁMEK LÍŠNO



V parku jsou pavilónky, socha sv. Floriána, vázy, bazén a podzá-
mecký rybník s loukou a lesíky. V roce 1945 přešel zámek do stát-
ního majetku, dnes je objekt opět v soukromém vlastnictví.

Zámek, přilehlý statek a park jsou stále v rekonstrukci. Již se po-
dařila proměna pozůstatku bývalého hradního příkopu v amfi-
teátr, opravené jsou altány i prvorepublikový bazén a zámecký 
dvůr, k dispozici jsou veřejné záchodky, cestní systém, projít 
se dá v sadu i v areálu parku po obnovených původních pro-
menádách a prohlédnout si nové výsadby a obnovené alpinium 
či stavbu rybníku. Prohlídka parku včetně výkladu o proměně 
do dnešní podoby je možná po domluvě. Také si lze park prona-
jmout na svatební obřady, oslavy, firemní večírky, amfiteátr pak 
ke kulturním událostem či prezentacím.

Líšno 1, 257 51 Bystřice
+420 731 417 451
kastelan@zameklisno.cz
www.zameklisno.cz



GOLF RESORT KONOPIŠTĚ NA ZÁMKU TVORŠOVICE

Golf Resort Konopiště, jeden z největších a nejkrásnějších gol-
fových resortů v České republice, se nachází v malebné středo-
české krajině nedaleko zámku Konopiště a města Benešov. Je 
oblíbeným cílem rodinných výletů.

Golfisté si zde přijdou opravdu na své, resort disponuje dvěma 
mistrovskými 18jamkovými hřišti a veřejným 9jamkovým hřiš-
těm, kde si zájemci mohou vyzkoušet golfovou hru i bez Zele-
né karty. Vyzkoušet si svůj první odpal je možné pod dohledem 
zkušených trenérů.

Obě restaurace, které se v areálu nacházejí, lákají k ochutnání 
specialit české i mezinárodní kuchyně. Vyhlášené jsou zejména 
steaky z vlastního biochovu francouzského plemenného skotu 
charolais. Zdejší hotel v srdci golfového areálu nabízí ubytová-
ní v celkem osmnácti budovách. Nabízejí komfortní ubytování 
jak pro golfové hráče, tak i pro jiné návštěvníky resortu. Pokoje 
jsou dvoulůžkové, na vyžádání není problém přidat přistýlku. 
Jsou vybaveny stylovým nábytkem, vlastním sociálním zaříze-
ním, vanou, příp. sprchou, televizí včetně satelitu, minibarem 
a trezorem.



Pro návštěvníky, kteří nehrají golf, nabízí resort široké spektrum 
zábavy a doprovodných programů. K výletům do okolí je možné 
využít kola z půjčovny, objednat si vyhlídkový let letadlem, pro-
hlídku blízkých vyhlášených zámků Konopiště a Jemniště nebo 
návštěvu pivovaru. Pro děti je připraveno dětské hřiště. Po ná-
ročném dni je možné si zahrát stolní tenis či pétanque.

Od počátku roku 2013 Golf Resort Konopiště nabízí služby roz-
sáhlého Spa & Wellness centra, které je umístěno přímo v areálu 
resortu. Celková výměra činí 2 000 m2. K dispozici je zde vnitřní 

a venkovní bazén, vířivka, solná lázeň, Kneippův chodník, pára, 
sauna či solární louka. V části nazývané „spa & balneo“ je možno 
absolvovat nejrůznější léčebné či relaxační procedury jako ma-
sáže, zábaly, inhalace nebo koupele. Dále je zde k dispozici posi-
lovna a pro skupiny fitness sál.

Tvoršovice 27, 256 01 Benešov

gcko@gcko.cz
www.gcko.cz

recepce golf: +420 317 784 057
recepce hotel & wellness: +420 317 784 044



Délka trasy 13 km

Z náměstí v Bystřici se vydáte po zelené turistické značce smě-
rem k vlakovému nádraží, které můžete alternativně využít také 
jako start a cíl této vycházkové trasy. Od nádraží se budete držet 
značené cyklotrasy 0076, po které dojdete až k letišti. Za mostem 
budete míjet památník bývalého koncentračního tábora, který se 
v těchto místech nacházel od roku 1944 do roku 1946. Na letišti se 
můžete občerstvit v restauraci Pilot Club, podívat se na startující 
a přistávající letadla. Pokračovat budete kolem letiště - obejít lze 
ze západní strany po polní cestě – a směřovat budete do golfové-
ho areálu kolem zámku Tvoršovice. Zde je čas na oběd - obě re-
staurace nabízejí velmi vysokou kvalitu za rozumné ceny. V areálu 
můžete využít množství služeb. 

DO TVORŠOVIC A K MLÝNŮM



Další cesta vede zámeckým parkem a po okraji golfového areálu 
(pozor na míčky) kolem rybníků a potoka do osady Mlýny. Od-
tud je to už jenom kousek na zámek Konopiště nebo ke koste-
lu Chvojen. Proti proudu Janovického potoka dojdete k okresní 
silnici, dáte se doleva směrem na Nesvačily. Vesnička překvapí 
dvěma kostely - římskokatolickým i husitským. Pak již - pořád 
po silnici - pokračujete až na náměstí v Bystřici. 



DIVADLO U JELENA

Klubový sál pro 73 diváků je po celkové rekonstrukci a nabízí 
nádherný divadelní prostor jak pro loutkové, tak i činoherní di-
vadlo. Je místem konání divadelních festivalů a přednášek.

Divadelní sál a další prostory objektu je možné si pronajmout:
› pro kulturní akce
› jako zkušebny pro divadelní soubory
› pro prezentaci firem a služeb

Divadelní festival Ludvíka Němce
Přehlídka divadelních představení amatérských divadelních 
souborů, které byly oceněny na některé z celostátních soutěží. 
Festival se koná v říjnu, přesné termíny jsou vždy k dispozici 
v Kalendáři akcí na webových stránkách města.

Dny loutkového divadla
Festival loutkových divadelních souborů je zaměřen na dětského 
diváka. Koná se pravidelně v prvním listopadovém týdnu.

Městské kulturní a informační centrum Bystřice
Ješutovo náměstí 14, 257 51 Bystřice

+420 602 667 162
info@mkicbystrice.cz
www.mkicbystrice.cz

pondělí–pátek 8.00–16.00



LETIŠTĚ BENEŠOV

Okolní hrady a zámky stejně jako přírodní scenérie nabízejí ide-
ální kombinaci pro nezapomenutelné vyhlídkové lety – zdejší 
letečtí provozovatelé je nabízejí letadly, vrtulníky nebo kluzáky. 
Vážnější zájemci o létání mohou v některé z místních pilotních 
škol získat pilotní průkaz. Jako jedno z mála letišť v okolí dispo-
nuje benešovské letiště kvalitním zázemím.

Profesionální letecký simulátor
Na letišti u společnosti F AIR je možno si také vyzkoušet, jak se 
řídí letadlo a jak vypadá práce pilota. Simulátor slouží k výcviku 
pilotů, ale lze si jej zamluvit i jako zážitek či hezký dárek pro le-
teckého fandu.

Veřejné vnitrostátní letiště Benešov leží v krásné přírodě Středo-
českého kraje blízko hlavního tahu z Prahy na České Budějovice. 
Z Prahy jste na letišti za cca 45 minut.

Letiště má statut veřejného vnitrostátního a neveřejného mezi-
národního, tedy denní vnitrostátní lety jsou možné prakticky bez 
omezení, mezinárodní pak po předchozí domluvě. Provozovate-
lem letiště je město Bystřice prostřednictvím příspěvkové orga-
nizace Letiště Benešov. Leteckému provozu je denně poskytová-
na služba RADIO v češtině a angličtině.

Na letišti je možné letouny krátkodobě parkovat, během provoz-
ní doby letiště je otevřena i čerpací stanice leteckých pohonných 
hmot.

Nesvačily 0145, 257 51 Bystřice
+420 317 793 330, +420 603 594 623
info@lkbe.eu www.lkbe.eu



Naučíme létat každého, ať už jste podnikatel, který si chce splnit 
svůj dětský sen, nebo mladík, který touží po kariéře profesio-
nálního pilota. Naši studenti jsou muži a ženy různých věkových 
kategorií, zaměstnání a národností. Aktuálně cvičíme studenty 
z více než 40 zemí světa. F AIR nabízí pomoc s uplatněním profe-
sionálů a vyjde vstříc i všem hobby pilotům, kteří si chtějí půjčit 
letoun a letět s kamarády či rodinou k moři nebo na jiný výlet. 
Dejte nový rozměr vašim zážitkům!

F AIR je první soukromou leteckou školou v ČR, funguje již 
od roku 1990. V současnosti je jednou z největších leteckých škol 
ve střední a východní Evropě a za dobu svého působení vycvičila 
více než 1 800 pilotů z více než 40 zemí světa. F AIR nabízí ši-
rokou škálu výcviků od úrovně ultralehké licence až po licenci 
obchodního pilota. Všechny výcviky podléhají regulacím EASA 
dle předpisů PART-FCL. Personál školy je připraven vám pomoci 
během celého vašeho výcviku, ať už létáte pro radost či s vidinou 
kariéry profesionálního pilota.

Hlavní činností letecké školy je výcvik pilotů motorových letadel, počínaje létáním pro radost 
na ultralehkých letounech (ULLa) přes létání na jednomotorových letounech pro svou potřebu 
jako privátní pilot až po možnost získání profesionální licence dopravního pilota, která od-
startuje vaši leteckou kariéru u nadnárodních leteckých dopravců. Samozřejmostí je získání 
dalších leteckých kvalifikací, např. na vícemotorové letouny (MEP), doložka pro létání podle 
přístrojů (IFR), výcvik leteckého instruktora, výcvik v létání akrobacie, výcvik pro vlekaře apod.

Jako další služby poskytuje fotolety, vyhlídkové lety, vlečení reklamních transparentů, výuku 
a zkoušky letecké angličtiny, letecký servis EASA PART M a řízení letové způsobilosti CAMO 
a další služby spojené s jejím oprávněním pro letecké práce a provoz SPO.

f-air@f-air.cz
+420 777 623 033, +420 317 793 820

F AIR, spol. s r.o.
Letiště Benešov
Nesvačily 126, 257 51 Bystřice

LETECKÁ ŠKOLA F AIR

LETECKÁ ŠKOLA BEMOAIR

fto@bemoair.cz

+420 604 842 624

Letecká škola BEMOAIR s.r.o.
Nesvačily 0193, 257 51 Bystřice

www.bemoair.cz



GLIDER AEROBATIC CLUB

info@gac-ramert.eu, gac@centrum.cz
www.gac-ramert.eu

+420 603 927 241, +420 724 244 142

Glider Aerobatic Club, z.s.
Letecká škola Miloše Ramerta
Nesvačily 0145, 257 51 Bystřice

GAC nabízí pro širokou veřejnost seznamovací lety jak ve vět-
roních, tak v motorových letounech. Jedná se o lety ve dvou-
místném větroni (pilot + cestující) nebo motorovém větroni nad 
zámkem Konopiště, Benešov skem, Posázavím nebo středním 
Povltavím. V nabídce jsou také týdenní prázdninová polétání pro 
jednotlivce i páry.

Pro pilotní žáky zajišťuje základní, pokračovací a sportovní pi-
lotní výcvik na větroních, motorových větroních nebo ultraleh-
kých letounech.

Pilotům s platným průkazem nabízí:
-  přeškolení na větroně, motorové větroně a ultralehké letouny
-  výcvik bezmotorové akrobacie, dvouvleků a létání podle pří-

strojů
-  výkonné plachtění na přeletech
-  účast na plachtařských i akrobatických soutěžích pro začína-

jící i pokročilé
-  plachtařské expedice do zajímavých evropských lokalit



300

290

250

300

375

330

360

310

300

300

30
0

315

350

36
0

350

35034
0

480

430

470

400

370

350

320

310

350

320

350

430

360

390

480

350

290

380

350

425

47
0

340

420

280

280

380

380

40
0

400

300

33
0

260

300

400

280

400

370

390

30
0

30
0

320

400

350

410

400

450

450

430

390

320

320

33
0

260

250

380

430

470

430

400

390

200

230

32
0

300

300

370

240

21
0

210

35
0

420

450

40
0

30
0

460

460

440

40
0

400

470

470

470

450

450

50
0

48
0

50
0

53
0

500

420

540

500

52
0

50
0

430

450

55
0

500

53
0

480

540

53
0

500

500

450

480

450

450

500

350

420

400

400

400

450

390

330

410

400

400

450

400

450

410

400

430

42
0

400

480

440

400

370

420

400

480

450

40
0

430

430

55
0

48
0

440

42040
0

390

450

47
0

450

460

49
0

480

520

38
0

420

370

370

440

310

350

390

400

46
0

540

650

550

600

570

470
460

500

450

520

480

400

450

410

520

530

440

440

400

440

500

480

470

500

500

50
0

51
0

520

550

630

610

550

55
0

550

580

470

480

460

450

420

48
0

470

400440

500

440

450

410

450

430

470

600

610

650
63

0

600

600

600

600

580

600

600

630

500

530

480

510

450

420

470

420

48
0

450

51
0

470

440

450

430

420

440

470

45
0

430

470

500

510

520

540

500

520

470

560

550

530

55
0

530

45
0

500
480

49
0

550

550

500

450

600

640

600

540

50
0

460

500

550

580

550

600

530

500

500

550

530

300

590

580

570

450

44
0

400

450

470

470

450

520

440

470

390

440

420

500

470

630

530

65
0

650

610

580

600

600

410

430

380

500

330

370

300

400

360

330

340

400

300

320

430

450

460

450

400

390

380

320
360

300

310
350

31
0

32
0

320

400 370

350

400

400

350

390

400

40
0

470

400

60
0

420

300

39
0

390

350

39
0

410

400

400

330

42
0

370

330

480

350

290440

350

400

390

35
0

350

1

1

1

1

1

1

1

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

19

19

19
19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

24

1178

1178

1178

1179

1179

1177

1177

1177

1177

112

111

112

112

0075

0075

0075

0074

0074

0074

0074

0074

0076

0076

0076

0042

0042

0042

0042

0042

0042

0068

0068

0068

0068

0068

0069

0069

0069

0063

0063

0064

0064

0064

0073

0073

0073

0073

0073

0073

0072

0072

0071

0071

0071

0071
0070

0070

0083

0083

0084

0084

0084

0084

0084

0069

101

101

101

102

102

102

1154

1154

1154

0027

0027

0028

0028

0029

0029

0029

0029

0029

0025

0025

0025

0024

0024

0023

0023

0023

0023

0023

0022

0022

0022

0021

0021

0020

0020

0020

0020

0020

0004

0004

0004

0004
0071

0069

0070

0106

0106

0106

0106

0096

0096

0096

0096

0096

0096

0096

0096

0099

0099

0099

0098

0098

0114

0069

0110

0110

0109

0109

0111

0108

0091

0091

0109

0108

0107

01060107

0111

0112

0106

0097

0098

0097

0026

0030

0031

0031

0031

0093

0093

0093

1153

1175

1175

1154

8133

8134

8132

8132

8132

8136

8135

8138

8138

8139

8139

8137

8144

8143

81438143

8164

8163

8164

8138

0028

0072

321

0095

0095

8175

8175

8175

0094

0094
0094

8100

8100

810081008100

8100

8100

8100

A 2

A 11

301

301

0087

0086

0085

0085

0086

0085

0085

0089

0088

0088

0120

0127

0120

0120

0099

0122

0123

0122

0122

0121

8132

0070

0073

4156

7EV

7EV

7EV

7EV

7EV

8199

8199

81998201

8201

19A

19A

19D
8224

8224

8223

8223

8222

8222

8221

8221

8221

8221

8221

8221
19D

11
A21

A21

A42

A21

A42

19A

19A

8226

8226

8226

8227

8226

8234

8234

8234

8234

8100

8228

8228

2

2

2

A22

A22

A22

A 2

8232

8232

8232

8174

Na kole do Prahy

8223

8226

406406

352

196

198

194

268

242

282

302

313

300

315
313

310

321

294

305

329

335

318

300

319

350

303

326

341

326

315

310

327

329

345
363

354

343

299

375 340

349

341

364

367

399

356
408

415

425

424

409

433

433

433

454

429

385

462

443

434

423

418

385

380

398 396

373

427

420

426

393
383

404

406
393

356

402

341

337

383

348

355

388

395

277

291

279

294

260

311

349

346

410

328

397
362

397

428

366

436

365

408
409

337

378

491

460

501

526
471

503

488

466
479

378

432

443

412

490

499

406

417

441

392 404

350

370

388

392

410

457

454

368

361

399

455

429

350

360

346

429

349

350

351

366

366

378

346

371

362

369
260

246

327

348
392

203

353

379

378

354

297

339

354

457
415

322

380

439

440

439

430

434

439

463

464

469

448

458

484

410

407

434

487

470

464

404

463457
387

390

453

365

458

377

439

482

546

472 516

481

349

385

413

438

434

422

349

458

331

370

388

381

342

388

367

377

398

326

417413

417

407

408

436

474

330

476

396

459

438

457

362

418

373

454

384

363

443

402

404

424

393

309

303

340
396

473

351425

521

514
488

436

413

449

412

410

408

380

417

398

365

382

381

330

271

309

270

320

394

448

364

398

486

340

377

371

407

347

424

241

447

371

398

368

401

316

366

343

274

313

378

432

355

365

388

333

329

349
269

316

530

481

500

434

332

384

460

489

469

462

469

450

489

466

466

521

524

438

466479

496

381

418

448

426

414

341

386

486

413

474

429

451

400

458

530

471

438

520

406
498

432

398

461

394

471

401

314

361

384

361

364

284

317

331

339

326

365

398

496

407

427

516

363

393

495

374

371

337

303

418

452

438

286

410

413

352

328

327

398

408

385

366

339

443

391

297

312

496

472
432

392

479

431

461

334

400

450

368

385
415

423

347

498

478

482

447

408

483

462

536

404

506

388

412

368 394

346

383

389

391

401
451

493

392

421

426

471

426

500

495

477

518

485

459

493

533

493

503

479

418

468

327

370

315

379

509

503

474

459

493

400

342

349

429

425

430

517

456

499

497

507

491

589

515

498

435

505

474
431

408
408

398

364

440

399

474

392
356

491

393 533

499

496

450

479

413
399

371

447

391

420

382 391

378

377

341 293
432

420

358

388

355

347

454

401

399
464

363

504

492

439

501

435

452

488

466

458

402

418

437

450

420

393

396

453

422

585

569

559

497

526

510

469

492

576

553

574
503

482

433

404

416

358

380

407

424

396

417

424

464

464

438

468

436

514

547

433

505

478

480

482

491

516

562

448

425

455

466

502

580

459

444

487

405

375

415

519

469

458

475

519

516

456

536

506

514

516

548

578

583

504

535

688

654

430

527
620

428

592

570

551

522

452463

524

409

386

503

416

519

438356

383

376

394
392

415

470

370

389

379

453

411

478

504

490

558

433

409
508

370

350

356

422

496

440

587

582

431

445

585

519

561

577

550

568

525

528

475
518

590

630

594

664

537

573

544

543

567

566

573

680

676
678

541

530
504

579

479

491

476

523

505

467

410

475
440

463

386

393394

378

458

506

562

635

519

441

460

593

604

537

514

574

556

626

624

622

591

630

623

587

575

501

576

517

552 632

608

531

520

478
598

498

395

488

543

520

494

494

478

583

611

713

684

639

556

615

593

531

493
489

525

477

430

418

487

434
398

398

393

415

360

566

542

498

486

536

536 565

422

483

510

508

506

527

610

506

506

592

671

480

517

455 505

548

573

649

622

692

514

432
431

483

443

450

532

572

571

593

640

630

521
563

627

610

573

698

569

545

554

509

527

504

497

444

451

466

430

413

444

488

460

499

490

406

507

532

684

689

530

509

673

671 651

608

654

619

630

639

600

580

559

646

624

618
631

580

685

647576

440

500

551

574

569

601639

557

489723

715645

709

672

309

203

352

389

384

480

439

480

488

373

344

490

531

559

539

546

449

461

556

510

556

595
609

652

610 636 640

678

486

307

314

277

219

237

301

446

317

309

360

399

290

294

274

314

280

266

285
292

478

289

298

288

328

324

295

325

329

347
357

368

451

384

319

331

391

340

418

461

397

394
356

334

308

250

308

258

359

248

322

307

287  

358 351

312

306

267

282

279

316

295

392

367

366

272

273
257

259

256
227

267
240

254

410

414

373

397

367

376

325

282

277

262

255

251
252

243

224

256

259

269

275

313

370

403

396
400

407

419

392

373

354

352

342

305

316

291

284

264

311

261

246

331

329

312

321

313

345

370

381

405

412

427

464

438

371

363

371

336

328

354

355
336

305

311

333

287

300

279

276

299

286

330

364

362

401

459

438

454

445

447

462

471

471

420

432

418

392
417

388 390

332

302

295

275

266

206

201

242

235

254

272

290

421

380

472

421

387

423

428

393

385

359

390

267

250

200

196
237

202

207

210

256

295

284

326

356

334

300

352 346

325

343

363

382
367

343
330

331

314

303

310

299
290

300

317

286

232

213

209

211

352

201

200

196

201

201

212

228

249

268

289

296
281

293

282

288

285

282

271

237

225

223

209

211

203

353

356

359

410

451

436

404

447 430

432

395

399

471

363

422 362

414

467

457

488

503

489

462

466

451466

442

442

494

494

457

447

460

471

368

395

406

397

336

370

402

404

487

426

496

443

468

490

526

534

532

488

465

482

555

500

478

544

513

526

551

494

548

529
521

514

480

531

486

413

402

460

363

433

445

444

338

334

447

488

439

514

488

412

439

446

478

459

488

541

514

492

405

516
497

526

457

403

463

495 508

555

544

527

513

496

490

389

437

418

479

456

458

509

552

542

573

532

521

540

476

493

484

548

539

536

551

456

406

399

397

386

391

385

310

317

367

398

408

508

540

500

466

408

465

476

426

452

534

544

709

638

608

602

594

608

631

450

516

479

627
510

470

476

458

469

480

462
425

390

449
437

444

442

409

445

400

442

479

396

462

467

478

469

408

498

450

446

395

510

546

496

473

425

486

513

501

493

449

450

394

411

447

430

450

416

446

485

532

541

524

511

490

514

495

502

556

562

544

434

442

478

472

455

417

454

408

475

487

433

446
413

463

463

552

510
573

604

576600

450

479

483

469

526583

430

431

483

508

460

542

582

560

573

374

580

419

458

657

538

570

397

601

601

574

632

555

559

563
616

629 604

592

628

668

595

660
615

560

647

628

623

563

583 564

539

502
556

578

519

520 569

614

538

548

585

548

561

480

495

513

528

469

664 677

669

550

494

670

656

633

656

659

613

548

548

545

552

592

501

427

407

378

398

471

365

424

542

544

498

497

455
552

385

502

457

449

439

513

387471

377

378

376

375

385

362
394

387

342

383

332

458

408

494

467

503

526
478

451

442

394

351

286

299

327

397

393

528

420

424

384

450

333

326

392

378

464

480

540

522
490

530

463

471

411

354

446

369414

490

419

375

367

375

398

409

424

420

416

424

398

382

465

384

386

393

416

489

450

476

402

416

424

531

540

578

524

514

576

514

497

552575
576

572

578

554

523

515

520

496

538

508

437

397

340

425

357

405

415

367

518

528

508

373

391

357

397

394

391

388

442

434

524

512

579

588517

439

431

434

480

456
346

480

442

435

465
441

494

480

465

456

502

562

519

516

506

495

484

445

446

441

507

505

458

456

472

421

627

468

476

499 544

555

535

410

503

271

516
489

366

364

387

414

354

405

401
393

383

481

421

413

449

378

325

419

380

327

330
360

395

372

406
350

420

490

448

479

438

412

360

454

398

449

360

368

367

323

413

397

360

380

382

371

553

523

451

418

405

306

514

406406

352

196

198

194

268

242

282

302

313

300

315
313

310

321

294

305

329

335

318

300

319

350

303

326

341

326

315

310

327

329

345
363

354

343

299

375 340

349

341

364

367

399

356
408

415

425

424

409

433

433

433

454

429

385

462

443

434

423

418

385

380

398 396

373

427

420

426

393
383

404

406
393

356

402

341

337

383

348

355

388

395

277

291

279

294

260

311

349

346

410

328

397
362

397

428

366

436

365

408
409

337

378

491

460

501

526
471

503

488

466
479

378

432

443

412

490

499

406

417

441

392 404

350

370

388

392

410

457

454

368

361

399

455

429

350

360

346

429

349

350

351

366

366

378

346

371

362

369
260

246

327

348
392

203

353

379

378

354

297

339

354

457
415

322

380

439

440

439

430

434

439

463

464

469

448

458

484

410

407

434

487

470

464

404

463457
387

390

453

365

458

377

439

482

546

472 516

481

349

385

413

438

434

422

349

458

331

370

388

381

342

388

367

377

398

326

417413

417

407

408

436

474

330

476

396

459

438

457

362

418

373

454

384

363

443

402

404

424

393

309

303

340
396

473

351425

521

514
488

436

413

449

412

410

408

380

417

398

365

382

381

330

271

309

270

320

394

448

364

398

486

340

377

371

407

347

424

241

447

371

398

368

401

316

366

343

274

313

378

432

355

365

388

333

329

349
269

316

530

481

500

434

332

384

460

489

469

462

469

450

489

466

466

521

524

438

466479

496

381

418

448

426

414

341

386

486

413

474

429

451

400

458

530

471

438

520

406
498

432

398

461

394

471

401

314

361

384

361

364

284

317

331

339

326

365

398

496

407

427

516

363

393

495

374

371

337

303

418

452

438

286

410

413

352

328

327

398

408

385

366

339

443

391

297

312

496

472
432

392

479

431

461

334

400

450

368

385
415

423

347

498

478

482

447

408

483

462

536

404

506

388

412

368 394

346

383

389

391

401
451

493

392

421

426

471

426

500

495

477

518

485

459

493

533

493

503

479

418

468

327

370

315

379

509

503

474

459

493

400

342

349

429

425

430

517

456

499

497

507

491

589

515

498

435

505

474
431

408
408

398

364

440

399

474

392
356

491

393 533

499

496

450

479

413
399

371

447

391

420

382 391

378

377

341 293
432

420

358

388

355

347

454

401

399
464

363

504

492

439

501

435

452

488

466

458

402

418

437

450

420

393

396

453

422

585

569

559

497

526

510

469

492

576

553

574
503

482

433

404

416

358

380

407

424

396

417

424

464

464

438

468

436

514

547

433

505

478

480

482

491

516

562

448

425

455

466

502

580

459

444

487

405

375

415

519

469

458

475

519

516

456

536

506

514

516

548

578

583

504

535

688

654

430

527
620

428

592

570

551

522

452463

524

409

386

503

416

519

438356

383

376

394
392

415

470

370

389

379

453

411

478

504

490

558

433

409
508

370

350

356

422

496

440

587

582

431

445

585

519

561

577

550

568

525

528

475
518

590

630

594

664

537

573

544

543

567

566

573

680

676
678

541

530
504

579

479

491

476

523

505

467

410

475
440

463

386

393394

378

458

506

562

635

519

441

460

593

604

537

514

574

556

626

624

622

591

630

623

587

575

501

576

517

552 632

608

531

520

478
598

498

395

488

543

520

494

494

478

583

611

713

684

639

556

615

593

531

493
489

525

477

430

418

487

434
398

398

393

415

360

566

542

498

486

536

536 565

422

483

510

508

506

527

610

506

506

592

671

480

517

455 505

548

573

649

622

692

514

432
431

483

443

450

532

572

571

593

640

630

521
563

627

610

573

698

569

545

554

509

527

504

497

444

451

466

430

413

444

488

460

499

490

406

507

532

684

689

530

509

673

671 651

608

654

619

630

639

600

580

559

646

624

618
631

580

685

647576

440

500

551

574

569

601639

557

489723

715645

709

672

309

203

352

389

384

480

439

480

488

373

344

490

531

559

539

546

449

461

556

510

556

595
609

652

610 636 640

678

486

307

314

277

219

237

301

446

317

309

360

399

290

294

274

314

280

266

285
292

478

289

298

288

328

324

295

325

329

347
357

368

451

384

319

331

391

340

418

461

397

394
356

334

308

250

308

258

359

248

322

307

287  

358 351

312

306

267

282

279

316

295

392

367

366

272

273
257

259

256
227

267
240

254

410

414

373

397

367

376

325

282

277

262

255

251
252

243

224

256

259

269

275

313

370

403

396
400

407

419

392

373

354

352

342

305

316

291

284

264

311

261

246

331

329

312

321

313

345

370

381

405

412

427

464

438

371

363

371

336

328

354

355
336

305

311

333

287

300

279

276

299

286

330

364

362

401

459

438

454

445

447

462

471

471

420

432

418

392
417

388 390

332

302

295

275

266

206

201

242

235

254

272

290

421

380

472

421

387

423

428

393

385

359

390

267

250

200

196
237

202

207

210

256

295

284

326

356

334

300

352 346

325

343

363

382
367

343
330

331

314

303

310

299
290

300

317

286

232

213

209

211

352

201

200

196

201

201

212

228

249

268

289

296
281

293

282

288

285

282

271

237

225

223

209

211

203

353

356

359

410

451

436

404

447 430

432

395

399

471

363

422 362

414

467

457

488

503

489

462

466

451466

442

442

494

494

457

447

460

471

368

395

406

397

336

370

402

404

487

426

496

443

468

490

526

534

532

488

465

482

555

500

478

544

513

526

551

494

548

529
521

514

480

531

486

413

402

460

363

433

445

444

338

334

447

488

439

514

488

412

439

446

478

459

488

541

514

492

405

516
497

526

457

403

463

495 508

555

544

527

513

496

490

389

437

418

479

456

458

509

552

542

573

532

521

540

476

493

484

548

539

536

551

456

406

399

397

386

391

385

310

317

367

398

408

508

540

500

466

408

465

476

426

452

534

544

709

638

608

602

594

608

631

450

516

479

627
510

470

476

458

469

480

462
425

390

449
437

444

442

409

445

400

442

479

396

462

467

478

469

408

498

450

446

395

510

546

496

473

425

486

513

501

493

449

450

394

411

447

430

450

416

446

485

532

541

524

511

490

514

495

502

556

562

544

434

442

478

472

455

417

454

408

475

487

433

446
413

463

463

552

510
573

604

576600

450

479

483

469

526583

430

431

483

508

460

542

582

560

573

374

580

419

458

657

538

570

397

601

601

574

632

555

559

563
616

629 604

592

628

668

595

660
615

560

647

628

623

563

583 564

539

502
556

578

519

520 569

614

538

548

585

548

561

480

495

513

528

469

664 677

669

550

494

670

656

633

656

659

613

548

548

545

552

592

501

427

407

378

398

471

365

424

542

544

498

497

455
552

385

502

457

449

439

513

387471

377

378

376

375

385

362
394

387

342

383

332

458

408

494

467

503

526
478

451

442

394

351

286

299

327

397

393

528

420

424

384

450

333

326

392

378

464

480

540

522
490

530

463

471

411

354

446

369414

490

419

375

367

375

398

409

424

420

416

424

398

382

465

384

386

393

416

489

450

476

402

416

424

531

540

578

524

514

576

514

497

552575
576

572

578

554

523

515

520

496

538

508

437

397

340

425

357

405

415

367

518

528

508

373

391

357

397

394

391

388

442

434

524

512

579

588517

439

431

434

480

456
346

480

442

435

465
441

494

480

465

456

502

562

519

516

506

495

484

445

446

441

507

505

458

456

472

421

627

468

476

499 544

555

535

410

503

271

516
489

366

364

387

414

354

405

401
393

383

481

421

413

449

378

325

419

380

330

330

37
0

395

372

406
350

420

490

448

479

438

412

360

454

398

449

360

368

367

323

413

397

360

380

382

371

553
451

418

405

306

514

418

524

506

469

476

446

467

414

411

364

3909

403

346

289

240

381

308

392 392

387

364

398

458 393
426 466

Chlumka 

Holý kopec 

Skalky 

Na skalce 

Horka 

Vyžlovka 

Svatbín 

Dobruš

St.Kouřim 

Dílce 

 Obicka 

Kobyla 

Holý vrch 

Vysoký les 

Hůra 

Klokočná

Petrovy vrchy 

Vysoká

Hradiště

Homole 

Chlumík 
V hoře 

Vápenka 

Bartošky 

Šotna 

 Ostrá hůra 

Pecný

 Obora Skalka 

Chlum 

Krskov 

Kukle 

Kozly 

Červený kop. 

Jestřáb 

Strážiště

Hudečka 

Čapík 

Spálený vrch 

Baba 

Spálený kopec 

Křičava 

Dubsko 

Kaliště

Peleška 

 Obora 

Vlková

 Grybla 
Kněží hora 

Drnka 

Boží skála 

Pepř

Medník 

 Ďábel 

Chloumek 

Žižkův vrch 

Suchý vrch 

Šedivý vrch 

U Červeného kříže 

Červená hora 

Chlum 

Kletečko 

Kabát 

Špičky 

Petrovice 

Lutov 

Čerčanský chlum 

Vepří

Meduná
Tupý

Vrážský vrch 

Šrámota 

Bílč

Hradecký vrch 

Machotín 

Radličík 

Maní hora Čeřenice 

Spálená hora 

Žákov 

Vršiny 

Čihadlo 

Stará hůrka 

Bařiny 

Krásná hora 

Háj 
Kochánov 

Tisová

Kozmáč

Střemoch 

Na starých polích 

Na vrchách 

Srbinov 

Zádušní vrch 

Háj 

Běsná hora 

Ponětov 

Holý

Homolka 

Vyhlídka 

Besedná

Tetřevník 
Kočičí vrch 

Ždánská hora 

Bukovec 

Lounský vrch 

Hora 

Hájek 

Řezáky 

Maršovka 

Měsíček 

Ruda 

Hora 

Neštětická hora 

Prostřední vrch 

Chlum 

Borkov 

Šibeniční vrch 

Beranice 

Větrák 

U vlčí jámy 

Hůrka 

Velkonáč

Klásek 

Horka 
Kalamajka 

Vápenný vrch 

Křemení

Chlum 

Pod skálou 

Hovorkova hůra 
Kavčí hora 

Vlčice 

Kobylí hora 

Chlumec 

Drábovky 
Rýšovka 

Provodná hora 

Dubí

Chlum 

Hůrka 

Homole 

Zlatý vrch 

Šiberný

Křížový vrch 

Svinný

Hatě

Stejc 

Havraniny 

Vrtichov 
Žebrák 

Kárník 

Lohovka 

Na ďábelce 

Bukovice 

 Ořešnice 

Buchovský vrch 

Věž
Stráž

Stolec 

Kosina 

Horka 

Na spravedlnosti 

Jinošov 

Křížovská hůra 

Dub 

Krasovická

Hronov 

Peterkův vrch 

Skrýšov 

Červíková skála 

Chrastišov 
Džbány 

Šišovka 

Na vrškách 

Hůrky 

Kopanina 

Červená hora 

Nový vrch 

Pomněnina 
 Občiny 

Hejná hora 

Pánkov 

Cihelný vrch 

Deštno 

Chlumečník 

Sedlčanský Šiberný

Pačíska 

Jonáš

Vel.Pýrný

Vysoká hora 

Babí hora 

Dvořáček 

 Obraženka 

Vršky 

 Obecník 

Čeřenská hora 

Na kozině

Kujanov 

Přední vrch 

Skalky 

Bělčí hora 

Velký Blaník 

Vrchy 

Skaliska 

Na skalkách 

Zhoř

Holý vrch 

Cikán 

Hrnčířská skála 

Hůrka 

Slepičí skála 

Vinná hora 

V horách Perka 

Žďár 

Vápenka 

Na klenku 

Na hradě

Trkovská hora 

Pivovarská hora 

Počepická hora 

Výřice Skuhrovský vrch 

Homole 

Skalky 

Porostlý
Deborec 

Hejlový

Kladiny 

Kalvarie 

Vrchy 

Husí hora 

Hůrka 

Řísnický vrch Na hůrce 

Hřeben 

Javorová skála 

Čertovo břemeno 
Kozlov 

Králov 

Pravětický vrch 

NaChlumech 

Radešín 

Barrandova 
 skála 

Cholupický vrch 

U obrázku 

Halíře 

Na plachtě

Šamtala 

Kamenka 

Lipská hora 

HlaváčovaLhota 

Kulatý kopec 

Vidlan 

Vinný vrch 

Přerovský vrch 

Kamýk 

Kamenný vrch 

Na skalce 

Chlum 

Křečhoř

Bedřichov 

Malešovský vrch 

Polepský vrch 

 Opatovický vrch 

Vysoká

Skalka 

Na vinici 

Velký Kuklík 

Kaňk 

Vel.Skalka 

Písečný vrch 

Malý Kuklík 

Havlín 

Holý vrch 

Hřeben 

Soutický

Lhota 

Vlachov 

Klenka 

Jordán 

Strážnice 

Březina 

Tři bratři 

Holý vrch 

Čihadlo 

Hůra 

Poupil 

Kaňkov 

 Fialník 

Svatá Magdaléna 

U hradu 

Janovický kopec 

 Ostojovka 

Melechov 

Podivický vrch 

Rápotice 

Šafranice 

Horka 

Křenova hora 

Mrchoviště

Kočihrady 

Sedmpány 

Holý vrch 

Stračí vrch 

Horka 

Jizbický kop. 

Horka 

Zelený vrch 

Hůrka 

Malý Blaník 

Šibeník 

Pilkovy hory 

Vormanice 

Chocholouš

Šibenný vrch 

Šetkův vrch 

Vatocha 

Karlovka 

Pahrbek 

Stehlovy 

Skalka 

 hůra 

Vlanec 

Dubina 

Knihová hora 

Bidovka 

Stříbrnice 

Na Skalkách 

Vrážná

Příkosov 

Střeblov 

Šanořín 

Hůra 

Zaječí vrch 

Veselý

Ostrý vrch

Drbákov 

Stříbrný vrch 

Pidík 

Libešov 

Kobylí hora 

Pikřice 

Lampír 

Charvátce 

Křemenice 

Kněžská hora 
Zbirov 

Husova kazatelna 

Šumava 

Březina 

Jilmov Višťák 
Vladyčínská hůrka 

Hodětín 

Radešínská

Bukovec 

Vinice 

Hrb 

Zajícův vrch 

Valova hora 

Jedlina 

Černá skála 

Velký Hejk 

Roudnice 

Brdce 

V sečích 

Dubový vrch 

Rohatec 

Pod skálou 

Nečínská Besídka 

Na stakři 

Hůrka 

Patěková 

Sibenný

Malý Hejk 

Čeláková

Radobylka 

Bába 

Bor 

Strážník 

Mírovky 

Hotětín 

Koňský vrch Na brejše 

Kalich 

Klasovec 

Kobyla 

Cholinská

Velká hora 

Zámeček 

 Ouchody 

Kalich 

Libický vrch 
Tuškovský vrch 

Strážný vrch 

Bohatá hora 

Hromádky 

Černé vrchy 

Čepel 

Bukovec 

Hradiště

Na altánku 

Bukovice 

Na Bambulce 

Drouzkova 

Ráj 

Požáry 

Žíkov 

Čistá

Chlumek 

Divák 

Klíčná

Bořím 

Kovářovská

 hůrka Želebůz 
Kobylí vrch 

Pánův 

Chvojná

Nevada 

Hůrka 

Pleš

Hora 

Včelník 

Babka 

Vršky 

Skalka 

Březák

Strážný vrch

Kamenná

Hvíždinec

Chlum Červená hlína

Kámen

Kopanina

Kalivá hora

Klapice

Rudloště

Skalice 

Bukovka

Babka

Babka

Kačerka

Chlumka 

Holý kopec 

Skalky 

Na skalce 

Horka 

Vyžlovka 

Svatbín 

Dobruš

St.Kouřim 

Dílce 

 Obicka 

Kobyla 

Holý vrch 

Vysoký les 

Hůra 

Klokočná

Petrovy vrchy 

Vysoká

Hradiště

Homole 

Chlumík 
V hoře 

Vápenka 

Bartošky 

Šotna 

 Ostrá hůra 

Pecný

 Obora Skalka 

Chlum 

Krskov 

Kukle 

Kozly 

Červený kop. 

Jestřáb 

Strážiště

Hudečka 

Čapík 

Spálený vrch 

Baba 

Spálený kopec 

Křičava 

Dubsko 

Kaliště

Peleška 

 Obora 

Vlková

 Grybla 
Kněží hora 

Drnka 

Boží skála 

Pepř

Medník 

 Ďábel 

Chloumek 

Žižkův vrch 

Suchý vrch 

Šedivý vrch 

U Červeného kříže 

Červená hora 

Chlum 

Kletečko 

Kabát 

Špičky 

Petrovice 

Lutov 

Čerčanský chlum 

Vepří

Meduná
Tupý

Vrážský vrch 

Šrámota 

Bílč

Hradecký vrch 

Machotín 

Radličík 

Maní hora Čeřenice 

Spálená hora 

Žákov 

Vršiny 

Čihadlo 

Stará hůrka 

Bařiny 

Krásná hora 

Háj 
Kochánov 

Tisová

Kozmáč

Střemoch 

Na starých polích 

Na vrchách 

Srbinov 

Zádušní vrch 

Háj 

Běsná hora 

Ponětov 

Holý

Homolka 

Vyhlídka 

Besedná

Tetřevník 
Kočičí vrch 

Ždánská hora 

Bukovec 

Lounský vrch 

Hora 

Hájek 

Řezáky 

Maršovka 

Měsíček 

Ruda 

Hora 

Neštětická hora 

Prostřední vrch 

Chlum 

Borkov 

Šibeniční vrch 

Beranice 

Větrák 

U vlčí jámy 

Hůrka 

Velkonáč

Klásek 

Horka 
Kalamajka 

Vápenný vrch 

Křemení

Chlum 

Pod skálou 

Hovorkova hůra 
Kavčí hora 

Vlčice 

Kobylí hora 

Chlumec 

Drábovky 
Rýšovka 

Provodná hora 

Dubí

Chlum 

Hůrka 

Homole 

Zlatý vrch 

Šiberný

Křížový vrch 

Svinný

Hatě

Stejc 

Havraniny 

Vrtichov 
Žebrák 

Kárník 

Lohovka 

Na ďábelce 

Bukovice 

 Ořešnice 

Buchovský vrch 

Věž
Stráž

Stolec 

Kosina 

Horka 

Na spravedlnosti 

Jinošov 

Křížovská hůra 

Dub 

Krasovická

Hronov 

Peterkův vrch 

Skrýšov 

Červíková skála 

Chrastišov 
Džbány 

Šišovka 

Na vrškách 

Hůrky 

Kopanina 

Červená hora 

Nový vrch 

Pomněnina 
 Občiny 

Hejná hora 

Pánkov 

Cihelný vrch 

Deštno 

Chlumečník 

Sedlčanský Šiberný

Pačíska 

Jonáš

Vel.Pýrný

Vysoká hora 

Babí hora 

Dvořáček 

 Obraženka 

Vršky 

 Obecník 

Čeřenská hora 

Na kozině

Kujanov 

Přední vrch 

Skalky 

Bělčí hora 

Velký Blaník 

Vrchy 

Skaliska 

Na skalkách 

Zhoř

Holý vrch 

Cikán 

Hrnčířská skála 

Hůrka 

Slepičí skála 

Vinná hora 

V horách Perka 

Žďár 

Vápenka 

Na klenku 

Na hradě

Trkovská hora 

Pivovarská hora 

Počepická hora 

Výřice Skuhrovský vrch 

Homole 

Skalky 

Porostlý
Deborec 

Hejlový

Kladiny 

Kalvarie 

Vrchy 

Husí hora 

Hůrka 

Řísnický vrch Na hůrce 

Hřeben 

Javorová skála 

Čertovo břemeno 
Kozlov 

Králov 

Pravětický vrch 

NaChlumech 

Radešín 

Barrandova 
 skála 

Cholupický vrch 

U obrázku 

Halíře 

Na plachtě

Šamtala 

Kamenka 

Lipská hora 

HlaváčovaLhota 

Kulatý kopec 

Vidlan 

Vinný vrch 

Přerovský vrch 

Kamýk 

Kamenný vrch 

Na skalce 

Chlum 

Křečhoř

Bedřichov 

Malešovský vrch 

Polepský vrch 

 Opatovický vrch 

Vysoká

Skalka 

Na vinici 

Velký Kuklík 

Kaňk 

Vel.Skalka 

Písečný vrch 

Malý Kuklík 

Havlín 

Holý vrch 

Hřeben 

Soutický

Lhota 

Vlachov 

Klenka 

Jordán 

Strážnice 

Březina 

Tři bratři 

Holý vrch 

Čihadlo 

Hůra 

Poupil 

Kaňkov 

 Fialník 

Svatá Magdaléna 

U hradu 

Janovický kopec 

 Ostojovka 

Melechov 

Podivický vrch 

Rápotice 

Šafranice 

Horka 

Křenova hora 

Mrchoviště

Kočihrady 

Sedmpány 

Holý vrch 

Stračí vrch 

Horka 

Jizbický kop. 

Horka 

Zelený vrch 

Hůrka 

Malý Blaník 

Šibeník 

Pilkovy hory 

Vormanice 

Chocholouš

Šibenný vrch 

Šetkův vrch 

Vatocha 

Karlovka 

Pahrbek 

Stehlovy 

Skalka 

 hůra 

Vlanec 

Dubina 

Knihová hora 

Bidovka 

Stříbrnice 

Na Skalkách 

Vrážná

Příkosov 

Střeblov 

Šanořín 

Hůra 

Zaječí vrch 

Veselý

Ostrý vrch

Drbákov 

Stříbrný vrch 

Pidík 

Libešov 

Kobylí hora 

Pikřice 

Lampír 

Charvátce 

Křemenice 

Kněžská hora 
Zbirov 

Husova kazatelna 

Šumava 

Březina 

Jilmov Višťák 
Vladyčínská hůrka 

Hodětín 

Radešínská

Bukovec 

Vinice 

Hrb 

Zajícův vrch 

Valova hora 

Jedlina 

Černá skála 

Velký Hejk 

Roudnice 

Brdce 

V sečích 

Dubový vrch 

Rohatec 

Pod skálou 

Nečínská Besídka 

Na stakři 

Hůrka 

Patěková 

Sibenný

Malý Hejk 

Čeláková

Radobylka 

Bába 

Bor 

Strážník 

Mírovky 

Hotětín 

Koňský vrch Na brejše 

Kalich 

Klasovec 

Kobyla 

Cholinská

Velká hora 

Zámeček 

 Ouchody 

Kalich 

Libický vrch 
Tuškovský vrch 

Strážný vrch 

Bohatá hora 

Hromádky 

Černé vrchy 

Čepel 

Bukovec 

Hradiště

Na altánku 

Bukovice 

Na Bambulce 

Drouzkova 

Ráj 

Požáry 

Žíkov 

Čistá

Chlumek 

Divák 

Klíčná

Bořím 

Kovářovská

 hůrka Želebůz 
Kobylí vrch 

Pánův 

Chvojná

Nevada 

Hůrka 

Pleš

Hora 

Včelník 

Babka 

Vršky 

Skalka 

Březák

Strážný vrch

Kamenná

Hvíždinec

Chlum Červená hlína

Kámen

Kopanina

Kalivá hora

Klapice

Rudloště

Skalice 

Bukovka

Babka

Babka

Kačerka

Velký chotílský rybník

Tloskovský potok 

V
lkonický potok 

Jeptiška 

Jámský rybník 
Sedlečský rybník 

Silniční rybník 
Dvojník 

Lišník 

Vojkovák Chlumecký rybník 

M
astník 

Steblenec 

Olšánek 

Beránek 

Stráň

Kamenný rybník 

Menšík 

Okrouhlík 

Sedlecký potok 

Ježek 

Dražský rybník 

Pařezitý rybník 
Mlýnský rybník 

Bezděkovskýrybník

N
ov

od
vo

rs
ký

 p
oto

k 

M
artinický potok 

Kroupník 

Poličí

Jelito 

Klobása 

Vlko
nický potok

 

Křečovický potok 

 M

astn
ík 

Mastník 

Sedlecký potok 

Jezírko 

Olešný

Slabá

Plužinec 

  Zámecký rybník 

Slabá

Velát 

 Počepický potok 

Lužn
ice

 

Musík 

Mastník 

M
us

ík
 

Musík
 

Jezero 

Vrbsko 

Návesník 

 Dol. 

Varovský potok 

Milevský potok 

Radíč

Vrchotický
velký rybník

Kunratický potok 

Marván 

M
ile

vs
ký

 p
ot

ok
 

Nadějkovský potok 

Mlýnský
    rybník

Pilař

Mlýnský
rybník

Společný rybník

Velká Kaplice

Sm
ut

ná

Černý rybník
Borotínek Buzín

Borotínský
  rybník

Starozámecký
         rybník 

Šebor
Sudoměřický
        rybník 

Chotov inský potok 

Prudický
  rybník

Koutský rybník

Bl
an

ic
e 

Obecní
  rybník

Budař
Zadražil

Kačer

Kozák Loudal

Daniel

Vočadlo 

Trnava 

Barborka 

Podhradní rybník

Novov e ský potok 

Novoveský potok 

Zhořský potok 

Velký těmický rybník

Velký Rašovec

Novoveský potok 

Mezno

Lhotský rybník

M
astník 

Košínský potok Libenický
   rybník

Blanice 

Velký
Vilický rybník

Hronský
    rybník

Martinický potok 

Šebíř

Biřička

Vilický
rybníkSlupský potok 

Slupský rybník

 Jalový potok 

M
astník 

Podskalský
 rybník

Smilkovský potok 

Slupský potok Překážka

Cihelský rybník

Slupský potok 

Nový rybník

Zlatohorský
      rybník

Brodec 

Stupník

Čech
tick

ý p
oto

k 

Martinický
       rybník 

Blažejovický potok 

Píště

Suchý potok 

vodní nádrž Švihov 

(Želivka) 

Blažejovický potok 

Podivický potok 

Pařez

Loupežník

Homole

Utopenec

Šálek

Sedlický potok 

Býkovický
   rybník

Strašík

Zvěstovský potok 

Zvěstovský potok 

Vražedný
rybník

Královna

Neústupovský potok 

Drahnovský
    rybník

Vel. Mastník

Janovický potok 

Ko
no

pi
šťs

ký
 po

to
k 

Vinduška

Obecník

Chotýšanka 

Dvouhrázný rybník

Marianna

Komárov

Hrad

Roháč

Pilský
rybník

Křivánek
Tobolka

Jarkovec

Strašický potok 

Brodec 

Ště
pá

no

vsk
ý p

oto
k 

Valcha
Panský
rybník

Sedlický potok 

Če
ch

tic
ký

 p
ot

ok
 

vod. n.

 Němčice

Ko
ut

ec
ký

 p
ot

ok
 

Pekelsk
ý p

oto
k 

Vápenský
    rybník

Galilejský
     rybník

Polánecký potok 

Pičínský
  rybník

Slavníč

Zákostelský
   rybník

Zrcadlo

Kamenný
   rybník

Libohošťský
   rybník

Podhrázský
   rybník

Ch
ot

ýš
an

ka 

H
olčov ický potok 

O
rlina 

Bolinka 

Štěpánovský
 poto

k 

Nezd
ín

sk
ý 

po
to

k 

O
leš

en
sk

ý 
po

to
k 

Vr
be

ns
ký

 p
ot

ok
 

Jestřebnice 

Bába 

M
ilošovický potok 

Ště
pá

no
vsk

ý p
ot

ok
 

Štěpánovský potok 

Petřínský potok 

Pavlovický potok 

Blan
ice

 

Smikov

Baba

Papírník Dolejší
 rybník

Malý potok 

Líse cký potok 

Chotýšanka 

Benešovský potok 

Ko
no

pi
šťs

ký
 p

ot
ok

 

Splavský
rybník

Nesvačilský
   rybník

Janovický potok 

Nový
rybník

Jarkovický
rybník

Semovický
rybník

Velký rybník

Habřina

Býkovický potok

D
ivišovský potok 

Chotýšanka 

Psářský potok 

Čestínský potok

Ostr
ovs

ký
 po

to
k 

M
ěc

ho
ni

ck
ý p

otok 

H
od

ko
vs

ký
 p

ot
ok

 

Ostrovský potok 

Pe
rto

ltick
ý potok 

O
lešenský potok 

Klejnárka 

Nový rybník

Pa
bě

ni
ck

ý p
ot

ok
 

Ostr
ov

sk
ý p

oto
k 

Panský rybník

Krasoň
ovický potok 

Če
stí

ns
ký

 p
ot

ok
 

Brtnický potok 

Havras

Velký rybník

Radvan

Konopišťský
rybník

Janovický potok 

Černíkovický potok Jablonský potok 

Lohový potok 
Jablonský potok  

Sladovařský potok 

Brejlovský potok 

Dunávický rybník

Chlebský rybník

Tlosk ov
sk

ý p
oto

k 

O
krouhlický potok 

Smilovský
   rybník

Křešický potok 

Po

dvecký potok 

Losinský potok 

H
od

ko
vs

ký
 p

ot
ok

 

Široký rybník

Stržený rybník

Fomín

Se
ne

tín
ský

 potok 

Zbožnov

Stejskal

LuňákPilský rybník

Nepovedlo

Zápona
Březinský rybník

Pohan

Katlov

Starý
 rybník

Hodkovský potok

Čestí
nský

 potok
 

Lo
sin

ský
 po

tok
 

Podveck
ý p

ot
ok

 

Křešický potok 

 Benešovský potok 

Kon
op

išť
sk

ý p
oto

k 

Janovický pot ok 

Chlístovský rybník

Kružský potok 

Třebová

Homole

Beránek

Nový
 rybník

Bř
ež

an
sk

ý p
oto

k

Ka
m

en
ick

ý p
oto

k

Svárov D
rhlavský potok 

Vod
sliv

ský potok 
Talmberský potok 

Hubertka
Losinský potok

Bezděkov

Pastvický
rybník

Vidlák

Svěcený
   rybník

Turkovec

Medenice

Medenick
ý p

oto
k 

Pab
ěn

ic
ký

 p
ot

ok
 

M
ed

en
ick

ý potok 

Opatovický poto k 

Chlístovický potok 

Zahořa
ns

ký
 po

tok
 

RáčekJílovský potok 

Markvartův
   rybník

Kostelecký rybník

Ka
m

en
ick

ý 
po

to
k 

Mlýnský rybník

M
okřanský potok 

Kř
iv

ov
es

ký
 p

ot
ok

 

M
ni

ch
ov

ka
 

Vejborka 

Seradovský potok 

Sázava

Nučick
ý potok 

Moštický potok

Kacíř

Hořejší
  rybník

Vavřinecký rybník

M
ančinský p otok 

Vý
ro

vk
a Anenský potok 

Onomyšlský potok 

Ch
lís

tov
ick

ý p

oto
k 

Vrchlice 

Švadlenka

Prosík

Hamerský
    rybník

O patovický potok 

Březovský rybník

Ol
ša

ns
ký

 po
tok

 

Křenovka 

Velký rybník

vod. nádrž
 Vrchlice

Výrovka 

Nučický potok Opla
nský

 po
tok

 

Propast

Jevanský potok 

Zvánovický potok

Hubačovský
   rybník

M
nichovka

Starý
rybník

Štiřínský rybník

Zahořansk
ý p

oto
k 

Lib
eň

ský
 potok 

Břežanský potok 

Pytlík

Botič

Botič

Samkův
  rybník

St
ru

ha
řo

vsk

ý p
otok 

Jevanský rybník

Švýcar

Jevanský potok

Nučic ký 
potok 

Bečvárka 

Podbečvárský 
rybník

Bosňák

Jelč
an

ský
 po

tok
 

Drah
ob

ud
ick

ý 
po

to
k 

Bečvárka 

Polepka 

Bylanka 

Vrchlice 

Be
rá

nk
a 

Klejnárka 

Pekelský potok 

Voděradský potok 

Utopenec

Stojespal

Mlékovický
    rybník

Strašík

Výrovka 

St
ře

bo
vk

a 

Jan

Vyžlovský
   rybník

Pařez
Louňovický
   rybníkPožárRokytka Marvánek

Ří
ča

ns
ký

 

Skalník

Dobřejovický potok 

Bořín

Labeška

Libušský potok 

Šeberák

Olšanský
   rybník

Hrnčířský
  rybník

Botič

Botič

Černý rybník

Pitkovický potok 
Říčanský potok

Pitkovický potok 

Vodice

Rokytka 

Lázný potok 

Ch
ot

ýš
sk

ý 
po

to
k 

By
la

nk
a.

 

Výrovka 

Blinka 

Kocába 

Peklo

Pole pka
 

Ne
bo

vi
ds

ký
 po

tok
 

Hořanský potok 

Černá struha 

Be
čv

ár
ka

 

Blinka 

Výro
vka

 

Jalový p
otok 

Še
m

be
ra

Bušinec

 Výmola 

Rokytka 

vod. nádrž
Hostivař

Horní
obděnický rybník

Bratřejovský
Velát

Lhotský
rybník

Vápenický rybník

Trkovský
rybník

Velký
rovinský
rybník

Martinický pot
ok

 

Návesník 

Kvasetín 

Návesník 

 Dol. 
obděnický rybník 

Hor. 

Br
zin

a 

Brzina  

Br
zi

na
 

Počepický potok 

Brzina 

Velký potok 

Kumšík 

Čelin

ský
 poto

k 

Hubenovský potok 

H
řim

ěždický potok 

Jez
vin

ka 

Brzina 

Se
lný

 po
to

k 

Dluhoš

Jezero 

Heřman 

Záhořanský
 po

tok 

Mlýnský potok 

M
lýnský potok 

Vápenický potok 

Jindrovský potok 

Vošický potok 

Drhovský rybník 

Hubenovský potok 

Ja
ho

do
vý

 po
to

k 

Hr
ac

ho
vk

a 

Bo
ho

sti
ck

ý p
ot

ok
 

Jindrovský potok 

Kocá
ba

 

Svatopolský rybník 

Koten
čick

ý p
otok 

Příkop 

Líšnický potok 

Ždír 

Díl 

Kojovka

Zálužický
rybníkFrank

Hostínský
rybník

Jic
ko

vic

ký 
potok 

Žebr
áko

vský potok 

Bojo
vsk

ý p
oto

k 

Bojovský potok 

Bojovský potok 

Ko
cá

ba
 

Mich Mederský potok 

Voznický po tok 

Záhořanský potok 

Velký
sedlečský
rybník

Dolní
solopyský
rybník

Horní
solopyský
rybník

Cihelenský
rybník

Kněžský
rybník

Na Návozích

Babský potok

Ne zab
ud

ick
ý p

ot
ok

Karlický potok

R adotínský potok

Švarcava

Karlický potok

Všen
orsk

ý potok

Radotínský potok

Šache t sk
ý potok

Lipenský potok

Sýkorník 

Zámecký
rybník

Berounka 

V
ltava 

Vltava 

Vlta
va 

Vltava 

Sázava Vltava 

Vltava 

vod.
nádrž
Vrané

Labe 

Labe 

Sázava 

Sázava 

Sázava 

Sázava 

Želivka 

Sá
za

va
 

Sázava 

Sázava 

vodní nádrž
 Švihov

vodní nádrž
Štěchovice

vodní nádrž
Slapy

Vltava 

Vltava 

Vl
ta

va
 

Vltava 

vod. nádrž
Orlík 

vod. nádrž
 Kamýk

vodní nádrž
  Slapy

Berounka 

Vlta
va

          P        R        A         Ž          S        K         Á               P        L        O        Š        I     
   N        A 

S      
  T      

  Ř      
  E      

  D
      

  O
      

  Č      
  E      

  S      
  K      

  Á      
      

     P
      

  A      
  H

      
  O

      
  R      

  K      
  A      

  T      
  I  

      
N      

  A      
 

B      
      

  E      
      

 N      
      

 E      
      

 Š      
      

 O      
      

 V      
      

 S      
      

 K      
      

 Á

P       
     A

       
     H

       
      O

       
     R

       
   K

       
 A       

      T
       

      I
       

    N
       

      A

Jílovské zlaté

  doly

Zvolská homole

Medník

Kobylí draha

býv. Svatojánské
 proudy

Grybla

Čížov

Šabatka

Krňák

Hrnčířské louky

Cholupická bažantnice

Vlčí rokle

Teletínský lom

Stébelnatá rula

Lůmek u Bečvar

Velký Blaník

Podlesí

Malý Blaník

Na Kačině

Křečovický potok

Zeman

Třeštibok

Mýto - Nedvězí

V Olších

Roudný

Rybník Louňov

Částrovické
    rybníky

Na Ostrově

Na Stříbrné

Štěpánovský
potok

Lhotecká
stráň

Stvořidla

Štola Mořic

Hadce u Želivky

Jílovské vyhlídky

Zmrzlík

Cikánka I

Lochkovský
pro�l

Hvížďalka
Černá rokle

Radotínské
skály

P ř í r o d n í  p a r k
 S t ř e d  Č e c h

P ř í r o d n í  p a r k
 S t ř e d  Č e c h

P ř í r o d n í  p a r k
V e l k o p o p o v i c k o

P ř í r o d n í  p a r k
M o d ř a n s k á  r o k l e  -
-  C h o l u p i c e

P ř í r o d n í  p a r k
B o t i č  -  M i l í č o v

P ř í r o d n í  p a r k
   R o k y t k a

P ř í r o d n í  p a r k
Ú d o l í  B y l a n k y
a  V r c h l i c e

P ř í r o d n í  p a r k
H ř e b e n y

P ř í r o d n í  p a r k
H ř e b e n y

P ř í r o d n í  p a r k
R a d o t í n s k o
– C h u c h e l s k ý  h á j

CHKO BLANÍK

CHKO ČESKÝ KRAS

CHKO ČESKÝ KRAS

S T R O Č O V

V E  S T U D E N É M

V O D Ě R A D S K É
 B U Č I N Y

K A Ň K

R Y B N Í Č E K
U  H O Ř A N

R A D O T Í N S K É
Ú D O L Í

K L A P I C E

S L A V I Č Í  Ú D O L Í

K U L I V Á
H O R A

K A R L I C K É
Ú D O L Í

    
    

Al
be

rt
ov

y 
sk

ál
y 

Mlhava 

Třebovník 

Sedletiny 

Hadí hora 

H
ol

é v
rch

y 

N
a  D

ole 

Babí  hora 

M
ez

iv
ra

ta
 

Zadní důl 

H   ř 
  í  v

  a 

Větrák 

Kostelník 

Chvojen 

Šiberna 

Homolka

Skalka 

Na Vrších 

Holousná

Iváň

Stařechov 

Dlou
hý

 vr
ch

 

N
a 

D
ol

ec
h 

  Loreta 

Hláska 

Šm
ejkalka 

Rulík 

Díln
a 

Na  Hradcích 
Davíd

ka
 

Če
rt

ov
a

br
áz

da
 

Skalka 

Borek 

R ů 
ž o

 v 
é  

r o
 k 

l e
 

Bahnivá  rokle 

Ostrá
  skála 

Vl
čí 

 ha
líř

Kožený  vrch 

Budíkov 

Mandava 

Na  Rovném 

B ř e ž a n s k é       ú d o l í   

Skalka 

Hůrka 

Na  Skalce 

Li
šč

í  d

íry 

Doubrava 
V

lčí  důl 

 Chlumeček 

Sukov  

Modřanská rokle 

N
ad

  Š
to

la
m

i 

Na  St
ráni 

D
 o  l  í k y  

M
ariánské    údolí

Chlum v. 

   Hůrka 

Psané skály 

Paseka

Zaječický
      les

Buková

Bořetiny

U Křížku

V Makalovech

Na Velkém kuse

Zbraslinky

V mýtě

U Pasek

V Dolcích

U Tří obrázků

Na Výtoni

Na Brdcích

Rozhledna
Drahoušek

Kramšovna

Jedliny

Zvěřinec

Z á  d  v  o  ř  í

Hluboký les

Kolihový les

Opálená

Lísek

Dílce

Na Pátravci

Paseka

Černý les

Na Vrších

U svatých

Pod Markem

Chebdí

U Větrníku

Na Horách

Na Pile

Dědovka

Španovka

Bernatka

Č e r n ý  l e s

Lipiny

Žárek

Beránek

Vrážný

Zakop

Na Babě

Bezkoutí

Za Obcí

V Sadech

Na Měchurách

Kopaniny

Ve Vrších

Třetiny

Jalovčí

Požáry

K Umrlčí cestě

Pod
Farářským Petrovický les

U Dolejšího
   Rašovce

Mýto

V Pavlovech

Mýto

V Horách

Bábin kout

Sekera

Vinohrad

Nová
obora

Stará obora
Na Vrších

Pod vsí

Hatě

Borkovy

Senožatský
        les

Zadní les

U KapličkyKrumbejch

Ostrov

Stráž
Nad Kopcem

Smrčiny

U Kapličky

Hejdučka

Jizbický les

Velký
kámen

Smrčina

Na Skálách

Roháčov

Na Kamenech

Na Špejchaře

V Horách

V Jedlinách

Hartmany

Na vrchu

Plachta

Kopaniny

Klepny

Houština

Hloška

U Břízek

Horka

Jandačka

Vlčí
hůra

Na Křemenci

Koželská pole

Podolce

Za Březinou

Ve Vrchu

Čertovy
díry

V KorbeliLipina

Luh

U Kapličky
Černý les

Markův les

Velký Bolinský les

U Krasovic

Loužek

Na Dílech

Jinošov

Paseka

Háj

Březina

ZehovskéNa Jezkách

Dubina

Sekera

Opatov

Bedlová

Michov

Na Hlavách
U Dolejšího
   Mlýna

Lísek

Na Březině

U kamenné
    hradby

Za Ovčírnou

Hnilivky

V Pasekách

U Remízu
Obora

V Břízkách

Na Chmelnicích

Díly

Cípy
Na Dílcích

V Přeprstech

Luha

O b o r a

V borovém

Úlehle

U Křížku

U Skalky

H á j

V Luhu

Hlásníky

Mezní důl

Březina

Jivina

Paderníky

Za Zahradami

Paseka

B ř e z i n a

H a b ř i n a

U Břízek

Na Horkách

Na
Popelkách

V Cípu

Hory

V Hlavách

V Hlínách
Kladina

Hluboká

Na Čeperce

   Na
rRzvozech

V Sekerách

V Rovných

Mlacina

Pod Hůrkou
Vápenka

V  Dílech

Stráně 

Borový
  les

Nad Loukami

Č e r n ý  l e s

P  e  k  l  o

U Stavu Paseka

Čengrovka

Na Spravedlnosti

V Senkách
Malovka

K o z l o v k a

J e d l i n a

Hladová

Š o u r y

Kamenice

Tasický les

Cínov

Věno

U Hájku

Bukový vrch

Krupčiny

Radvančický
       les

Jenčovec

Židův důl

Nad Myslivcem

Bukovec

Břesnice

Na Skálách

Černá strana

V dolích
V Pijavkách

Průhony

Ohrada

V Horách

Na Návozech

T  u  ž  i  n  k  a

Obora

Na Kostelích

Panský
  les

Havránek

Kolná

V Koláči

U Jáchyma

Dlouhá
  skála

Paseky

M u ř e t í n

Mezihoří

Za Vrchem

B ř e z i n k a

H a r t o š i c e

Vosina

Libenice
    Nad
Cihelnou

Na Spáleném

V Dubinách

Jedlavka

Tůmovka

Na Hranicích

Smrčina

Kamenolhotský
    les U Dubu

H    o   r    a

O b o r a

Hradecký 
    les

Skalický les

Švábínov

Š v á b í n o v s k ý
             l e s

U Starého
  rybníka

O p a t o v i c k ý 
         l e s

Paběnický
   les

Dubina
Dlouhé
  pole

Na hřebínku

Bečvárský les

R a t a j s k á o b o r a

Broda

Vinice

U Bílého
kamene

Nosákov
Šibenice

Lipkovický les

K o s t e l e c k é
      l e s y

Panská
   skála

V Zahrádkách

Hornopožárský les

Beránek

N e s p e r y

Jedlovec Tejček
Zášava

U hranice

V Řepistech
V Lavičkách

Březina

Preláty

U Smrku

Klučenice

Na Dlouhých

Křelínek

Veselé hony Vavřinec

U Štíru

Bažantnice

U Hranice

Budský les

V Kohoutích

Na Hadovkách

U Kříže

U kříže

Dobřeňský les

Jindický les

Hrádecký les

Bečvárský lesPrůhony

Smrk

Na

stříbrné

U Starého
   zámku

U škobu

Kachní louže

Na Biči

Borovička

Babí důl

Na Hlinici
Na Černíkách

Na černém

Hřibov

Amerika

Nádavek

V Hladomoří

K á r o v

Na Rovném
Pod Křížem

Okrouhlík

Borový

U křížku

U Kříže

Zádušní

U sv. Jana

Borka

Čihadlo

Borovina

Na Dlouhých

V  h o r k á ch V hlíně

U lípy

     Na
Visalkách

V hlubokém

Na kratinách

V propastech

Za bažantnicí

Pod Kamýkem

O s t r ý

Nový háj

Bílá hlínaV Lánech

Jámy

J e d l i c e 

Nad Křížkem

Ř í č a n s k ý   l e s

Na Dlouhém

Obora

K Osnici

V Mokrém

Vrtilka

Šance

Na lLpách

Doly
Chuchelský
      háj 

K u n r a t i c k ý  l e s

Na Babách

Průhonický
         park

     Staré
rybníky

     V řešetě

     Nad 
     Dolnicemi

Za Radhoští

Babický les

Janovický les

Dubina

Zájezdí Bukovina

Na Zámcích

Dolánka
     Na Trubách

 Truba

U borovice

Brník

Vrchy

Bažantnice

Mokrý
  les

 U kapličky

S t r á ň
Skřipec

Hradiště

U Lesa

Hradešínský les

Na Baborách

Na Kuklí

U Starých
   rybníků

Za Oborou

Milíčo
vský  les

Bezchleby

O  b  o  r  a

Žandavka

Na Dílcích

Hůra

Habřina

Zád
ušní

    
les

U Svatých

Čihadlo

Hlubeč

V Kalcích

Pustý les

V Detníkách

Křížová

V Rybníčkách

Na Vápnech

Borotický
        les

Na Širokém
             poli

Klacky

V rRvinách

Zelená hora

Strupinský les

Kozí
hřbety

S  k  l  a  d  y

Na Hájích

 Na vrších 

Velká leč

Chlum 

Dubenecká

Loužek 

Charvatská stráň

Vrškamýk 

H r 
b y

 

Tábor

V Dešinách

V Dubinách

V kopaninách

Na Drahách

V pekleKorýtka

Kolnice

Trojmezí

Miskovický vrch

Cukrák

Bučí

Jílovišťský les

Na Pláštíku

Na Pupku

Karašova

Řevnický les

V Chaloupkách

U Průhonu

Bukovka

Bučina

Kala

Na Dlouhých

Na borech

U Močálu

Studánka

Kočovka

Staňkovka

Plavecká

Baková

Míchov

    
    

Al
be

rt
ov

y 
sk

ál
y 

Mlhava 

Třebovník 

Sedletiny 

Hadí hora 

H
ol

é v
rch

y 

N
a  D

ole 

Babí  hora 

M
ez

iv
ra

ta
 

Zadní důl 

H   ř 
  í  v

  a 

Větrák 

Kostelník 

Chvojen 

Šiberna 

Homolka

Skalka 

Na Vrších 

Holousná

Iváň

Stařechov 

Dlou
hý

 vr
ch

 

N
a 

D
ol

ec
h 

  Loreta 

Hláska 

Šm
ejkalka 

Rulík 

Díln
a 

Na  Hradcích 
Davíd

ka
 

Če
rt

ov
a

br
áz

da
 

Skalka 

Borek 

R ů 
ž o

 v 
é  

r o
 k 

l e
 

Bahnivá  rokle 

Ostrá
  skála 

Vl
čí 

 ha
líř

Kožený  vrch 

Budíkov 

Mandava 

Na  Rovném 

B ř e ž a n s k é       ú d o l í   

Skalka 

Hůrka 

Na  Skalce 

Li
šč

í  d

íry 

Doubrava 
V

lčí  důl 

 Chlumeček 

Sukov  

Modřanská rokle 

N
ad

  Š
to

la
m

i 

Na  St
ráni 

D
 o  l  í k y  

M
ariánské    údolí

Chlum v. 

   Hůrka 

Psané skály 

Paseka

Zaječický
      les

Buková

Bořetiny

U Křížku

V Makalovech

Na Velkém kuse

Zbraslinky

V mýtě

U Pasek

V Dolcích

U Tří obrázků

Na Výtoni

Na Brdcích

Rozhledna
Drahoušek

Kramšovna

Jedliny

Zvěřinec

Z á  d  v  o  ř  í

Hluboký les

Kolihový les

Opálená

Lísek

Dílce

Na Pátravci

Paseka

Černý les

Na Vrších

U Svatých

Pod Markem

Chebdí

U Větrníku

Na Horách

Na Pile

Dědovka

Španovka

Bernatka

Č e r n ý  l e s

Lipiny

Žárek

Beránek

Vrážný

Zakop

Na Babě

Bezkoutí

Za Obcí

V Sadech

Na Měchurách

Kopaniny

Ve Vrších

Třetiny

Jalovčí

Požáry

K Umrlčí cestě

Pod
Farářským Petrovický les

U Dolejšího
   Rašovce

Mýto

V Pavlovech

Mýto

V Horách

Bábin kout

Sekera

Vinohrad

Nová
obora

Stará obora
Na Vrších

Pod vsí

Hatě

Borkovy

Senožatský
        les

Zadní les

U KapličkyKrumbejch

Ostrov

Stráž
Nad Kopcem

Smrčiny

U Kapličky

Hejdučka

Jizbický les

Velký
kámen

Smrčina

Na Skálách

Roháčov

Na Kamenech

Na Špejchaře

V Horách

V Jedlinách

Hartmany

Na vrchu

Plachta

Kopaniny

Klepny

Houština

Hloška

U Břízek

Horka

Jandačka

Vlčí
hůra

Na Křemenci

Koželská pole

Podolce

Za Březinou

Ve Vrchu

Čertovy
díry

V KorbeliLipina

Luh

U Kapličky
Černý les

Markův les

Velký Bolinský les

U Krasovic

Loužek

Na Dílech

Jinošov

Paseka

Háj

Březina

ZehovskéNa Jezkách

Dubina

Sekera

Opatov

Bedlová

Michov

Na Hlavách
U Dolejšího
   Mlýna

Lísek

Na Březině

U kamenné
    hradby

Za Ovčírnou

Hnilivky

V Pasekách

U Remízu
Obora

V Břízkách

Na Chmelnicích

Díly

Cípy
Na Dílcích

V Přeprstech

Luha

O b o r a

V borovém

Úlehle

U Křížku

U Skalky

H á j

V Luhu

Hlásníky

Mezní důl

Březina

Jivina

Paderníky

Za Zahradami

Paseka

B ř e z i n a

H a b ř i n a

U Břízek

Na Horkách

Na
Popelkách

V Cípu

Hory

V Hlavách

V Hlínách
Kladina

Hluboká

Na Čeperce

   Na
Rozvozech

V Sekerách

V Rovných

Mlacina

Pod Hůrkou
Vápenka

V  Dílech

Stráně 

Borový
  les

Nad Loukami

Č e r n ý  l e s

P  e  k  l  o

U Stavu Paseka

Čengrovka

Na Spravedlnosti

V Senkách
Malovka

K o z l o v k a

J e d l i n a

Hladová

Š o u r y

Kamenice

Tasický les

Cínov

Věno

U Hájku

Bukový vrch

Krupčiny

Radvančický
       les

Jenčovec

Židův důl

Nad Myslivcem

Bukovec

Břesnice

Na Skálách

Černá strana

V dolích
V Pijavkách

Průhony

Ohrada

V Horách

Na Návozech

T  u  ž  i  n  k  a

Obora

Na Kostelích

Panský
  les

Havránek

Kolná

V Koláči

U Jáchyma

Dlouhá
  skála

Paseky

M u ř e t í n

Mezihoří

Za Vrchem

B ř e z i n k a

H a r t o š i c e

Vosina

Libenice
    Nad
Cihelnou

Na Spáleném

V Dubinách

Jedlavka

Tůmovka

Na Hranicích

Smrčina

Kamenolhotský
    les U Dubu

H    o   r    a

O b o r a

Hradecký 
    les

Skalický les

Švábínov

Š v á b í n o v s k ý
             l e s

U Starého
  rybníka

O p a t o v i c k ý 
         l e s

Paběnický
   les

Dubina
Dlouhé
  pole

Na hřebínku

Bečvárský les

R a t a j s k á o b o r a

Broda

Vinice

U Bílého
kamene

Nosákov
Šibenice

Lipkovický les

K o s t e l e c k é
      l e s y

Panská
   skála

V Zahrádkách

Hornopožárský les

Beránek

N e s p e r y

Jedlovec Tejček
Zášava

U hranice

V Řepistech
V Lavičkách

Březina

Preláty

U Smrku

Klučenice

Na Dlouhých

Křelínek

Veselé hony Vavřinec

U Štíru

Bažantnice

U Hranice

Budský les

V Kohoutích

Na Hadovkách

U Kříže

U kříže

Dobřeňský les

Jindický les

Hrádecký les

Bečvárský lesPrůhony

Smrk

Na

stříbrné

U Starého
   zámku

U škobu

Kachní louže

Na Biči

Borovička

Babí důl

Na Hlinici
Na Černíkách

Na černém

Hřibov

Amerika

Nádavek

V Hladomoří

K á r o v

Na Rovném
Pod Křížem

Okrouhlík

Borový

U křížku

U Kříže

Zádušní

U sv. Jana

Borka

Čihadlo

Borovina

Na Dlouhých

V  h o r k á ch V hlíně

U lípy

     Na
Visalkách

V hlubokém

Na kratinách

V propastech

Za bažantnicí

Pod Kamýkem

O s t r ý

Nový háj

Bílá hlínaV Lánech

Jámy

J e d l i c e 

Nad Křížkem

Ř í č a n s k ý   l e s

Na Dlouhém

Obora

K Osnici

V Mokrém

Vrtilka

Šance

Na Lípách

Doly
Chuchelský
      háj 

K u n r a t i c k ý  l e s

Na Babách

Průhonický
         park

     Staré
rybníky

     V řešetě

     Nad 
     Dolnicemi

Za Radhoští

Babický les

Janovický les

Dubina

Zájezdí Bukovina

Na Zámcích

Dolánka
     Na Trubách

 Truba

U Borovice

Brník

Vrchy

Bažantnice

Mokrý
  les

 U kapličky

S t r á ň
Skřipec

Hradiště

U Lesa

Hradešínský les

Na Baborách

Na Kuklí

U Starých
   rybníků

Za Oborou

Milíčo
vský  les

Bezchleby

O  b  o  r  a

Žandavka

Na Dílcích

Hůra

Habřina

Zád
ušní

    
les

Čihadlo

Hlubeč

V Kalcích

Pustý les

V Detníkách

Křížová

V Rybníčkách

Na Vápnech

Borotický
        les

Na Širokém
             poli

Klacky

V Rovinách

Zelená hora

Strupinský les

Kozí
hřbety

S  k  l  a  d  y

Na Hájích

 Na vrších 

Velká leč

Chlum 

Dubenecká

Loužek 

Charvatská stráň

Vrškamýk 

H r 
b y

 

Tábor

V Dešinách

V Dubinách

V kopaninách

Na Drahách

V pekleKorýtka

Kolnice

Trojmezí

Miskovický vrch

Cukrák

Bučí

Jílovišťský les

Na Pláštíku

Na Pupku

Karašova

Řevnický les

V Chaloupkách

U Průhonu

Bukovka

Bučina

Kala

Na Dlouhých

Na borech

U Močálu

Studánka

Kočovka

Staňkovka

Plavecká

Baková

Míchov

Pazderny

Knihy

Kobylníky
Častoboř

Bačkory

Nové Dvory

Paseka

Hradnice

Žlíbek

Suchá Louka

Ostromeč

Vesce

Úsuší

Chýnov

Červený

Šaldovna

Oříkovec

Nová Hospoda

Ústupenice

Seník

Svídí

Ždíkov

Hlínov

Kozlovy

U Vršku
Malý Nosetín

Ražkov

Jankov

Krošíček

Zahrádky

Businy

Brtný
Polanky

Kopaniny

Buckovna

Brandíra

Sovův Ml.

Dolní Ml.

Nová Hospoda

HájovnaStrnadovský Ml.

Hory
Na Brandě

Podhoří

Drábův Ml.

Dřevniště

Pojezdec
Vrbský Ml.

Klokočov

Vyšatoly

Sychrov

st. Štětkovice

Pohoří

   Nová
Hospoda

Na Drahách

Lísek

Větrov 

Podvlkonice

Kramperův
 Ml.

Košťálka

Na Drahách

Blechův Ml.

Dubí

Kouty

U Zavadilů

U Bezoušků -

Percule

Hrádek

Močidla

Na Březině

V Cihelně

Brožná

Na Chalupách

Roudný

Panský Ml.

Lhotka

Na Skalách

Záduší

Dvorek

Klimětice

Ovčín

Čachořice

Čihadlo

Hrby

Březina

U Litošů

Marván

Výška

Ovčínek

Kvašťovec Pohodnice

Boučí

U Kaplice

Palouky

Nové Líbenice

Přibík

Čmerdovka

Starý Zámek

Šeborův
        Ml.

Hvížďalka

N. Střezimiř Lipiny

z. Mezno

st. Sudoměřice
u Tábora

Na Vrších

Šetkův Ml.

U Nováků

Hlasivské
Výlevy

Vrážná

Starý Cech

Řemíčovské
      Výlevy

Dol. Cech

Řemíčovská
      Lhotka

Dubina

Nový Ml.

- Bostov
St.-

N.-

Horsko

Kalovice

Nové
Dvory Telenberk

Karbanův Ml.

Hacpurek
Kuráž

Na Františku

Bucek

Větrov

Pod Horou

Milkov

Kužel

st. Ješetice

Hor.-

Dol.-

Dvorek

z. Červený Újezd
   u Votic

st. Střezimíř

Lázně

Cihelna

Hvízdalka

U Váňů
U Zastávky

U Kubátů

V Hájku
Hataš

Skalice

Na Cihelně

Nová Hospoda

Kahlovická
       Lhota

Váchův Ml.
Těmice

Bouřilka

Šelmberk

Mrázov

Bažantnice

Zátiší

Kříženec

Bozejny

Huť

Nový Dv.

Podhajský Ml.

Křivánkův Ml.

Vočadlo

Smrčenský Ml.

Pohodnice

U Vlachů

Panský Ml. Mikešův Ml.

Červův Ml.

Nový Dv. Jankovský Ml.

Bělský Dv.

V Horách

U Málků

V Osinách

U Kovárny

Chvalkovice

Podolí

Mešník

U Rybnických

Chalupy V Kněžsku

Šálkův Ml.

Rachyně

Bukovina

Šumplice

Kalná Hať
Krčma

Popovický Dv.

Stará Cihelna

Lipkov

Jizbice

Zálesí
Jizbice

Štamberk

U Kalačů

Smršťov

Dolejší Ml.

Ramena

Slupy

Jekov

Překážka

Nové
  Dvory

Rambousy

Sítiny

Vysoké Záhoří

Nový Ml.

Nové
Sedlečko

Bažantnice

Vosí

Buchov

Frejdovka

Věcov

Na Nuzově

Zálstavec

Zdebyška

Radotínek

Kužel
Dolejší Ml.

Drahnov

Bída

z. Vrchotovy
  Janovice

Babičky Voleveč
Faranda

Lipišov

Nový Ml.

Pilař

st. Votice

Lomy

Klobočníkov

Třešňová
Lhotka

Žandavka

Černý Les

Ohrada

Smrčina

Královničky

Svojšice

Mouřeniny

Jitra

Habrovka

Pod Horou

Mrkvová
  Lhota

Strašický
   Ml.

Podlouňovický Ml.

Olešná

Březina

Mraviště

Úlehle

Kubánkův Ml.

Na Sádkách

Částrovice
Koušovice

Čihákov

N. Kuňovka

Šavrdův Ml.

Chrastovice

sv. Vojtěch

Leský Ml.

Nechyba

Ovčín

Pecký Ml.

Malé Bojiště

V Studánkách

V Houpačkách

Ovčín

U Veletů

Rohule

Rybníčky

z. Stvořidla

Kostelík

U Nováků

Ostrovský Ml.

Podol

Přemelovsko

Ostřice

Pekelsko

Podhradí

Zahájí

Fibichova
Mysl.

Za Hůrkou

Keblovský Dv.

Staré
Peklo

Úlehle

Bolinka

Malkovka

Skalkov

Jinošov

Ovčiny

Vítův Ml.

Chobot

Crkovice

Dolní Ml.

Paseky

LažanyPlamínekKačiny

Občiny

Krsov

VršekDubovka

Podhráz

Tomice

Skuhrov
V LesíchBalounka

Palouky

Zálrybničí

Strýčkov

Janovice

Braštiny

Braštický Dv.U Balíčků

Lipiny

Knihovka

st. Bystřice
u Benešova

Boroví

Vokov

Splavský Ml.

U Zájezdu
Strašilov

Vyzradilka

Hutě

Louže

Chudlaz

Peklo

Kopaniny

Jezviny

Hlíňánky

RankovPecínov

Leč

Babčice -
- Podhoří

Hor. -

Želichov

st. Postupice

Kuklík Lhotka

z. Městečko
u Benešova

Chalupy

Věžníky

z. Lhota
Veselka

U Mostu

Toulov

Most

Kolonie
z. Domašín

Úlehle

Březina

Čechov

Blanický Ml.

Mařanův Ml.

Kopečky

Panský Ml.

z. Chabeřice

Rybárna

z. Zruč. n. Sáz.

Zářečí

Měchovický
           Dv.

z. Horka n. Sáz.

Sv. Magdaléna

Obora
z. Chřenovice

Horečky

Pod Hradem

Sačany

Studenka
Pečeně

Ostojovka

Olešná

Kříže

Vodákův Ml.

Hořeslavsko

Dolní
Nezdín

Hřeben

Horní Hradec

Na Dolečku

Na Průhoně

Na Bukovce

Sáhy
Nová
LoukaJamné

Kyselův Ml.

Nový Dv.

Sv. Václav

Malý Ml.

Želivecký Dvůr

Koutský Ml.

Čabelice

z. Kácov.

z. Střechov
n. Sáz.

Posadovský Ml.

Malá Strana

Dolíky
Licoměrsko

Lipina

Veselka

Svárovna

Nový Ml.

Vys. Lhota

Pilátka

Budkov

z. Struhařov

Nechyba

st. Benešov
u Prahy

Hanzlov

Papírna

zámek
Konopiště

Roháč

Ratimice

Heroutice

Nouze

Netluky

Podhory

Jablonka

Kelce

Chlum

Živohošť

Malčany

Zátiší

V Ráji

Besedná

Porostliny

Přestavlky

Nová
Hospoda

V Trnovcích

U Dobré
Vody

Hrdlička

Nová
Rabyně

Stromeč

Kopanina

Strážovna

Šeradovka

Prchovka

Hrusice
  Hamry

Plíhalův Ml.

U Želetinky

Mydlářka

- Tužinka
Hor. -

Dol. -
Kozmáč

Smilov
Malá Strana

Doly

Prak

Dolany

Čejkovice

z. Čes. Šternberk

Nový Dvůr

Cihelna

Mazourov

Hrochovy
Zderadiny

Chobotský Ml.

ZámostíKozinec

st. Kácov

Žichovice Dolní Dv.

Víska

Zelená Chalupa

Vystrkov

Chotěměřice

Beránek

U Zbožňova

V Koužílnách

Kopaniny

Mladá Zhoř

Vidlák

M. Rápošov

Kukle

Podmoky

Dolský Ml.

Kozojedy

z. Rataje
n. Sáz.

Mirošovský Kvartýr
Nový Dvůr

z. Rataje n. Sáz.
    předměstí

Kuchelník

Rataje - Podskalí 

z. Rataje
n. Sáz. - Iváň

z. Malovidy

Vrabov

Borová

st. Ledečko

Trucovna

V Hatkách

Poříčko

Čestín

Javor

Mariánské
Údolí

VšechvatyZahořany

Zátiší

z. Mrač

Podmračí

Podelhotský Ml.

z. Poříčí
 n. Sáz.

Svárov

Větrov

HůrkaPášovka

z. Pecerady

Taranka

st. KrhaniceObory

Kaňov

Brejlov

Dunávičky

Vojtěchov

Vazovnice

z. Chrást
n. Sáz.

Vindrholec

Pazderna

LípaSuchá Louka

Hubíčkův Luh

Tomkovka

Vensov

Chlístov

Pexův Luh

Bučina

Slapnice

Nové
Třebenice

Homole

Lahoz

Záhoří

Chaloupka
v Záhoří

Brunšov

Peškov

Norbertinka

Závist

Slemin

Šejtovka

Rakousy

Podloučí

Horní Požáry

Svatovice Lediny

Dařbož

Vrabčí
  Brod

Papírna

Dubsko

Hradiště

Borka

Kněžati

Levín

Meduná

Naháč

z. Sázava

Sedliště

z. Samopše

Budín

z. Mitrov

Opatovicez. Mirošovice
u Rataj n. Sáz.

Kocourov

Újezd

z. Bahno

Bahýnko

z. Předbořice Zavadilka

Horní Dubina

Kříže

Bykáneč

z. Bykáň

Sv. Jan

Bílejov

Dubina

Sión

Lázně

Albrechtice

Na Stráží

Lipsko

Samek

z. Hatěz. Hatě

Nouzov

Buda

Karlovice

Březinka

Kamenná

Moštice

Stará
Hůra

Drletín

Flarinka

Na Marjánce

Hruškovský
   Ml.

Cihelna

Rovná

Kloučky

Růženín
st. Samechov

z. Stříbrná
    Skalice

Sejř

Obora

Hrušov

Hubačov

z. Mirošovice
    u Prahy

Chlum

U Krámských

Chytárna

Dub

Křivský Ml.

Habří

Daračka

Černý Ml.
  Ve
Stádlích

Valnovka

Vitíkov

Brda

Nová Grybla

Dolní
Březky

Březka

st. Jílové u Prahy

Chvátalka
Chotouňský
    Dvůr

Hor.-

Dol.-

Včelní
Hrádek

Kamenná Vrata

Svatováclavské
      Lázně

Urbanovka

Černíky

z. Petrov
u Prahy

Petrov
Chlomek

Chlomek

st. Davle

Maškův Mlýn

Nová
Březová

Javorka

Račany
Šerpina

Sv. Kilián

Báně

Strnady

Jarov

z. Jarov
Károv

Zálepy

Na Ovčíně Mordýřka

Štědřík

Bába

Hlubočinka

Na Křížkách

Ovčáry

Sv. Anna

Habr

Brozkovna
Havírna

Háčka

Penčice

Klíče Komorce

Cihelna

Davídkov

Studomráz

Habr

Bílkov

Zad. Hrádek

Kunvald

Na Obci Škvárovna

Markovičky

Vinice

z. Kutná Hora
    předm.

Hájek

Na 
Kuchyňce

st. Kutná Hora
  hl. nádr.

Červený
Domek

Turkaňk

Skalka

Mladý Hlízov

Pazderna

z. Červ. Pečky

Dobešovice

Vysoká
Amálka

Hranice

Kohoutův Ml.Kbílek

Dolní Ml.

z. Chotouchov

z. Kořenice

Na Špýchaře

Sv. Prokop

Podbečvárský
          Ml.st. Zásmuky

Stojespal

Hoštice

z. Toušice

Diblíkov

Běšinov

Aldašín

Bohumil

BudaVojkov

Zděbrady

DoubraviceKocanda

Drazdy

Šátalka

Na Beránku

Nouzov

Závist

Záběhlice

Vinice

st. Praha
- Zbraslav 

Buda

Žabovřesky

Peluněk

Pod
Kyjovem

U Valtrů
Lahovičky

z. Praha -
- Velká Chuchle

st. Praha
- Modřany

V Lipinách

Čechova  Čtvrť

Tyršova Čtvrť

Tylova Čtvrť
V Píšovicích

z. Praha
- Modřany

Barrandov

Pražská
  Čtvrť

st. Praha
- Braník sídliště

Novodvorská

Dolní Krč

sídliště
   Krč

Kolonie Tempo
Zelené Domky

Jalový Dv.

Paběnice

U Vesteckých

Hrnčíře

Kateřinky

Milíčov

Hole

Dobrá Voda

st. Praha -
- Uhříněves

Prknovka

z. Praha
- Kolovraty

Babičky

Hošť

Ledce

Sedliště

Nouzov

Hlaváčova
    Lhota

Bukačov

Zárybník st. Bošice

Skala

Votelež

z. Bošice

Karlov

Nouzov

Kocanda

Bříství
Pražské Předměstí

Kouřimské
Předměstí

Kutnohorské
     Předměstí

st. Kolín
místní nádr.

U Sokola

z. Kolín
 dílny

V Souškách
U Převozu

Alžbětín

Labuť

Zálabí

z. Kolín
- ZálabíZlaté Slunce

Nové Městoz. Plaňany

Chrást

U Markéty

NetlukyChodovec

SpořilovKačerov

Horní Roztyly

Na Dobešce

sídliště
Pankrác III

sídliště
Antala Staška

Ryšánka

st. Praha - Krč

st. Praha
- Hlubočepy

Zatraň

Hutina

Křížovská
    Lhota

Háj

z. Vlašim

Hamry

z. Laziště

Vranice

Nové
Městečko

z. Pyšely

Klenov

Dubiny

St. Cihelna
Záliby

z. Plužiny

Čertovka

Hájovna

z. Kolín

st. Kutná  Hora
     město

Štola
sv. Josefa

st. Kolín
hlavní nádr.

Kunratice

Kamýk

Číhadlo Líšnice

- na Pasekách

Pod Majoránkou

Na Vrchovnici

Hor. Cech

Stará Dubá

Syrovský Ml. Pazderna

U Vokouna
Horka

Borek

Tříznicko
U Brázdy

Šavrdův Ml.

Musilův Ml.

Štola
sv. Antonína Paduánského

Podedruhlice

Hora

Chaloupky

Buda

Pánkovka

Smrčí

Brodce

U Šimánků

Smolotelky

Lipiny

Kolčava

Zalaby

Pacov

Zavadilka

Bárta

V Lomech

V Borech

Trhavky

Podskalí

Třepanka

Na Ovčíně
Nad Planou

Hvížďalka

Na Stráni

V Lipi

Proudkovice

Struhy

Na Mrázovech

Hatě

V Jahudném

U Palouzu
Bučina

U Jozávků

U Šplíchalů

Hřebeny

Na Cukavě

Na
Podkově

Na Pokostě

Bražce
U Plavců

Bukovec

Chvojná

Jalovčí

Vápenice

Na Sedlích

Vrchy

Na Jindrově

Tahava

Na Dvorských

Nový Dv.
Hranice

Jezera

Mílina

Jiráska

Přívozec

Roviště

Blatnice

Žákovec

U Holana

U �Pivoňků

Mariánský
Důl

U Svatošů

Černov

Na Třepené

Peckov

Onen Svět

Hadrov

Lašovky

Tuška Jalovčí

Jezvina Sychrov

Pelechy
Zlučín

Ve Struhách

V Přívalech

V Doubí

�U Kodeta

Radov
Selná

Radobyl
Šourkův Ml.

Brzina

Zlatý Důl

Záběhlice

Tancibudka

V Pekle

Podlipí
Mečkov

Medná

Jedle

Stehlíkův Ml.

Smetákův
   Ml.

Smrčí

Tisovnice

Červený 
   Ml.

Radášův
       Ml.Mikův Ml.

U Kalivodů

Mandelec

V Horách

Štileček

Zvěstovice

Sádka
Ovčín

Kulišov

Petrovický Ml.

Molena

Pod Horou

Žižkov

Kolárna

Hostovnice

Tisovnice

Holešice

U Krajíce

Ouvary

z. Klínec

z. Bojov
Čtvrť
Svatopluka
Čecha

z. Bojanovice

Na Pleší

Jamky

z. Rymaně

st. Mníšek
p. Brdy

Královky

Na Kocábech
Starý Knín

Pánkov

U Pařeza

U Kosaře

Morava

Fafkův Ml.

Jiráskova
Čtvrť

Porostliny

st. Čisovice

Skalka

Bažantnice

Pod Bučinou

Višňovka

Nový Dvůr

Brunšov

Dědina

st. Dobřichovice

Na Větrově

Frantův Ml.

Tachlovice

Prostřední Ml.

Malý Ml.
Dubečský Ml.

Ovčí
Boudy.

Maškův Ml.
Rutický Ml.

Kalinův Ml.
Cvrčkův Ml.

Mlýn u Veselých

Cikánka

Na Stráži

U Panny
Marie

Na Vysoké

Nová Vráž

Stará Vráž
z. Černošice
–Mokropsy

Dolní Mokropsy

Horní Černošice

Pod Vráží

Horní Mokropsy
Montana

Cukrák

Lipany

Kazín

Bluk

Dolní Černošice

Na Pískách

Sulava

Lahovská

U Jezírka

Zmrzlík

st. Praha–Radotín

Štola
Václav

Štola
Halíře

Pazderny

Knihy

Kobylníky
Častoboř

Bačkory

Nové Dvory

Paseka

Hradnice

Žlíbek

Suchá Louka

Ostromeč

Vesce

Úsuší

Chýnov

Červený

Šaldovna

Oříkovec

Nová Hospoda

Ústupenice

Seník

Svídí

Ždíkov

Hlínov

Kozlovy

U Vršku
Malý Nosetín

Ražkov

Jankov

Krošíček

Zahrádky

Businy

Brtný
Polanky

Kopaniny

Buckovna

Brandíra

Sovův Ml.

Dolní Ml.

Nová Hospoda

HájovnaStrnadovský Ml.

Hory
Na Brandě

Podhoří

Drábův Ml.

Dřevniště

Pojezdec
Vrbský Ml.

Klokočov

Vyšatoly

Sychrov

st. Štětkovice

Pohoří

   Nová
Hospoda

Na Drahách

Lísek

Větrov 

Podvlkonice

Kramperův
 Ml.

Košťálka

Na Drahách

Blechův Ml.

Dubí

Kouty

U Zavadilů

U Bezoušků -

Percule

Hrádek

Močidla

Na Březině

V Cihelně

Brožná

Na Chalupách

Roudný

Panský Ml.

Lhotka

Na Skalách

Záduší

Dvorek

Klimětice

Ovčín

Čachořice

Čihadlo

Hrby

Březina

U Litošů

Marván

Výška

Ovčínek

Kvašťovec Pohodnice

Boučí

U Kaplice

Palouky

Nové Líbenice

Přibík

Čmerdovka

Starý Zámek

Šeborův
        Ml.

Hvížďalka

N. Střezimiř Lipiny

z. Mezno

st. Sudoměřice
u Tábora

Na Vrších

Šetkův Ml.

U Nováků

Hlasivské
Výlevy

Vrážná

Starý Cech

Řemíčovské
      Výlevy

Dol. Cech

Řemíčovská
      Lhotka

Dubina

Nový Ml.

- Bostov
St.-

N.-

Horsko

Kalovice

Nové
Dvory Telenberk

Karbanův Ml.

Hacpurek
Kuráž

Na Františku

Bucek

Větrov

Pod Horou

Milkov

Kužel

st. Ješetice

Hor.-

Dol.-

Dvorek

z. Červený Újezd
   u Votic

st. Střezimíř

Lázně

Cihelna

Hvízdalka

U Váňů
U Zastávky

U Kubátů

V Hájku
Hataš

Skalice

Na Cihelně

Nová Hospoda

Kahlovická
       Lhota

Váchův Ml.
Těmice

Bouřilka

Šelmberk

Mrázov

Bažantnice

Zátiší

Kříženec

Bozejny

Huť

Nový Dv.

Podhajský Ml.

Křivánkův Ml.

Vočadlo

Smrčenský Ml.

Pohodnice

U Vlachů

Panský Ml. Mikešův Ml.

Červův Ml.

Nový Dv. Jankovský Ml.

Bělský Dv.

V Horách

U Málků

V Osinách

U Kovárny

Chvalkovice

Podolí

Mešník

U Rybnických

Chalupy V Kněžsku

Šálkův Ml.

Rachyně

Bukovina

Šumplice

Kalná Hať
Krčma

Popovický Dv.

Stará Cihelna

Lipkov

Jizbice

Zálesí
Jizbice

Štamberk

U Kalačů

Smršťov

Dolejší Ml.

Ramena

Slupy

Jekov

Překážka

Nové
  Dvory

Rambousy

Sítiny

Vysoké Záhoří

Nový Ml.

Nové
Sedlečko

Bažantnice

Vosí

Buchov

Frejdovka

Věcov

Na Nuzově

Zálstavec

Zdebyška

Radotínek

Kužel
Dolejší Ml.

Drahnov

Bída

z. Vrchotovy
  Janovice

Babičky Voleveč
Faranda

Lipišov

Nový Ml.

Pilař

st. Votice

Lomy

Klobočníkov

Třešňová
Lhotka

Žandavka

Černý Les

Ohrada

Smrčina

Královničky

Svojšice

Mouřeniny

Jitra

Habrovka

Pod Horou

Mrkvová
  Lhota

Strašický
   Ml.

Podlouňovický Ml.

Olešná

Březina

Mraviště

Úlehle

Kubánkův Ml.

Na Sádkách

Částrovice
Koušovice

Čihákov

N. Kuňovka

Šavrdův Ml.

Chrastovice

sv. Vojtěch

Leský Ml.

Nechyba

Ovčín

Pecký Ml.

Malé Bojiště

V Studánkách

V Houpačkách

Ovčín

U Veletů

Rohule

Rybníčky

z. Stvořidla

Kostelík

U Nováků

Ostrovský Ml.

Podol

Přemelovsko

Ostřice

Pekelsko

Podhradí

Zahájí

Fibichova
Mysl.

Za Hůrkou

Keblovský Dv.

Staré
Peklo

Úlehle

Bolinka

Malkovka

Skalkov

Jinošov

Ovčiny

Vítův Ml.

Chobot

Crkovice

Dolní Ml.

Paseky

LažanyPlamínekKačiny

Občiny

Krsov

VršekDubovka

Podhráz

Tomice

Skuhrov
V LesíchBalounka

Palouky

Zálrybničí

Strýčkov

Janovice

Braštiny

Braštický Dv.U Balíčků

Lipiny

Knihovka

st. Bystřice
u Benešova

Boroví

Vokov

Splavský Ml.

U Zájezdu
Strašilov

Vyzradilka

Hutě

Louže

Chudlaz

Peklo

Kopaniny

Jezviny

Hlíňánky

RankovPecínov

Leč

Babčice -
- Podhoří

Hor. -

Želichov

st. Postupice

Kuklík Lhotka

z. Městečko
u Benešova

Chalupy

Věžníky

z. Lhota
Veselka

U Mostu

Toulov

Most

Kolonie
z. Domašín

Úlehle

Březina

Čechov

Blanický Ml.

Mařanův Ml.

Kopečky

Panský Ml.

z. Chabeřice

Rybárna

z. Zruč. n. Sáz.

Zářečí

Měchovický
           Dv.

z. Horka n. Sáz.

Sv. Magdaléna

Obora
z. Chřenovice

Horečky

Pod Hradem

Sačany

Studenka
Pečeně

Ostojovka

Olešná

Kříže

Vodákův Ml.

Hořeslavsko

Dolní
Nezdín

Hřeben

Horní Hradec

Na Dolečku

Na Průhoně

Na Bukovce

Sáhy
Nová
LoukaJamné

Kyselův Ml.

Nový Dv.

Sv. Václav

Malý Ml.

Želivecký Dvůr

Koutský Ml.

Čabelice

z. Kácov.

z. Střechov
n. Sáz.

Posadovský Ml.

Malá Strana

Dolíky
Licoměrsko

Lipina

Veselka

Svárovna

Nový Ml.

Vys. Lhota

Pilátka

Budkov

z. Struhařov

Nechyba

st. Benešov
u Prahy

Hanzlov

Papírna

zámek
Konopiště

Roháč

Ratimice

Heroutice

Nouze

Netluky

Podhory

Jablonka

Kelce

Chlum

Živohošť

Malčany

Zátiší

V Ráji

Besedná

Porostliny

Přestavlky

Nová
Hospoda

V Trnovcích

U Dobré
Vody

Hrdlička

Nová
Rabyně

Stromeč

Kopanina

Strážovna

Šeradovka

Prchovka

Hrusice
  Hamry

Plíhalův Ml.

U Želetinky

Mydlářka

- Tužinka
Hor. -

Dol. -
Kozmáč

Smilov
Malá Strana

Doly

Prak

Dolany

Čejkovice

z. Čes. Šternberk

Nový Dvůr

Cihelna

Mazourov

Hrochovy
Zderadiny

Chobotský Ml.

ZámostíKozinec

st. Kácov

Žichovice Dolní Dv.

Víska

Zelená Chalupa

Vystrkov

Chotěměřice

Beránek

U Zbožňova

V Koužílnách

Kopaniny

Mladá Zhoř

Vidlák

M. Rápošov

Kukle

Podmoky

Dolský Ml.

Kozojedy

z. Rataje
n. Sáz.

Mirošovský Kvartýr
Nový Dvůr

z. Rataje n. Sáz.
    předměstí

Kuchelník

Rataje - Podskalí 

z. Rataje
n. Sáz. - Iváň

z. Malovidy

Vrabov

Borová

st. Ledečko

Trucovna

V Hatkách

Poříčko

Čestín

Javor

Mariánské
Údolí

VšechvatyZahořany

Zátiší

z. Mrač

Podmračí

Podelhotský Ml.

z. Poříčí
 n. Sáz.

Svárov

Větrov

HůrkaPášovka

z. Pecerady

Taranka

st. KrhaniceObory

Kaňov

Brejlov

Dunávičky

Vojtěchov

Vazovnice

z. Chrást
n. Sáz.

Vindrholec

Pazderna

LípaSuchá Louka

Hubíčkův Luh

Tomkovka

Vensov

Chlístov

Pexův Luh

Bučina

Slapnice

Nové
Třebenice

Homole

Lahoz

Záhoří

Chaloupka
v Záhoří

Brunšov

Peškov

Norbertinka

Závist

Slemin

Šejtovka

Rakousy

Podloučí

Horní Požáry

Svatovice Lediny

Dařbož

Vrabčí
  Brod

Papírna

Dubsko

Hradiště

Borka

Kněžati

Levín

Meduná

Naháč

z. Sázava

Sedliště

z. Samopše

Budín

z. Mitrov

Opatovicez. Mirošovice
u Rataj n. Sáz.

Kocourov

Újezd

z. Bahno

Bahýnko

z. Předbořice Zavadilka

Horní Dubina

Kříže

Bykáneč

z. Bykáň

Sv. Jan

Bílejov

Dubina

Sión

Lázně

Albrechtice

Na Stráží

Lipsko

Samek

z. Hatěz. Hatě

Nouzov

Buda

Karlovice

Březinka

Kamenná

Moštice

Stará
Hůra

Drletín

Flarinka

Na Marjánce

Hruškovský
   Ml.

Cihelna

Rovná

Kloučky

Růženín
st. Samechov

z. Stříbrná
    Skalice

Sejř

Obora

Hrušov

Hubačov

z. Mirošovice
    u Prahy

Chlum

U Krámských

Chytárna

Dub

Křivský Ml.

Habří

Daračka

Černý Ml.
  Ve
Stádlích

Valnovka

Vitíkov

Brda

Nová Grybla

Dolní
Březky

Březka

st. Jílové u Prahy

Chvátalka
Chotouňský
    Dvůr

Hor.-

Dol.-

Včelní
Hrádek

Kamenná Vrata

Svatováclavské
      Lázně

Urbanovka

Černíky

z. Petrov
u Prahy

Petrov
Chlomek

Chlomek

st. Davle

Maškův Mlýn

Nová
Březová

Javorka

Račany
Šerpina

Sv. Kilián

Báně

Strnady

Jarov

z. Jarov
Károv

Zálepy

Na Ovčíně Mordýřka

Štědřík

Bába

Hlubočinka

Na Křížkách

Ovčáry

Sv. Anna

Habr

Brozkovna
Havírna

Háčka

Penčice

Klíče Komorce

Cihelna

Davídkov

Studomráz

Habr

Bílkov

Zad. Hrádek

Kunvald

Na Obci Škvárovna

Markovičky

Vinice

z. Kutná Hora
    předm.

Hájek

Na 
Kuchyňce

st. Kutná Hora
  hl. nádr.

Červený
Domek

Turkaňk

Skalka

Mladý Hlízov

Pazderna

z. Červ. Pečky

Dobešovice

Vysoká
Amálka

Hranice

Kohoutův Ml.Kbílek

Dolní Ml.

z. Chotouchov

z. Kořenice

Na Špýchaře

Sv. Prokop

Podbečvárský
          Ml.st. Zásmuky

Stojespal

Hoštice

z. Toušice

Diblíkov

Běšinov

Aldašín

Bohumil

BudaVojkov

Zděbrady

DoubraviceKocanda

Drazdy

Šátalka

Na Beránku

Nouzov

Závist

Záběhlice

Vinice

st. Praha
- Zbraslav 

Buda

Žabovřesky

Peluněk

Pod
Kyjovem

U Valtrů
Lahovičky

z. Praha -
- Velká Chuchle

st. Praha
- Modřany

V Lipinách

Čechova  Čtvrť

Tyršova Čtvrť

Tylova Čtvrť
V Píšovicích

z. Praha
- Modřany

Barrandov

Pražská
  Čtvrť

st. Praha
- Braník sídliště

Novodvorská

Dolní Krč

sídliště
   Krč

Kolonie Tempo
Zelené Domky

Jalový Dv.

Paběnice

U Vesteckých

Hrnčíře

Kateřinky

Milíčov

Hole

Dobrá Voda

st. Praha -
- Uhříněves

Prknovka

z. Praha
- Kolovraty

Babičky

Hošť

Ledce

Sedliště

Nouzov

Hlaváčova
    Lhota

Bukačov

Zárybník st. Bošice

Skala

Votelež

z. Bošice

Karlov

Nouzov

Kocanda

Bříství
Pražské Předměstí

Kouřimské
Předměstí

Kutnohorské
     Předměstí

st. Kolín
místní nádr.

U Sokola

z. Kolín
 dílny

V Souškách
U Převozu

Alžbětín

Labuť

Zálabí

z. Kolín
- ZálabíZlaté Slunce

Nové Městoz. Plaňany

Chrást

U Markéty

NetlukyChodovec

SpořilovKačerov

Horní Roztyly

Na Dobešce

sídliště
Pankrác III

sídliště
Antala Staška

Ryšánka

st. Praha - Krč

st. Praha
- Hlubočepy

Zatraň

Hutina

Křížovská
    Lhota

Háj

z. Vlašim

Hamry

z. Laziště

Vranice

Nové
Městečko

z. Pyšely

Klenov

Dubiny

St. Cihelna
Záliby

z. Plužiny

Čertovka

Hájovna

z. Kolín

st. Kutná  Hora
     město

Štola
sv. Josefa

st. Kolín
hlavní nádr.

Kunratice

Kamýk

Číhadlo Líšnice

- na Pasekách

Pod Majoránkou

Na Vrchovnici

Hor. Cech

Stará Dubá

Syrovský Ml. Pazderna

U Vokouna
Horka

Borek

Tříznicko
U Brázdy

Šavrdův Ml.

Musilův Ml.

Štola
sv. Antonína Paduánského

Podedruhlice

Hora

Chaloupky

Buda

Pánkovka

Smrčí

Brodce

U Šimánků

Smolotelky

Lipiny

Kolčava

Zalaby

Pacov

Zavadilka

Bárta

V Lomech

V Borech

Trhavky

Podskalí

Třepanka

Na Ovčíně
Nad Planou

Hvížďalka

Na Stráni

V Lipi

Proudkovice

Struhy

Na Mrázovech

Hatě

V Jahudném

U Palouzu
Bučina

U Jozávků

U Šplíchalů

Hřebeny

Na Cukavě

Na
Podkově

Na Pokostě

Bražce
U Plavců

Bukovec

Chvojná

Jalovčí

Vápenice

Na Sedlích

Vrchy

Na Jindrově

Tahava

Na Dvorských

Nový Dv.
Hranice

Jezera

Mílina

Jiráska

Přívozec

Roviště

Blatnice

Žákovec

U Holana

U �Pivoňků

Mariánský
Důl

U Svatošů

Černov

Na Třepené

Peckov

Onen Svět

Hadrov

Lašovky

Tuška Jalovčí

Jezvina Sychrov

Pelechy
Zlučín

Ve Struhách

V Přívalech

V Doubí

�U Kodeta

Radov
Selná

Radobyl
Šourkův Ml.

Brzina

Zlatý Důl

Záběhlice

Tancibudka

V Pekle

Podlipí
Mečkov

Medná

Jedle

Stehlíkův Ml.

Smetákův
   Ml.

Smrčí

Tisovnice

Červený 
   Ml.

Radášův
       Ml.Mikův Ml.

U Kalivodů

Mandelec

V Horách

Štileček

Zvěstovice

Sádka
Ovčín

Kulišov

Petrovický Ml.

Molena

Pod Horou

Žižkov

Kolárna

Hostovnice

Tisovnice

Holešice

U Krajíce

Ouvary

z. Klínec

z. Bojov
Čtvrť
Svatopluka
Čecha

z. Bojanovice

Na Pleší

Jamky

z. Rymaně

st. Mníšek
p. Brdy

Královky

Na Kocábech
Starý Knín

Pánkov

U Pařeza

U Kosaře

Morava

Fafkův Ml.

Jiráskova
Čtvrť

Porostliny

st. Čisovice

Skalka

Bažantnice

Pod Bučinou

Višňovka

Nový Dvůr

Brunšov

Dědina

st. Dobřichovice

Na Větrově

Frantův Ml.

Tachlovice

Prostřední Ml.

Malý Ml.
Dubečský Ml.

Ovčí
Boudy.

Maškův Ml.
Rutický Ml.

Kalinův Ml.
Cvrčkův Ml.

Mlýn u Veselých

Cikánka

Na Stráži

U Panny
Marie

Na Vysoké

Nová Vráž

Stará Vráž
z. Černošice
–Mokropsy

Dolní Mokropsy

Horní Černošice

Pod Vráží

Horní Mokropsy
Montana

Cukrák

Lipany

Kazín

Bluk

Dolní Černošice

Na Pískách

Sulava

Lahovská

U Jezírka

Zmrzlík

st. Praha–Radotín

Štola
Václav

Štola
Halíře

Hrazany

Dubliny

- Hluboká

Zadní -

Přední -

Chlum

Nová
  Ves

Žďár Velběhy

Úsuší

Kňovičky

Obděnice

Ohrada

Bratřejov

Oukřtalov

Paseky

Prosenice

Luhy

Janov

Dohnalova
Lhota

Přibýška

Rudolec

Radeč

Mezné

Vápenice

Nedrahovické
         Podhájí

KameniceRovina

Skuhrov

Trkov Doublovičky

Martinice

Přední -

Zadní -

- Boudy
- Křemenice

Dolní -

Horní -

Ředice ŘedičkyLibčice

Úklid

Mokřany

Bratříkovice

Brod

Radešice

Hodkov Březí

Chválov

Vratkov

Huštilář

Vršovice

Dobrošovice

Hulín

Lovčice

Dobrohošť

Bor

Lavičky

Vysoká

Sedlečko

Chrástava

Suchdol

Klimětice

Bříšejov

Dolce

Setěkovy

Dražka

Veselíčko

Radějovice

Hněvšín Nová Živohošť

Poličany

Nahoruby

Lhotka

Krchleby
Vlkonice

Břevnice

Spoli

   Hůrka
Kapinos

Zárybnice

Brdečný

Strážovice

Mstětice

Řehovice

Záhoří

Zhorný
Hůrka Tikovice

Hořetice

StrnadiceHodětice

Sedlečko

Sledovice

Šebáňovice

Minartice

Voračice

Bezmíř

Podolí

Křenovice

Zahrádka

Křemovičky

Dědkov

Ostrý

Javoří
Cunkov

Alenina Lhota

Křenovy Dvory

Pohořelice

Bezděkov

Kaliště

OunuzChlistov

Růžená

Květuš

Nosetín

Vilín

Braníšov

Mezný

Radíkovy

Nálesí

VoděradyRatibořec

Ratiboř
Hrachov

Nová Ves

Zádolí

Vráce

Skrýšov

Branišovice

Záluží

Rohozov

Podchýšská
    Lhota

Střítež

Kvašťov

Mozolov

Šichova Vesec

Větrov

Hubov

Hodkov

Starcova
Lhota

Nepřejov Plechov

Chlum

Libenice

Předbojov

Sychrov

Stružinec

Nehonín

Křivošín

Smrkov

Boratkov

Kamenná
   Lhota

Pejšova
      Lhota

Bonkovice

Černotice

Stupčice

Hoštice
Úlehle

Prudice

Záhoříčko

Úraz

Dědičky

Dědice

Mutice

Rašovice

Křtěnovice
Buková

Františkov

Radostovice

Obrátice

Blatnice

Vel. Ježov

Vel. -
- Černá

M. -

Týmova Ves

Zelená Ves

Velká Ves

Holýšov

Malý Ježov

Stojslavice

Zdiměřice

Řísnice

Elbančice

Bzová

Horní Střítež

Nové Dvory

Petrovice

Kahlovice

Mitrovice

Nasavrky

Reksyně

Záhoří
u Miličína

Lažany

Styrov

Vestec

- Nové Dvory

Žibkov

Řikov

Milhostice

- Dobřejov
Dol. -

Hor. -
Hatov

Radíč

Třetužel

Hor. Borek
Malovice

Chlístov
Hojšín Zahrádka

Leština

Vitanovice

Moraveč
Popovice

Křekovická
Lhota Křekovice

Záříčí
u Ml. Vožice

Vosná

Skrýšov

Hrnčíře

Daměnice

Slavětín

Kopaniny
Novotinky

Dol. Lhota

Bezděkov

Štědrovice

Mohelnice
Čeněnice

Jedlina

Těškovice
Chlovy

Děkančice

Hroznětice
Lohenice

Holušice Háj

Podivice

Staré
Hutě

Vranice

Skoranovice

Petrova
  Lhota

Krčmy

Růžkovy
Lhotice

Malá Paseka

Sudislavice

Práchňany

Nové - Staré -
Jelenov

Palčice

Hor. Lhota

Vračkovice

Olešná

Pravětice

Rejkovice

Hrajovice
Předbořice

Otradov

Lhýšov

Bořkovice

Vyšetice

Vrcholtovice

Kříženec

Žinice

Javor

Sedlečko

Jiřetice

Vrchy

Barčov

Záhoříčko

Bořetice

Dolní Borek

Podlesí

Zálesí

Oldřichovec

Plachtova
Lhota

Zechov

Kouty

Báňov
Hlaváčkova Lhota

Karasova
Lhota

Jíví

Jiříkovec

Čišťovice

Loudilka

Velké
Heřmanice

Víska

Durdice

Peklo
Arnoštovice

Jestřebice

Lištěnec

Vlčkovice

Nosákov

Královna

Slavín Čečkov

Podolí

Odlochovice

Šlapánov

Hlohov
Roudný

Vlastišov

Vestec

Libouň

Laby
Býkovice

Lesáky

Karhule

Křížov

Volavka

Tisek

Buková

Dobříkovice

Nakvasovice

Zhoř

Jeníkov

Otročice

Černičí

Jenišovice

Lhota
Bubeneč

Alberovice

Vitonice

Martinice
u Dol. Kralovic

Vraždovy
Lhotice Dolní Rápotice Dolní

Paseka

Rejčkov

Dobrá Voda

Veliká
Dobrovítova

Lhota

Mstislavice

Budeč

Habrovčice

Zahradčice

Střítež

Brzotice

Kačerov

Němčice

Malovidy

Krasovice

Světlá

Ondřejovec

Sedlečko

Lipiny
u Veliše

Čestín

Hrzín

Pičín

Otradovice

Jankovská Lhota

Semtín

Kochnov

- Městečko

Semtínek

Mokřany

- Ves

Podolí

Veselka

Radotín

BabiceLhotka

Velká Lhota

Mrvice
Braštice

Manělovice

Libohošť

Slavkov

Rudoltice

Zahradnice

Dvůr Semtín

Tomice II
Kondratice

Pazderná Lhota

Bedřichovice

Věžníčky

Kamenná Lhota
Holčovice

Buchov

Čelivo

Nespery

Dub

Dubějovice

Sedmpány

Sedlice

Borovsko

Radíkovice

Všebořice

Bezděkov
Chotěměřice

Vel. Paseka

Nová Ves
u Dol. Kralovic

Zahájí

Štičí

Sechov

Bohumilice

Zdeslavice

Dol. -

Hor. -
Olešná

Dobrá Voda

Volavá Lhota

BudčiceSkala

Laziště

Březina

Milošovice
Kounice

Buda

Onšovec

Čejtice

HrádekRýzmburk

Kalná

Černýš

Štěpánovská
            Lhota

Dalkovice

Petříny

Onšovice
Pařezí

Městečko

Milovanice

Lhota Veselka

Jemniště

Mladovice

Lhota
Lísek

Mokliny

Pozov

Nová Ves

Miroslav

Líšno

Líštěnec

Jinošice

Opřetice

Nesvačily

Petrovice

Radošovice

Bezejovice

Záhořany

Zahrádka

Drachkov
Hůrka

Líbeč

Dlouhá
Lhota

Podmaršovice

Zálesí
2. díl

Zálesí 1. díl

Zderadice

Dubovka

Neštětice

DoloplazyZaječí

Chvojínek KožlíPřibyšice

Mlýny

Jarkovice

Tvoršovice

Hůrka

Jírovice

Semovice

Mokrá
Lhota

Dol.
- Podhájí

Skalice

Myslíč

Roubíčkova

Sušice

Dobříčkov

Jezero

Bořeňovice
Býkovice

Křemení

Svatý Jan
Moravsko

Takonín

Lipiny u Radošovic

Dubovka

Soušice
Kácovská
Lhota

Střechov
n. Sáz. Čížov

Holšice

Brandýs

Zliv

Račíněves - Samechov

Nový -

Jiřice

Lipina

Měchonice

Budkovice

Věžníkov

Milanovice

Ostrov

Pavlovice

Machovice

Chlístovice

Dvorecko

Koutočov

Tasice

Hostkovice

Hlohov

Leština

DědiceMichalovice

Víckovice

Řeplice

Šlechtín

Radvančice

Borová

Útěšenovice

Hranice

Prostřední Ves

Chotěměřice
   Pančava

Krasoňovice

Hodkov

Čenovice

Kněž

Kasanice

Polipsy

Losiny

Zderadiny

Zderadinky
Vranice

Pelíškův
   Most

Kácovec

Chochol

Otryby

Zdebuzeves

Radonice

Šternov

Měchnov

Dalovy

Lbosín

Humenec

Čeňovice

Kochánov

Střížkov

Věřice

Zbožnice Žabovřesky

Vatěkov
Černíkovice

Benice (část)

Benice

Lipka
Duštice

Soběšovice

Všetice

Borovka

Radslavice

Radějovice

Mlékovice

Tuchyně

DalešiceBlaženice

Jablonná

Loutí

Nebřich

Měřín

Třebenice

Nedvězí

Teletín

Větrov

Lhota

Maskovice

Dunávice

Racek

Žíňánky

Žíňany

Phov

Mezihoří

Petroupec Sembratec

Kácova
Lhota

Mžižovice

Rousínov

Zálesí

Vlkov

Tatouňovice

Křešice

Třemošnice

Čeřenice

Malovidy
Útěchvosty

Ježovice

Zalíbená

Nechyba
Hroznice

Vlková

Koblasko

- Nespeřice

St. -

N.-

Boštice

Tlučeň

Čentice

Milotice

St. Huť

Morány

Kamenná Lhota Rápošov

Kateřinky
- Skalice

Vel.-

M.-

Hetlín

Zdeslavice
Zhoř

Plhov
Chvalov

Zadní
Újezdec

Damírov

Senetín

Lány

Vranice

Lomeček

Vilémovice

Korotice

Předbořice

Zdeslavice

Všesoky

Švábínov

Kralice
Kraličky

Sv. Jan
Krsovice

Vernýřov

Pivnisko

Žandov

Vraník

Talmberk

Přívlaky

Bělokozly

Vestec

Bělčice

Údolnice

Mačovice

Klokočná

Bučina

Bezděkov

Vranovská
   Lhota

Doubravice -
  - 2.díl

Čistec

Městečko

Borová
 Lhota

Vysoká
 Lhota

Hvozdec

Malešín

Barochov

LedceDolní
Požáry

Břežany

Prosečnice

Kamenný
 Újezdec

Nová Ves

HostěradiceTřebsín

Masečín

Pikovice

Žampach

Čakovice

Křiváček

Javorník

- 1.díl
Komorní
 Hrádek

Vlkovec Dojetřice

Mrchojedy Smilovice

Chlum

Mirošovice

Ostašov
Miletice Chroustkov

Bahno

Krasoňovice

Březová

Lomec

Olšany

Hájek

Pucheř

Nová Lhota

Chrást

Krupá

Bykáň

Týniště

Polánka

Roztěž

Maxovna

Bedřichov

Budy

Křečovice

Netušil

Jindice

Mančice

Žíšov

Nová Ves

Chmeliště

Smrk

Františkov

Chrastná

Čekánov

Přestavlky

Benátky

Mělník

Újezdec

Nechyba

Radvanice
Pyskočely

Samechov

- Střimelice

Hradové -

Poddubí

Turkovice

Lensedly

Zlenice

Nová Ves

Kovářovice

Zaječice
Křivá
Ves

Gabrhele

Lojovice

Mokřany

Vavřetice

Babice

Ládeves

Ládví

Řepčice

Struhařov

Těptín

Skuheř

Skalsko

Chotouň

Záhořany

Bohuliby

Oleško

Sázava

Sloup

Skochovice

Březová

Libeň

Želivec
Nová
Hospoda

Štiřín

Radimovice

Všedobrovice Brtnice

Vidovice Všešímy

- Lomnice

Hor. - Dol.-

Božkov

Třemblat

Myšlín

Kostelní -

Hradec

Radlice

Dol.-

Hryzely

Bohouňovice II

- Jelčany

Hor.-

Dol.-

Hatě

Solopysky

Miletín Rozkoš

Dobřeň

Vysoká

Karlov

Tuchotice

Mezholezy

Nová Lhota

Bylany

Přítoky

Hořany

Bojiště

Opatovice

Bohouňovice

Bořetice

Malenovice

Chotouchov
Sedlov

Těšinky

Pučery

Poďousy

Červ.
  Hrádek

Lhotky
KrymlovMenčice

Kašovice

Svojšovice

Všechromy

Otice

Sklenka

Předboř

Nebřenice

Chomutovice

Olešky

Čenětice

Osnice

Horní -

Dolní -

Jirčany

Lhota

Hodkovice

Zdiměřice

Srbín Brník

Králka Bulánka

Mlékovice

Nová Ves III

Hor.-

Mančice

Lošánky

Dolany

Bašta

Hluboký Důl

Bošice

Přebozy

Království

Dobré Pole

Močedník

Chotýš

Žernovka

Rozkoš

Syneč

Třebohostice Hřiby Lipany

Borek

Miškovice

Blinka

Hradenín

Poboří

Chocenice

Vítězov

Kamhajek

Ohrada

Kutlíře

Nahořany

Broumovice

Skrýšov

Křešice

Vrbětín

Hrádek

Tloskov

Bělice

Blažim

Křeničná

Makolusky

Vestec

Nechánice

Olešovice

Hamry

Vráž

Bořená Hora

Starý -

Speřice

Lisky

Miletín

Otavožaty

Kramolín

Blažnov

Skočidolovice

Nalžovické
     Podhájí

Břekova Lhota

Zvírotice

Lichovy

Chramosty
Hrachov

Drážkov
Hojšín

Skrýšov

Velká

Brzina a Radov

Bražná

Švastalova Lhota

Plešiště

Vletice

Zhoř

Podmoky

Krašovice

Mezihoří

Vrbice

Větrov

Dolní Líšnice

Přední Chlum

Klenovice Kosobudy
Zadní Chlum

Koubalova
       Lhota

Planá

Kamenice

Voltýřov

Mokřice

Radešín

Kuní

Kuníček

Krchov

Zahrádka

Kojetín

Pořešín

Mašov

Vilasova
  Lhota

Skoupý

Žemličkova
         Lhota

Bratřejov

Oukřtalov

Vitín

Týnčany

Bláhova
  Lhota

Hrabří Hradce

Jezvina

Pořešice

Oboz

Rybníček

Předbořice

Vladyčín

Dobrá Voda
Březí

Řenkov

Onen
Svět

Zahořany

Lašovice

Vystrkov

Žebrákov

Horní Lišnice

Nepřejov

Kaliště

Luhy

- Třtí

Dolní -

Horní -

Vápenice

Jelence

Jablonce

Strupina

Bělohrad

Skalice

Druhlice
Drhovce

Libice

Budín

Budínek

Nechalov

Homole

Dražetice

Hubenov

Slovanská
    Lhota

Žebrák

Lipiny

Zadní -

Přední -

- Háje

Vestec

Dvorce

Čelina

Mokrsko

Prostřední Lhota
Sejcká
Lhota

Smilovice

Cholín

Vaječník

Vepice

Záluží

HostínRadvánovŽebrákov

Chrást

Branišovice

Bojov

Záborná 
Lhota

Korkyně

Křížov

Krámy

Velká
Hraštice

Malá Lečice

Senešnice

Bratřínov

Lechčín

Kozí Hory
(část)

Občina

Lipí

Trnová

Dolní Roblín

Kala Solopisky

Kuchařík

Rovina

Hrazany

Dubliny

- Hluboká

Zadní -

Přední -

Chlum

Nová
  Ves

Žďár Velběhy

Úsuší

Kňovičky

Obděnice

Ohrada

Bratřejov

Oukřtalov

Paseky

Prosenice

Luhy

Janov

Dohnalova
Lhota

Přibýška

Rudolec

Radeč

Mezné

Vápenice

Nedrahovické
         Podhájí

KameniceRovina

Skuhrov

Trkov Doublovičky

Martinice

Přední -

Zadní -

- Boudy
- Křemenice

Dolní -

Horní -

Ředice ŘedičkyLibčice

Úklid

Mokřany

Bratříkovice

Brod

Radešice

Hodkov Březí

Chválov

Vratkov

Huštilář

Vršovice

Dobrošovice

Hulín

Lovčice

Dobrohošť

Bor

Lavičky

Vysoká

Sedlečko

Chrástava

Suchdol

Klimětice

Bříšejov

Dolce

Setěkovy

Dražka

Veselíčko

Radějovice

Hněvšín Nová Živohošť

Poličany

Nahoruby

Lhotka

Krchleby
Vlkonice

Břevnice

Spoli

   Hůrka
Kapinos

Zárybnice

Brdečný

Strážovice

Mstětice

Řehovice

Záhoří

Zhorný
Hůrka Tikovice

Hořetice

StrnadiceHodětice

Sedlečko

Sledovice

Šebáňovice

Minartice

Voračice

Bezmíř

Podolí

Křenovice

Zahrádka

Křemovičky

Dědkov

Ostrý

Javoří
Cunkov

Alenina Lhota

Křenovy Dvory

Pohořelice

Bezděkov

Kaliště

OunuzChlistov

Růžená

Květuš

Nosetín

Vilín

Braníšov

Mezný

Radíkovy

Nálesí

VoděradyRatibořec

Ratiboř
Hrachov

Nová Ves

Zádolí

Vráce

Skrýšov

Branišovice

Záluží

Rohozov

Podchýšská
    Lhota

Střítež

Kvašťov

Mozolov

Šichova Vesec

Větrov

Hubov

Hodkov

Starcova
Lhota

Nepřejov Plechov

Chlum

Libenice

Předbojov

Sychrov

Stružinec

Nehonín

Křivošín

Smrkov

Boratkov

Kamenná
   Lhota

Pejšova
      Lhota

Bonkovice

Černotice

Stupčice

Hoštice
Úlehle

Prudice

Záhoříčko

Úraz

Dědičky

Dědice

Mutice

Rašovice

Křtěnovice
Buková

Františkov

Radostovice

Obrátice

Blatnice

Vel. Ježov

Vel. -
- Černá

M. -

Týmova Ves

Zelená Ves

Velká Ves

Holýšov

Malý Ježov

Stojslavice

Zdiměřice

Řísnice

Elbančice

Bzová

Horní Střítež

Nové Dvory

Petrovice

Kahlovice

Mitrovice

Nasavrky

Reksyně

Záhoří
u Miličína

Lažany

Styrov

Vestec

- Nové Dvory

Žibkov

Řikov

Milhostice

- Dobřejov
Dol. -

Hor. -
Hatov

Radíč

Třetužel

Hor. Borek
Malovice

Chlístov
Hojšín Zahrádka

Leština

Vitanovice

Moraveč
Popovice

Křekovická
Lhota Křekovice

Záříčí
u Ml. Vožice

Vosná

Skrýšov

Hrnčíře

Daměnice

Slavětín

Kopaniny
Novotinky

Dol. Lhota

Bezděkov

Štědrovice

Mohelnice
Čeněnice

Jedlina

Těškovice
Chlovy

Děkančice

Hroznětice
Lohenice

Holušice Háj

Podivice

Staré
Hutě

Vranice

Skoranovice

Petrova
  Lhota

Krčmy

Růžkovy
Lhotice

Malá Paseka

Sudislavice

Práchňany

Nové - Staré -
Jelenov

Palčice

Hor. Lhota

Vračkovice

Olešná

Pravětice

Rejkovice

Hrajovice
Předbořice

Otradov

Lhýšov

Bořkovice

Vyšetice

Vrcholtovice

Kříženec

Žinice

Javor

Sedlečko

Jiřetice

Vrchy

Barčov

Záhoříčko

Bořetice

Dolní Borek

Podlesí

Zálesí

Oldřichovec

Plachtova
Lhota

Zechov

Kouty

Báňov
Hlaváčkova Lhota

Karasova
Lhota

Jíví

Jiříkovec

Čišťovice

Loudilka

Velké
Heřmanice

Víska

Durdice

Peklo
Arnoštovice

Jestřebice

Lištěnec

Vlčkovice

Nosákov

Královna

Slavín Čečkov

Podolí

Odlochovice

Šlapánov

Hlohov
Roudný

Vlastišov

Vestec

Libouň

Laby
Býkovice

Lesáky

Karhule

Křížov

Volavka

Tisek

Buková

Dobříkovice

Nakvasovice

Zhoř

Jeníkov

Otročice

Černičí

Jenišovice

Lhota
Bubeneč

Alberovice

Vitonice

Martinice
u Dol. Kralovic

Vraždovy
Lhotice Dolní Rápotice Dolní

Paseka

Rejčkov

Dobrá Voda

Veliká
Dobrovítova

Lhota

Mstislavice

Budeč

Habrovčice

Zahradčice

Střítež

Brzotice

Kačerov

Němčice

Malovidy

Krasovice

Světlá

Ondřejovec

Sedlečko

Lipiny
u Veliše

Čestín

Hrzín

Pičín

Otradovice

Jankovská Lhota

Semtín

Kochnov

- Městečko

Semtínek

Mokřany

- Ves

Podolí

Veselka

Radotín

BabiceLhotka

Velká Lhota

Mrvice
Braštice

Manělovice

Libohošť

Slavkov

Rudoltice

Zahradnice

Dvůr Semtín

Tomice II
Kondratice

Pazderná Lhota

Bedřichovice

Věžníčky

Kamenná Lhota
Holčovice

Buchov

Čelivo

Nespery

Dub

Dubějovice

Sedmpány

Sedlice

Borovsko

Radíkovice

Všebořice

Bezděkov
Chotěměřice

Vel. Paseka

Nová Ves
u Dol. Kralovic

Zahájí

Štičí

Sechov

Bohumilice

Zdeslavice

Dol. -

Hor. -
Olešná

Dobrá Voda

Volavá Lhota

BudčiceSkala

Laziště

Březina

Milošovice
Kounice

Buda

Onšovec

Čejtice

HrádekRýzmburk

Kalná

Černýš

Štěpánovská
            Lhota

Dalkovice

Petříny

Onšovice
Pařezí

Městečko

Milovanice

Lhota Veselka

Jemniště

Mladovice

Lhota
Lísek

Mokliny

Pozov

Nová Ves

Miroslav

Líšno

Líštěnec

Jinošice

Opřetice

Nesvačily

Petrovice

Radošovice

Bezejovice

Záhořany

Zahrádka

Drachkov
Hůrka

Líbeč

Dlouhá
Lhota

Podmaršovice

Zálesí
2. díl

Zálesí 1. díl

Zderadice

Dubovka

Neštětice

DoloplazyZaječí

Chvojínek KožlíPřibyšice

Mlýny

Jarkovice

Tvoršovice

Hůrka

Jírovice

Semovice

Mokrá
Lhota

Dol.
- Podhájí

Skalice

Myslíč

Roubíčkova

Sušice

Dobříčkov

Jezero

Bořeňovice
Býkovice

Křemení

Svatý Jan
Moravsko

Takonín

Lipiny u Radošovic

Dubovka

Soušice
Kácovská
Lhota

Střechov
n. Sáz. Čížov

Holšice

Brandýs

Zliv

Račíněves - Samechov

Nový -

Jiřice

Lipina

Měchonice

Budkovice

Věžníkov

Milanovice

Ostrov

Pavlovice

Machovice

Chlístovice

Dvorecko

Koutočov

Tasice

Hostkovice

Hlohov

Leština

DědiceMichalovice

Víckovice

Řeplice

Šlechtín

Radvančice

Borová

Útěšenovice

Hranice

Prostřední Ves

Chotěměřice
   Pančava

Krasoňovice

Hodkov

Čenovice

Kněž

Kasanice

Polipsy

Losiny

Zderadiny

Zderadinky
Vranice

Pelíškův
   Most

Kácovec

Chochol

Otryby

Zdebuzeves

Radonice

Šternov

Měchnov

Dalovy

Lbosín

Humenec

Čeňovice

Kochánov

Střížkov

Věřice

Zbožnice Žabovřesky

Vatěkov
Černíkovice

Benice (část)

Benice

Lipka
Duštice

Soběšovice

Všetice

Borovka

Radslavice

Radějovice

Mlékovice

Tuchyně

DalešiceBlaženice

Jablonná

Loutí

Nebřich

Měřín

Třebenice

Nedvězí

Teletín

Větrov

Lhota

Maskovice

Dunávice

Racek

Žíňánky

Žíňany

Phov

Mezihoří

Petroupec Sembratec

Kácova
Lhota

Mžižovice

Rousínov

Zálesí

Vlkov

Tatouňovice

Křešice

Třemošnice

Čeřenice

Malovidy
Útěchvosty

Ježovice

Zalíbená

Nechyba
Hroznice

Vlková

Koblasko

- Nespeřice

St. -

N.-

Boštice

Tlučeň

Čentice

Milotice

St. Huť

Morány

Kamenná Lhota Rápošov

Kateřinky
- Skalice

Vel.-

M.-

Hetlín

Zdeslavice
Zhoř

Plhov
Chvalov

Zadní
Újezdec

Damírov

Senetín

Lány

Vranice

Lomeček

Vilémovice

Korotice

Předbořice

Zdeslavice

Všesoky

Švábínov

Kralice
Kraličky

Sv. Jan
Krsovice

Vernýřov

Pivnisko

Žandov

Vraník

Talmberk

Přívlaky

Bělokozly

Vestec

Bělčice

Údolnice

Mačovice

Klokočná

Bučina

Bezděkov

Vranovská
   Lhota

Doubravice -
  - 2.díl

Čistec

Městečko

Borová
 Lhota

Vysoká
 Lhota

Hvozdec

Malešín

Barochov

LedceDolní
Požáry

Břežany

Prosečnice

Kamenný
 Újezdec

Nová Ves

HostěradiceTřebsín

Masečín

Pikovice

Žampach

Čakovice

Křiváček

Javorník

- 1.díl
Komorní
 Hrádek

Vlkovec Dojetřice

Mrchojedy Smilovice

Chlum

Mirošovice

Ostašov
Miletice Chroustkov

Bahno

Krasoňovice

Březová

Lomec

Olšany

Hájek

Pucheř

Nová Lhota

Chrást

Krupá

Bykáň

Týniště

Polánka

Roztěž

Maxovna

Bedřichov

Budy

Křečovice

Netušil

Jindice

Mančice

Žíšov

Nová Ves

Chmeliště

Smrk

Františkov

Chrastná

Čekánov

Přestavlky

Benátky

Mělník

Újezdec

Nechyba

Radvanice
Pyskočely

Samechov

- Střimelice

Hradové -

Poddubí

Turkovice

Lensedly

Zlenice

Nová Ves

Kovářovice

Zaječice
Křivá
Ves

Gabrhele

Lojovice

Mokřany

Vavřetice

Babice

Ládeves

Ládví

Řepčice

Struhařov

Těptín

Skuheř

Skalsko

Chotouň

Záhořany

Bohuliby

Oleško

Sázava

Sloup

Skochovice

Březová

Libeň

Želivec
Nová
Hospoda

Štiřín

Radimovice

Všedobrovice Brtnice

Vidovice Všešímy

- Lomnice

Hor. - Dol.-

Božkov

Třemblat

Myšlín

Kostelní -

Hradec

Radlice

Dol.-

Hryzely

Bohouňovice II

- Jelčany

Hor.-

Dol.-

Hatě

Solopysky

Miletín Rozkoš

Dobřeň

Vysoká

Karlov

Tuchotice

Mezholezy

Nová Lhota

Bylany

Přítoky

Hořany

Bojiště

Opatovice

Bohouňovice

Bořetice

Malenovice

Chotouchov
Sedlov

Těšinky

Pučery

Poďousy

Červ.
  Hrádek

Lhotky
KrymlovMenčice

Kašovice

Svojšovice

Všechromy

Otice

Sklenka

Předboř

Nebřenice

Chomutovice

Olešky

Čenětice

Osnice

Horní -

Dolní -

Jirčany

Lhota

Hodkovice

Zdiměřice

Srbín Brník

Králka Bulánka

Mlékovice

Nová Ves III

Hor.-

Mančice

Lošánky

Dolany

Bašta

Hluboký Důl

Bošice

Přebozy

Království

Dobré Pole

Močedník

Chotýš

Žernovka

Rozkoš

Syneč

Třebohostice Hřiby Lipany

Borek

Miškovice

Blinka

Hradenín

Poboří

Chocenice

Vítězov

Kamhajek

Ohrada

Kutlíře

Nahořany

Broumovice

Skrýšov

Křešice

Vrbětín

Hrádek

Tloskov

Bělice

Blažim

Křeničná

Makolusky

Vestec

Nechánice

Olešovice

Hamry

Vráž

Bořená Hora

Starý -

Speřice

Lisky

Miletín

Otavožaty

Kramolín

Blažnov

Skočidolovice

Nalžovické
     Podhájí

Břekova Lhota

Zvírotice

Lichovy

Chramosty
Hrachov

Drážkov
Hojšín

Skrýšov

Velká

Brzina a Radov

Bražná

Švastalova Lhota

Plešiště

Vletice

Zhoř

Podmoky

Krašovice

Mezihoří

Vrbice

Větrov

Dolní Líšnice

Přední Chlum

Klenovice Kosobudy
Zadní Chlum

Koubalova
       Lhota

Planá

Kamenice

Voltýřov

Mokřice

Radešín

Kuní

Kuníček

Krchov

Zahrádka

Kojetín

Pořešín

Mašov

Vilasova
  Lhota

Skoupý

Žemličkova
         Lhota

Bratřejov

Oukřtalov

Vitín

Týnčany

Bláhova
  Lhota

Hrabří Hradce

Jezvina

Pořešice

Oboz

Rybníček

Předbořice

Vladyčín

Dobrá Voda
Březí

Řenkov

Onen
Svět

Zahořany

Lašovice

Vystrkov

Žebrákov

Horní Lišnice

Nepřejov

Kaliště

Luhy

- Třtí

Dolní -

Horní -

Vápenice

Jelence

Jablonce

Strupina

Bělohrad

Skalice

Druhlice
Drhovce

Libice

Budín

Budínek

Nechalov

Homole

Dražetice

Hubenov

Slovanská
    Lhota

Žebrák

Lipiny

Zadní -

Přední -

- Háje

Vestec

Dvorce

Čelina

Mokrsko

Prostřední Lhota
Sejcká
Lhota

Smilovice

Cholín

Vaječník

Vepice

Záluží

HostínRadvánovŽebrákov

Chrást

Branišovice

Bojov

Záborná 
Lhota

Korkyně

Křížov

Krámy

Velká
Hraštice

Malá Lečice

Senešnice

Bratřínov

Lechčín

Kozí Hory
(část)

Občina

Lipí

Trnová

Dolní Roblín

Kala Solopisky

Kuchařík

Rovina

Kňovice

Osečany

Radíč

Prosenická
        Lhota

Štětkovice

Kosova
    Hora

Příčovy

JeseniceNedrahovice

Vysoký Chlumec

Nechvalice

Počepice

Nalžovice

Zlatníky
Dolní
Břežany

Jesenice

Radějovice

Průhonice

Dobřejovice

Čestlice

Modletice

Popovičky

Strančice

Tehov

Všestary

Tehovec

Klokočná

Mukařov

Struhařov

Svojetice

Louňovice

Vyžlovka

Jevany

Kozojedy

Štíhlice

Oleška

Malotice

Ždánice

Barchovice

Nučice

Konojedy

Světice

Ohrobec

Zvole

Měchenice

Březová - Oleško

Okrouhlo

Libeř

Psáry

Sulice

Kamenice

Kostelec
u Křížků

Křížkový
Újezdec

Petříkov
Velké
Popovice

Kunice Mnichovice

Mirošovice

Hrusice

Zvánovice

Ondřejov

Senohraby

Černé
Voděrady

Stříbrná Skalice

Výžerky

Vlkančice

Horní
Kruty

Samopše

Chocerady

Hvězdonice

VranovČerčany

Lštění

Čtyřkoly

Pyšely

Nespeky

Řehenice

Krhanice

Kamenný
Přívoz

Lešany

Petrov

Davle

Hradišťko

Hvozdnice

Štěchovice

Bukovany

Chářovice

Poříčí
nad Sázavou

Mrač

Soběhrdy

Kozmice

Ostředek

Čakov

Ledečko

Rataje
nad Sázavou

Český Šternberk

Soběšín

Teplýšovice
Petroupim

Chlístov

Netvořice
Vysoký
ÚjezdRabyně

Buš

Slapy

Čím

Chrášťany

Tisem

Václavice

Struhařov

Divišov

Bílkovice

Tichonice

Psáře
Libež

Ctiboř
Tehov

Kladruby

RadošoviceChotýšany

Postupice

Bystřice

Neveklov

Křečovice

Popovice
Řimovice

Rataje

Pavlovice

Zdislavice

Miřetice

Vracovice

KondracVeliš

Jankov

Olbramovice
Vrchotovy
 Janovice

Vojkov

Ratměřice

Zvěstov Louňovice
p. Blaníkem Pravonín

Chmelná

Načeradec

Kamberk

Slapsko

Neustupov

Smilkov

Heřmaničky

Červený
Újezd

Střezimíř

Mezno

Miličín

Oldřichov

Nová Ves
u Ml. Vožice

Šebířov

Smilovy Hory

Lukavec

Mezilesí

Stranný

Chyšky

Křenice

Sluštice

Hradešín
Mrzky

Přehvozdí

Kšely

Vitice

Třebovle
Klášterní
   Skalice

Zalešany

Žabonosy
Břežany I Konárovice

Veletov

Starý Kolín

Tři Dvory

Polepy

Křečhoř

Radovesnice I

Libodřice

Krychnov

Svojšice

Krupá
Doubravčice

Masojedy

Doubek

Babice

Březí

Vestec

Toušice

Dolní
Chvatliny

Polní 
Voděrady

Lošany

Kořenice

Ratboř

Pašinka

Nebovidy

Libenice
Hlízov

Grunta
Červené
Pečky

Bečváry

Prusice

Oplany

Drahobudice

Suchdol

Miskovice

Křesetice
Malešov

Chlístovice

Vidice

Onomyšl

Vavřinec

Církvice

Skvrňov

Pětihosty

Kaliště

Rašovice Nepoměřice

Úmonín

Souňov

Třebonín

Opatovice I

Staňkovice
Úžice

Přestavlky
u Čerčan

Podveky

Zbizuby

Černíny

Štípoklasy

Červené Janovice

Paběnice

Petrovice I

Zbraslavice

Čestín

Petrovice II

Kácov

Řendějov

Chabeřice

Slavošov

Pertoltice

Bohdaneč

Bělá

Třebětín

Kozlov

Prosíčka

Hradec

Jedlá

Chřenovice

Vlastějovice

Dolní Pohleď

Horka

Hulice

Soutice

Trhový
Štěpánov

Maršovice

Ostrov

Vilémovice

Hněvkovice

Bernartice

Keblov

Javorník

Chlum

Ostrov

Kuňovice

Borovnice

Mnichovice

Strojetice

Loket

Dolní
Kralovice Šetějovice

Kožlí Bojiště

Kouty
Kamenná
Lhota

Ježov

Blažejovice
Děkanovice

Studený

Křivsoudov

Čechtice

Ješetice

Čáslavsko

Křešín

Chyšná

Hořice

Syrov

Píšť

Vojslavice

Hojanovice

Koberovice

Kaliště

Běleč

Nadějkov Borotín

Sudoměřice
     u Tábora

Nemyšl

Hlasivo

Řemíčov

Těchobuz

Salačova
   Lhota

Zhoř

Dunice

Krňany

Kluky

Pohoří

Vrané
 n. Vltavou

Kbel

Zhoř
u Ml. Vožice

Snět

Horní
Paseka

Slověnice

Všechlapy

Nemíž

Bludov

Litichovice

Třebešice

Chleby

Choratice Xaverov

Drahňovice

Sudějov

Vodslivy

Herink

Nupaky

Zlatá

Hradiště

Martinice
u Onšova

Chýstovice

Vilice

Tomice

Košice

Horní
Rápotice

Senožaty
Onšov

Dublovice

Svatý Jan

Krásná Hora
     n. Vlt.

Petrovice

Milešov

Klučenice

Solenice

Kamýk n. Vlt.

Křepenice

Svaté
 Pole Rybníky

Obořiště

Daleké Dušníky

Drhovy

Višňová

Ouběnice

Nečín

Borotice

Dřevníky

Županovice

Hrazany

Bohostice

Zduchovice

Dolní Hbity

Obory

Hříměždice

Klínec

Čisovice

Bojanovice

Zahořany

Nová Ves
p. Pleší

Velká Lečice

Nové
Dvory

Malé Hraštice

Mokrovraty

Chotilsko

Líšnice

Řitka

Černolice

Všenory
Jíloviště

Vonoklasy

Karlík

Lety

Mořinka

Mořina

Roblín

Kuchař

Trněný Újezd

Mezouň

Chýnice

Choteč

Třebotov

Kosoř

Rymaně

Stříbrná
Lhota

Vysoký
Újezd

Kňovice

Osečany

Radíč

Prosenická
        Lhota

Štětkovice

Kosova
    Hora

Příčovy

JeseniceNedrahovice

Vysoký Chlumec

Nechvalice

Počepice

Nalžovice

Zlatníky
Dolní
Břežany

Jesenice

Radějovice

Průhonice

Dobřejovice

Čestlice

Modletice

Popovičky

Strančice

Tehov

Všestary

Tehovec

Klokočná

Mukařov

Struhařov

Svojetice

Louňovice

Vyžlovka

Jevany

Kozojedy

Štíhlice

Oleška

Malotice

Ždánice

Barchovice

Nučice

Konojedy

Světice

Ohrobec

Zvole

Měchenice

Březová - Oleško

Okrouhlo

Libeř

Psáry

Sulice

Kamenice

Kostelec
u Křížků

Křížkový
Újezdec

Petříkov
Velké
Popovice

Kunice Mnichovice

Mirošovice

Hrusice

Zvánovice

Ondřejov

Senohraby

Černé
Voděrady

Stříbrná Skalice

Výžerky

Vlkančice

Horní
Kruty

Samopše

Chocerady

Hvězdonice

VranovČerčany

Lštění

Čtyřkoly

Pyšely

Nespeky

Řehenice

Krhanice

Kamenný
Přívoz

Lešany

Petrov

Davle

Hradišťko

Hvozdnice

Štěchovice

Bukovany

Chářovice

Poříčí
nad Sázavou

Mrač

Soběhrdy

Kozmice

Ostředek

Čakov

Ledečko

Rataje
nad Sázavou

Český Šternberk

Soběšín

Teplýšovice
Petroupim

Chlístov

Netvořice
Vysoký
ÚjezdRabyně

Buš

Slapy

Čím

Chrášťany

Tisem

Václavice

Struhařov

Divišov

Bílkovice

Tichonice

Psáře
Libež

Ctiboř
Tehov

Kladruby

RadošoviceChotýšany

Postupice

Bystřice

Neveklov

Křečovice

Popovice
Řimovice

Rataje

Pavlovice

Zdislavice

Miřetice

Vracovice

KondracVeliš

Jankov

Olbramovice
Vrchotovy
 Janovice

Vojkov

Ratměřice

Zvěstov Louňovice
p. Blaníkem Pravonín

Chmelná

Načeradec

Kamberk

Slapsko

Neustupov

Smilkov

Heřmaničky

Červený
Újezd

Střezimíř

Mezno

Miličín

Oldřichov

Nová Ves
u Ml. Vožice

Šebířov

Smilovy Hory

Lukavec

Mezilesí

Stranný

Chyšky

Křenice

Sluštice

Hradešín
Mrzky

Přehvozdí

Kšely

Vitice

Třebovle
Klášterní
   Skalice

Zalešany

Žabonosy
Břežany I Konárovice

Veletov

Starý Kolín

Tři Dvory

Polepy

Křečhoř

Radovesnice I

Libodřice

Krychnov

Svojšice

Krupá
Doubravčice

Masojedy

Doubek

Babice

Březí

Vestec

Toušice

Dolní
Chvatliny

Polní 
Voděrady

Lošany

Kořenice

Ratboř

Pašinka

Nebovidy

Libenice
Hlízov

Grunta
Červené
Pečky

Bečváry

Prusice

Oplany

Drahobudice

Suchdol

Miskovice

Křesetice
Malešov

Chlístovice

Vidice

Onomyšl

Vavřinec

Církvice

Skvrňov

Pětihosty

Kaliště

Rašovice Nepoměřice

Úmonín

Souňov

Třebonín

Opatovice I

Staňkovice
Úžice

Přestavlky
u Čerčan

Podveky

Zbizuby

Černíny

Štípoklasy

Červené Janovice

Paběnice

Petrovice I

Zbraslavice

Čestín

Petrovice II

Kácov

Řendějov

Chabeřice

Slavošov

Pertoltice

Bohdaneč

Bělá

Třebětín

Kozlov

Prosíčka

Hradec

Jedlá

Chřenovice

Vlastějovice

Dolní Pohleď

Horka

Hulice

Soutice

Trhový
Štěpánov

Maršovice

Ostrov

Vilémovice

Hněvkovice

Bernartice

Keblov

Javorník

Chlum

Ostrov

Kuňovice

Borovnice

Mnichovice

Strojetice

Loket

Dolní
Kralovice Šetějovice

Kožlí Bojiště

Kouty
Kamenná
Lhota

Ježov

Blažejovice
Děkanovice

Studený

Křivsoudov

Čechtice

Ješetice

Čáslavsko

Křešín

Chyšná

Hořice

Syrov

Píšť

Vojslavice

Hojanovice

Koberovice

Kaliště

Běleč

Nadějkov Borotín

Sudoměřice
     u Tábora

Nemyšl

Hlasivo

Řemíčov

Těchobuz

Salačova
   Lhota

Zhoř

Dunice

Krňany

Kluky

Pohoří

Vrané
 n. Vltavou

Kbel

Zhoř
u Ml. Vožice

Snět

Horní
Paseka

Slověnice

Všechlapy

Nemíž

Bludov

Litichovice

Třebešice

Chleby

Choratice Xaverov

Drahňovice

Sudějov

Vodslivy

Herink

Nupaky

Zlatá

Hradiště

Martinice
u Onšova

Chýstovice

Vilice

Tomice

Košice

Horní
Rápotice

Senožaty
Onšov

Dublovice

Svatý Jan

Krásná Hora
     n. Vlt.

Petrovice

Milešov

Klučenice

Solenice

Kamýk n. Vlt.

Křepenice

Svaté
 Pole Rybníky

Obořiště

Daleké Dušníky

Drhovy

Višňová

Ouběnice

Nečín

Borotice

Dřevníky

Županovice

Hrazany

Bohostice

Zduchovice

Dolní Hbity

Obory

Hříměždice

Klínec

Čisovice

Bojanovice

Zahořany

Nová Ves
p. Pleší

Velká Lečice

Nové
Dvory

Malé Hraštice

Mokrovraty

Chotilsko

Líšnice

Řitka

Černolice

Všenory
Jíloviště

Vonoklasy

Karlík

Lety

Mořinka

Mořina

Roblín

Kuchař

Trněný Újezd

Mezouň

Chýnice

Choteč

Třebotov

Kosoř

Rymaně

Stříbrná
Lhota

Vysoký
Újezd

SESTROUŇ

HRADIŠŤKO
ZBERAZ

VÍTĚŽ

SOLOPYSKY

DOUBRAVICE
OŘÍKOV

LIBÍŇ

TŘEBNICE ČERVENÝ
HRÁDEK

PŘESTAVLKY

ŠANOVICE

VRCHOTICE

BOLEŠÍN

UHŘICE

SUŠETICE

JETŘICHOVICE

MONÍNEC

NÁSILOV

MONÍN

ZÁHOŘÍ
A KOZINEC

STUCHANOV

DIVIŠOVICE

CHOTĚTICE

MRÁKOTICE

BOLECHOVICE

LIDKOVICE MĚŠETICE

MALKOVICE
KVASEJOVICE

VELETÍN

- MATĚJOV

DOLNÍ -

HORNÍ -

MYSLKOV

NOVÉ DVORY

VOZEROVICE

BUČOVICE

STARÁ VOŽICE

BLANICE

ÚSTĚJOV

KRCHOVA
LOMNÁ

BENDOVO
ZÁHOŘÍ

JANOV

RADVANOV

DOLNÍ KOUTY

HORNÍ KOUTY

JETŘICHOVEC

STANIMĚŘICE
PAVLOV

DVORCE

STARÉ MITROVICE

ROHOV

NÁHLÍK

BOŽETÍN

VČELÁKOVA 
     LHOTA

ZÁBĚHLICE

CHOCOV

NOSKOV

VÍSKA

KVAŠŤOV

MYSLETICE

HORYHOSTIŠOV

ZDEBOŘ

NAZDICE

KOŠOVICE

NEZDICE

MARTINICE

BEZTAHOV
VRANOV

SRBICE

STŘELÍTOV

JAVOR

VĚTROV

BUDENÍN

LYSÁ

OTRADOVICE

BOLINA

HLIVÍNSTRŽENEC

JIŘÍN

KALIŠTĚ

JELENEČ

MLADOUŠOV

BOŽKOVICE

TOŽICE

OUBĚNICE

VOJSLAVICE

KOBYLÍ A PLCHOV

POLÁNKANESPERSKÁ
LHOTA

ZNOSIM

HORNÍ
LEDEČ

HRAZENÁ
LHOTA

DOMAŠÍN

NESMĚŘICE DOMAHOŘ

SOUBOŘ

HABREK

OBRVAŇ

VRBKA
SYCHROV

ŽELIVEC

DUBINA

RADÍKOVICE

MARIÁNOVICE

CHVOJEN

ÚROČNICE

KONOPIŠTĚ

POMNĚNICE

BABA

BEDRČ

ČERVENÝ DVŮR

DLOUHÉ POLE

OKROUHLICE

BOUŠICE

VIDLÁKOVA
  LHOTA

BUKOVÁ LHOTA

PECERADY

KRUSIČANY

BRODCE

PODĚLUSY

ŽAMPACH

LUKA
p. Medníkem

CHRÁST n. Sáz.

ZBOŘENÝ
KOSTELEC

SLIVÁNKA

MITROV
OPATOVICE II

MALEJOVICE KOCHÁNOV

JANOVICKÁ
  LHOTA

KABÁTY- STUDENÉ

RADLÍK

NEŠKAREDICE

KARLOV

PERŠTEJNEC

VRCHLICE

POLIČANY

ŽIŽKOV
SOBOČICE

VRŠICE

NESMĚŇ

TOČNÁ

JAŽLOVICE
DOUBRAVČANY

KAŇK

SEDLEC

MALÍN

MOLITOROV

SVATBÍN

VODĚRÁDKY

KRABOŠICE

KUŘÍ

PÍSNICE

CHOLUPICE

KOMOŘANY

LAHOVICE

PITKOVICE

LIPANY

RADOŠOVICE

PACOV

STRAŠÍN

ŠTÍTARY

ZIBOHLAVY

ŠŤÁRALKA

HÁJE

CHODOV

LHOTKA

BRANÍK

MALÁ CHUCHLE

HLUBOČEPY

KRČ

BLÁTO

BOREK

HLOUŠKA

ŠIPŠÍ

ČERNÉ BUDY

LIBČICE

CHRAMIŠTĚ

KOZÍ HORY

SUDOVICE

LOCHKOVZADNÍ
KOPANINA

LAHOVIČKY

LIPENCE

SESTROUŇ

HRADIŠŤKO
ZBERAZ

VÍTĚŽ

SOLOPYSKY

DOUBRAVICE
OŘÍKOV

LIBÍŇ

TŘEBNICE ČERVENÝ
HRÁDEK

PŘESTAVLKY

ŠANOVICE

VRCHOTICE

BOLEŠÍN

UHŘICE

SUŠETICE

JETŘICHOVICE

MONÍNEC

NÁSILOV

MONÍN

ZÁHOŘÍ
A KOZINEC

STUCHANOV

DIVIŠOVICE

CHOTĚTICE

MRÁKOTICE

BOLECHOVICE

LIDKOVICE MĚŠETICE

MALKOVICE
KVASEJOVICE

VELETÍN

- MATĚJOV

DOLNÍ -

HORNÍ -

MYSLKOV

NOVÉ DVORY

VOZEROVICE

BUČOVICE

STARÁ VOŽICE

BLANICE

ÚSTĚJOV

KRCHOVA
LOMNÁ

BENDOVO
ZÁHOŘÍ

JANOV

RADVANOV

DOLNÍ KOUTY

HORNÍ KOUTY

JETŘICHOVEC

STANIMĚŘICE
PAVLOV

DVORCE

STARÉ MITROVICE

ROHOV

NÁHLÍK

BOŽETÍN

VČELÁKOVA 
     LHOTA

ZÁBĚHLICE

CHOCOV

NOSKOV

VÍSKA

KVAŠŤOV

MYSLETICE

HORYHOSTIŠOV

ZDEBOŘ

NAZDICE

KOŠOVICE

NEZDICE

MARTINICE

BEZTAHOV
VRANOV

SRBICE

STŘELÍTOV

JAVOR

VĚTROV

BUDENÍN

LYSÁ

OTRADOVICE

BOLINA

HLIVÍNSTRŽENEC

JIŘÍN

KALIŠTĚ

JELENEČ

MLADOUŠOV

BOŽKOVICE

TOŽICE

OUBĚNICE

VOJSLAVICE

KOBYLÍ A PLCHOV

POLÁNKANESPERSKÁ
LHOTA

ZNOSIM

HORNÍ
LEDEČ

HRAZENÁ
LHOTA

DOMAŠÍN

NESMĚŘICE DOMAHOŘ

SOUBOŘ

HABREK

OBRVAŇ

VRBKA
SYCHROV

ŽELIVEC

DUBINA

RADÍKOVICE

MARIÁNOVICE

CHVOJEN

ÚROČNICE

KONOPIŠTĚ

POMNĚNICE

BABA

BEDRČ

ČERVENÝ DVŮR

DLOUHÉ POLE

OKROUHLICE

BOUŠICE

VIDLÁKOVA
  LHOTA

BUKOVÁ LHOTA

PECERADY

KRUSIČANY

BRODCE

PODĚLUSY

ŽAMPACH

LUKA
p. Medníkem

CHRÁST n. Sáz.

ZBOŘENÝ
KOSTELEC

SLIVÁNKA

MITROV
OPATOVICE II

MALEJOVICE KOCHÁNOV

JANOVICKÁ
  LHOTA

KABÁTY- STUDENÉ

RADLÍK

NEŠKAREDICE

KARLOV

PERŠTEJNEC

VRCHLICE

POLIČANY

ŽIŽKOV
SOBOČICE

VRŠICE

NESMĚŇ

TOČNÁ

JAŽLOVICE
DOUBRAVČANY

KAŇK

SEDLEC

MALÍN

MOLITOROV

SVATBÍN

VODĚRÁDKY

KRABOŠICE

KUŘÍ

PÍSNICE

CHOLUPICE

KOMOŘANY

LAHOVICE

PITKOVICE

LIPANY

RADOŠOVICE

PACOV

STRAŠÍN

ŠTÍTARY

ZIBOHLAVY

ŠŤÁRALKA

HÁJE

CHODOV

LHOTKA

BRANÍK

MALÁ CHUCHLE

HLUBOČEPY

KRČ

BLÁTO

BOREK

HLOUŠKA

ŠIPŠÍ

ČERNÉ BUDY

LIBČICE

CHRAMIŠTĚ

KOZÍ HORY

SUDOVICE

LOCHKOVZADNÍ
KOPANINA

LAHOVIČKY

LIPENCE

KUNRATICEVELKÁ
CHUCHLE

ZBRASLAV

J I Ž N Í    M Ě S T O
PETROVICE

KŘESLICE

ÚJEZD
ŠEBEROV

MODŘANY

HODKOVIČKY

LIBUŠ

UHŘÍNĚVES KRÁLOVICE

NEDVĚZÍ

KOLOVRATY

BENICE

RADOTÍN

KUNRATICEVELKÁ
CHUCHLE

ZBRASLAV

J I Ž N Í    M Ě S T O
PETROVICE

KŘESLICE

ÚJEZD
ŠEBEROV

MODŘANY

HODKOVIČKY

LIBUŠ

UHŘÍNĚVES KRÁLOVICE

NEDVĚZÍ

KOLOVRATY

BENICE

RADOTÍN

SEDLČANY

ŘÍČANY

KOSTELEC
nad Černými Lesy

KOUŘIM

JÍLOVÉ
u Prahy

TÝNEC
nad Sázavou

VOTICE

SEDLEC - - PRČICE

MLADÁ VOŽICE

ZÁSMUKY

UHLÍŘSKÉ
JANOVICE

ZRUČ nad Sázavou

LEDEČ
nad Sázavou

SÁZAVA

 NOVÝ KNÍN

MNÍŠEK
p. Brdy

ŘEVNICE

DOBŘICHOVICE

SEDLČANY

ŘÍČANY

KOSTELEC
nad Černými Lesy

KOUŘIM

JÍLOVÉ
u Prahy

TÝNEC
nad Sázavou

VOTICE

SEDLEC - - PRČICE

MLADÁ VOŽICE

ZÁSMUKY

UHLÍŘSKÉ
JANOVICE

ZRUČ nad Sázavou

LEDEČ
nad Sázavou

SÁZAVA

 NOVÝ KNÍN

MNÍŠEK
p. Brdy

ŘEVNICE

DOBŘICHOVICE

BENEŠOV

VLAŠIM

KUTNÁ  HORA

KOLÍN

ČERNOŠICE

BENEŠOV

VLAŠIM

KUTNÁ  HORA

KOLÍN

ČERNOŠICE

P R A H AP R A H A

119

105

120

120

121

122

105

114

123

600

 4

101

102

104

106

114

114

106

105

105

105

101

105
603

603

  8

101

107

107

603

106

107

106

114

101

101

113

108

334

 12

 38

125

125

322

 38

334

  2

125

  2

 38
327

126

337

337

125

335

334

125

336

335

126

339

339

126

111

109

102

105

112

110

111

113

 D1

E50

E65

111

125

336

126

335

338

339336

125

 3

105

112

113

125

126
126

336

130

150

130

150

112

127

125

150

  3

 18

105 

105

121

E55

124

125

150

137

150

128

150

112

137

125

124

120

 3

E55

137

124

128

2

333

D1 
E50

E55
E65

E50 E48

D0 

E50

E50

18

18

118

118

102

102

119

102

118

105

102

116

114

114

 D1
E50

E65

 D1

E50

E65

 D3

603

 4

D0 

D0 

D0 

 4

D4 

D4 

D4 

115

115

116

115

116

116

102

102

101

101

101

599

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

4

4

4

4

7

7



300

290

250

300

375

330

360

310

300

300

30
0

315

350

36
0

350

35034
0

480

430

470

400

370

350

320

310

350

320

350

430

360

390

480

350

290

380

350

425

47
0

340

420

280

280

380

380

40
0

400

300

33
0

260

300

400

280

400

370

390

30
0

30
0

320

400

350

410

400

450

450

430

390

320

320

33
0

260

250

380

430

470

430

400

390

200

230

32
0

300

300

370

240

21
0

210

35
0

420

450

40
0

30
0

460

460

440

40
0

400

470

470

470

450

450

50
0

48
0

50
0

53
0

500

420

540

500

52
0

50
0

430

450

55
0

500

53
0

480

540

53
0

500

500

450

480

450

450

500

350

420

400

400

400

450

390

330

410

400

400

450

400

450

410

400

430

42
0

400

480

440

400

370

420

400

480

450

40
0

430

430

55
0

48
0

440

42040
0

390

450

47
0

450

460

49
0

480

520

38
0

420

370

370

440

310

350

390

400

46
0

540

650

550

600

570

470
460

500

450

520

480

400

450

410

520

530

440

440

400

440

500

480

470

500

500

50
0

51
0

520

550

630

610

550

55
0

550

580

470

480

460

450

420

48
0

470

400440

500

440

450

410

450

430

470

600

610

650

63
0

600

600

600

600

580

600

600

630

500

530

480

510

450

420

470

420

48
0

450

51
0

470

440

450

430

420

440

470

45
0

430

470

500

510

520

540

500

520

470

560

550

530

55
0

530

45
0

500
480

49
0

550

550

500

450

600

640

600

540

50
0

460

500

550

580

550

600

530

500

500

550

530

300

590

580

570

450

44
0

400

450

470

470

450

520

440

470

390

440

420

500

470

630

530

65
0

650

610

580

600

600

410

430

380

500

330

370

300

400

360

330

340

400

300

320

430

450

460

450

400

390

380

320
360

300

310
350

31
0

32
0

320

400 370

350

400

400

350

390

400

40
0

470

400

60
0

420

300

39
0

390

350

39
0

410

400

400

330

42
0

370

330

480

350

290440

350

400

390

35
0

350

1

1

1

1

1

1

1

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

19

19

19
19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

24

1178

1178

1178

1179

1179

1177

1177

1177

1177

112

111

112

112

0075

0075

0075

0074

0074

0074

0074

0074

0076

0076

0076

0042

0042

0042

0042

0042

0042

0068

0068

0068

0068

0068

0069

0069

0069

0063

0063

0064

0064

0064

0073

0073

0073

0073

0073

0073

0072

0072

0071

0071

0071

0071
0070

0070

0083

0083

0084

0084

0084

0084

0084

0069

101

101

101

102

102

102

1154

1154

1154

0027

0027

0028

0028

0029

0029

0029

0029

0029

0025

0025

0025

0024

0024

0023

0023

0023

0023

0023

0022

0022

0022

0021

0021

0020

0020

0020

0020

0020

0004

0004

0004

0004
0071

0069

0070

0106

0106

0106

0106

0096

0096

0096

0096

0096

0096

0096

0096

0099

0099

0099

0098

0098

0114

0069

0110

0110

0109

0109

0111

0108

0091

0091

0109

0108

0107

01060107

0111

0112

0106

0097

0098

0097

0026

0030

0031

0031

0031

0093

0093

0093

1153

1175

1175

1154

8133

8134

8132

8132

8132

8136

8135

8138

8138

8139

8139

8137

8144

8143

81438143

8164

8163

8164

8138

0028

0072

321

0095

0095

8175

8175

8175

0094

0094
0094

8100

8100

810081008100

8100

8100

8100

A 2

A 11

301

301

0087

0086

0085

0085

0086

0085

0085

0089

0088

0088

0120

0127

0120

0120

0099

0122

0123

0122

0122

0121

8132

0070

0073

4156

7EV

7EV

7EV

7EV

7EV

8199

8199

81998201

8201

19A

19A

19D
8224

8224

8223

8223

8222

8222

8221

8221

8221

8221

8221

8221
19D

11
A21

A21

A42

A21

A42

19A

19A

8226

8226

8226

8227

8226

8234

8234

8234

8234

8100

8228

8228

2

2

2

A22

A22

A22

A 2

8232

8232

8232

8174

Na kole do Prahy

8223

8226

406406

352

196

198

194

268

242

282

302

313

300

315
313

310

321

294

305

329

335

318

300

319

350

303

326

341

326

315

310

327

329

345
363

354

343

299

375 340

349

341

364

367

399

356
408

415

425

424

409

433

433

433

454

429

385

462

443

434

423

418

385

380

398 396

373

427

420

426

393
383

404

406
393

356

402

341

337

383

348

355

388

395

277

291

279

294

260

311

349

346

410

328

397
362

397

428

366

436

365

408
409

337

378

491

460

501

526
471

503

488

466
479

378

432

443

412

490

499

406

417

441

392 404

350

370

388

392

410

457

454

368

361

399

455

429

350

360

346

429

349

350

351

366

366

378

346

371

362

369
260

246

327

348
392

203

353

379

378

354

297

339

354

457
415

322

380

439

440

439

430

434

439

463

464

469

448

458

484

410

407

434

487

470

464

404

463457
387

390

453

365

458

377

439

482

546

472 516

481

349

385

413

438

434

422

349

458

331

370

388

381

342

388

367

377

398

326

417413

417

407

408

436

474

330

476

396

459

438

457

362

418

373

454

384

363

443

402

404

424

393

309

303

340
396

473

351425

521

514
488

436

413

449

412

410

408

380

417

398

365

382

381

330

271

309

270

320

394

448

364

398

486

340

377

371

407

347

424

241

447

371

398

368

401

316

366

343

274

313

378

432

355

365

388

333

329

349
269

316

530

481

500

434

332

384

460

489

469

462

469

450

489

466

466

521

524

438

466479

496

381

418

448

426

414

341

386

486

413

474

429

451

400

458

530

471

438

520

406
498

432

398

461

394

471

401

314

361

384

361

364

284

317

331

339

326

365

398

496

407

427

516

363

393

495

374

371

337

303

418

452

438

286

410

413

352

328

327

398

408

385

366

339

443

391

297

312

496

472
432

392

479

431

461

334

400

450

368

385
415

423

347

498

478

482

447

408

483

462

536

404

506

388

412

368 394

346

383

389

391

401
451

493

392

421

426

471

426

500

495

477

518

485

459

493

533

493

503

479

418

468

327

370

315

379

509

503

474

459

493

400

342

349

429

425

430

517

456

499

497

507

491

589

515

498

435

505

474
431

408
408

398

364

440

399

474

392
356

491

393 533

499

496

450

479

413
399

371

447

391

420

382 391

378

377

341 293
432

420

358

388

355

347

454

401

399
464

363

504

492

439

501

435

452

488

466

458

402

418

437

450

420

393

396

453

422

585

569

559

497

526

510

469

492

576

553

574
503

482

433

404

416

358

380

407

424

396

417

424

464

464

438

468

436

514

547

433

505

478

480

482

491

516

562

448

425

455

466

502

580

459

444

487

405

375

415

519

469

458

475

519

516

456

536

506

514

516

548

578

583

504

535

688

654

430

527
620

428

592

570

551

522

452463

524

409

386

503

416

519

438356

383

376

394
392

415

470

370

389

379

453

411

478

504

490

558

433

409
508

370

350

356

422

496

440

587

582

431

445

585

519

561

577

550

568

525

528

475
518

590

630

594

664

537

573

544

543

567

566

573

680

676
678

541

530
504

579

479

491

476

523

505

467

410

475
440

463

386

393394

378

458

506

562

635

519

441

460

593

604

537

514

574

556

626

624

622

591

630

623

587

575

501

576

517

552 632

608

531

520

478
598

498

395

488

543

520

494

494

478

583

611

713

684

639

556

615

593

531

493
489

525

477

430

418

487

434
398

398

393

415

360

566

542

498

486

536

536 565

422

483

510

508

506

527

610

506

506

592

671

480

517

455 505

548

573

649

622

692

514

432
431

483

443

450

532

572

571

593

640

630

521
563

627

610

573

698

569

545

554

509

527

504

497

444

451

466

430

413

444

488

460

499

490

406

507

532

684

689

530

509

673

671 651

608

654

619

630

639

600

580

559

646

624

618
631

580

685

647576

440

500

551

574

569

601639

557

489723

715645

709

672

309

203

352

389

384

480

439

480

488

373

344

490

531

559

539

546

449

461

556

510

556

595
609

652

610 636 640

678

486

307

314

277

219

237

301

446

317

309

360

399

290

294

274

314

280

266

285
292

478

289

298

288

328

324

295

325

329

347
357

368

451

384

319

331

391

340

418

461

397

394
356

334

308

250

308

258

359

248

322

307

287  

358 351

312

306

267

282

279

316

295

392

367

366

272

273
257

259

256
227

267
240

254

410

414

373

397

367

376

325

282

277

262

255

251
252

243

224

256

259

269

275

313

370

403

396
400

407

419

392

373

354

352

342

305

316

291

284

264

311

261

246

331

329

312

321

313

345

370

381

405

412

427

464

438

371

363

371

336

328

354

355
336

305

311

333

287

300

279

276

299

286

330

364

362

401

459

438

454

445

447

462

471

471

420

432

418

392
417

388 390

332

302

295

275

266

206

201

242

235

254

272

290

421

380

472

421

387

423

428

393

385

359

390

267

250

200

196
237

202

207

210

256

295

284

326

356

334

300

352 346

325

343

363

382
367

343
330

331

314

303

310

299
290

300

317

286

232

213

209

211

352

201

200

196

201

201

212

228

249

268

289

296
281

293

282

288

285

282

271

237

225

223

209

211

203

353

356

359

410

451

436

404

447 430

432

395

399

471

363

422 362

414

467

457

488

503

489

462

466

451466

442

442

494

494

457

447

460

471

368

395

406

397

336

370

402

404

487

426

496

443

468

490

526

534

532

488

465

482

555

500

478

544

513

526

551

494

548

529
521

514

480

531

486

413

402

460

363

433

445

444

338

334

447

488

439

514

488

412

439

446

478

459

488

541

514

492

405

516
497

526

457

403

463

495 508

555

544

527

513

496

490

389

437

418

479

456

458

509

552

542

573

532

521

540

476

493

484

548

539

536

551

456

406

399

397

386

391

385

310

317

367

398

408

508

540

500

466

408

465

476

426

452

534

544

709

638

608

602

594

608

631

450

516

479

627
510

470

476

458

469

480

462
425

390

449
437

444

442

409

445

400

442

479

396

462

467

478

469

408

498

450

446

395

510

546

496

473

425

486

513

501

493

449

450

394

411

447

430

450

416

446

485

532

541

524

511

490

514

495

502

556

562

544

434

442

478

472

455

417

454

408

475

487

433

446
413

463

463

552

510
573

604

576600

450

479

483

469

526583

430

431

483

508

460

542

582

560

573

374

580

419

458

657

538

570

397

601

601

574

632

555

559

563
616

629 604

592

628

668

595

660
615

560

647

628

623

563

583 564

539

502
556

578

519

520 569

614

538

548

585

548

561

480

495

513

528

469

664 677

669

550

494

670

656

633

656

659

613

548

548

545

552

592

501

427

407

378

398

471

365

424

542

544

498

497

455
552

385

502

457

449

439

513

387471

377

378

376

375

385

362
394

387

342

383

332

458

408

494

467

503

526
478

451

442

394

351

286

299

327

397

393

528

420

424

384

450

333

326

392

378

464

480

540

522
490

530

463

471

411

354

446

369414

490

419

375

367

375

398

409

424

420

416

424

398

382

465

384

386

393

416

489

450

476

402

416

424

531

540

578

524

514

576

514

497

552575
576

572

578

554

523

515

520

496

538

508

437

397

340

425

357

405

415

367

518

528

508

373

391

357

397

394

391

388

442

434

524

512

579

588517

439

431

434

480

456
346

480

442

435

465
441

494

480

465

456

502

562

519

516

506

495

484

445

446

441

507

505

458

456

472

421

627

468

476

499 544

555

535

410

503

271

516
489

366

364

387

414

354

405

401
393

383

481

421

413

449

378

325

419

380

327

330
360

395

372

406
350

420

490

448

479

438

412

360

454

398

449

360

368

367

323

413

397

360

380

382

371

553

523

451

418

405

306

514

406406

352

196

198

194

268

242

282

302

313

300

315
313

310

321

294

305

329

335

318

300

319

350

303

326

341

326

315

310

327

329

345
363

354

343

299

375 340

349

341

364

367

399

356
408

415

425

424

409

433

433

433

454

429

385

462

443

434

423

418

385

380

398 396

373

427

420

426

393
383

404

406
393

356

402

341

337

383

348

355

388

395

277

291

279

294

260

311

349

346

410

328

397
362

397

428

366

436

365

408
409

337

378

491

460

501

526
471

503

488

466
479

378

432

443

412

490

499

406

417

441

392 404

350

370

388

392

410

457

454

368

361

399

455

429

350

360

346

429

349

350

351

366

366

378

346

371

362

369
260

246

327

348
392

203

353

379

378

354

297

339

354

457
415

322

380

439

440

439

430

434

439

463

464

469

448

458

484

410

407

434

487

470

464

404

463457
387

390

453

365

458

377

439

482

546

472 516

481

349

385

413

438

434

422

349

458

331

370

388

381

342

388

367

377

398

326

417413

417

407

408

436

474

330

476

396

459

438

457

362

418

373

454

384

363

443

402

404

424

393

309

303

340
396

473

351425

521

514
488

436

413

449

412

410

408

380

417

398

365

382

381

330

271

309

270

320

394

448

364

398

486

340

377

371

407

347

424

241

447

371

398

368

401

316

366

343

274

313

378

432

355

365

388

333

329

349
269

316

530

481

500

434

332

384

460

489

469

462

469

450

489

466

466

521

524

438

466479

496

381

418

448

426

414

341

386

486

413

474

429

451

400

458

530

471

438

520

406
498

432

398

461

394

471

401

314

361

384

361

364

284

317

331

339

326

365

398

496

407

427

516

363

393

495

374

371

337

303

418

452

438

286

410

413

352

328

327

398

408

385

366

339

443

391

297

312

496

472
432

392

479

431

461

334

400

450

368

385
415

423

347

498

478

482

447

408

483

462

536

404

506

388

412

368 394

346

383

389

391

401
451

493

392

421

426

471

426

500

495

477

518

485

459

493

533

493

503

479

418

468

327

370

315

379

509

503

474

459

493

400

342

349

429

425

430

517

456

499

497

507

491

589

515

498

435

505

474
431

408
408

398

364

440

399

474

392
356

491

393 533

499

496

450

479

413
399

371

447

391

420

382 391

378

377

341 293
432

420

358

388

355

347

454

401

399
464

363

504

492

439

501

435

452

488

466

458

402

418

437

450

420

393

396

453

422

585

569

559

497

526

510

469

492

576

553

574
503

482

433

404

416

358

380

407

424

396

417

424

464

464

438

468

436

514

547

433

505

478

480

482

491

516

562

448

425

455

466

502

580

459

444

487

405

375

415

519

469

458

475

519

516

456

536

506

514

516

548

578

583

504

535

688

654

430

527
620

428

592

570

551

522

452463

524

409

386

503

416

519

438356

383

376

394
392

415

470

370

389

379

453

411

478

504

490

558

433

409
508

370

350

356

422

496

440

587

582

431

445

585

519

561

577

550

568

525

528

475
518

590

630

594

664

537

573

544

543

567

566

573

680

676
678

541

530
504

579

479

491

476

523

505

467

410

475
440

463

386

393394

378

458

506

562

635

519

441

460

593

604

537

514

574

556

626

624

622

591

630

623

587

575

501

576

517

552 632

608

531

520

478
598

498

395

488

543

520

494

494

478

583

611

713

684

639

556

615

593

531

493
489

525

477

430

418

487

434
398

398

393

415

360

566

542

498

486

536

536 565

422

483

510

508

506

527

610

506

506

592

671

480

517

455 505

548

573

649

622

692

514

432
431

483

443

450

532

572

571

593

640

630

521
563

627

610

573

698

569

545

554

509

527

504

497

444

451

466

430

413

444

488

460

499

490

406

507

532

684

689

530

509

673

671 651

608

654

619

630

639

600

580

559

646

624

618
631

580

685

647576

440

500

551

574

569

601639

557

489723

715645

709

672

309

203

352

389

384

480

439

480

488

373

344

490

531

559

539

546

449

461

556

510

556

595
609

652

610 636 640

678

486

307

314

277

219

237

301

446

317

309

360

399

290

294

274

314

280

266

285
292

478

289

298

288

328

324

295

325

329

347
357

368

451

384

319

331

391

340

418

461

397

394
356

334

308

250

308

258

359

248

322

307

287  

358 351

312

306

267

282

279

316

295

392

367

366

272

273
257

259

256
227

267
240

254

410

414

373

397

367

376

325

282

277

262

255

251
252

243

224

256

259

269

275

313

370

403

396
400

407

419

392

373

354

352

342

305

316

291

284

264

311

261

246

331

329

312

321

313

345

370

381

405

412

427

464

438

371

363

371

336

328

354

355
336

305

311

333

287

300

279

276

299

286

330

364

362

401

459

438

454

445

447

462

471

471

420

432

418

392
417

388 390

332

302

295

275

266

206

201

242

235

254

272

290

421

380

472

421

387

423

428

393

385

359

390

267

250

200

196
237

202

207

210

256

295

284

326

356

334

300

352 346

325

343

363

382
367

343
330

331

314

303

310

299
290

300

317

286

232

213

209

211

352

201

200

196

201

201

212

228

249

268

289

296
281

293

282

288

285

282

271

237

225

223

209

211

203

353

356

359

410

451

436

404

447 430

432

395

399

471

363

422 362

414

467

457

488

503

489

462

466

451466

442

442

494

494

457

447

460

471

368

395

406

397

336

370

402

404

487

426

496

443

468

490

526

534

532

488

465

482

555

500

478

544

513

526

551

494

548

529
521

514

480

531

486

413

402

460

363

433

445

444

338

334

447

488

439

514

488

412

439

446

478

459

488

541

514

492

405

516
497

526

457

403

463

495 508

555

544

527

513

496

490

389

437

418

479

456

458

509

552

542

573

532

521

540

476

493

484

548

539

536

551

456

406

399

397

386

391

385

310

317

367

398

408

508

540

500

466

408

465

476

426

452

534

544

709

638

608

602

594

608

631

450

516

479

627
510

470

476

458

469

480

462
425

390

449
437

444

442

409

445

400

442

479

396

462

467

478

469

408

498

450

446

395

510

546

496

473

425

486

513

501

493

449

450

394

411

447

430

450

416

446

485

532

541

524

511

490

514

495

502

556

562

544

434

442

478

472

455

417

454

408

475

487

433

446
413

463

463

552

510
573

604

576600

450

479

483

469

526583

430

431

483

508

460

542

582

560

573

374

580

419

458

657

538

570

397

601

601

574

632

555

559

563
616

629 604

592

628

668

595

660
615

560

647

628

623

563

583 564

539

502
556

578

519

520 569

614

538

548

585

548

561

480

495

513

528

469

664 677

669

550

494

670

656

633

656

659

613

548

548

545

552

592

501

427

407

378

398

471

365

424

542

544

498

497

455
552

385

502

457

449

439

513

387471

377

378

376

375

385

362
394

387

342

383

332

458

408

494

467

503

526
478

451

442

394

351

286

299

327

397

393

528

420

424

384

450

333

326

392

378

464

480

540

522
490

530

463

471

411

354

446

369414

490

419

375

367

375

398

409

424

420

416

424

398

382

465

384

386

393

416

489

450

476

402

416

424

531

540

578

524

514

576

514

497

552575
576

572

578

554

523

515

520

496

538

508

437

397

340

425

357

405

415

367

518

528

508

373

391

357

397

394

391

388

442

434

524

512

579

588517

439

431

434

480

456
346

480

442

435

465
441

494

480

465

456

502

562

519

516

506

495

484

445

446

441

507

505

458

456

472

421

627

468

476

499 544

555

535

410

503

271

516
489

366

364

387

414

354

405

401
393

383

481

421

413

449

378

325

419

380

330

330

37
0

395

372

406
350

420

490

448

479

438

412

360

454

398

449

360

368

367

323

413

397

360

380

382

371

553
451

418

405

306

514

418

524

506

469

476

446

467

414

411

364

3909

403

346

289

240

381

308

392 392

387

364

398

458 393
426 466

Chlumka 

Holý kopec 

Skalky 

Na skalce 

Horka 

Vyžlovka 

Svatbín 

Dobruš

St.Kouřim 

Dílce 

 Obicka 

Kobyla 

Holý vrch 

Vysoký les 

Hůra 

Klokočná

Petrovy vrchy 

Vysoká

Hradiště

Homole 

Chlumík 
V hoře 

Vápenka 

Bartošky 

Šotna 

 Ostrá hůra 

Pecný

 Obora Skalka 

Chlum 

Krskov 

Kukle 

Kozly 

Červený kop. 

Jestřáb 

Strážiště

Hudečka 

Čapík 

Spálený vrch 

Baba 

Spálený kopec 

Křičava 

Dubsko 

Kaliště

Peleška 

 Obora 

Vlková

 Grybla 
Kněží hora 

Drnka 

Boží skála 

Pepř

Medník 

 Ďábel 

Chloumek 

Žižkův vrch 

Suchý vrch 

Šedivý vrch 

U Červeného kříže 

Červená hora 

Chlum 

Kletečko 

Kabát 

Špičky 

Petrovice 

Lutov 

Čerčanský chlum 

Vepří

Meduná
Tupý

Vrážský vrch 

Šrámota 

Bílč

Hradecký vrch 

Machotín 

Radličík 

Maní hora Čeřenice 

Spálená hora 

Žákov 

Vršiny 

Čihadlo 

Stará hůrka 

Bařiny 

Krásná hora 

Háj 
Kochánov 

Tisová

Kozmáč

Střemoch 

Na starých polích 

Na vrchách 

Srbinov 

Zádušní vrch 

Háj 

Běsná hora 

Ponětov 

Holý

Homolka 

Vyhlídka 

Besedná

Tetřevník 
Kočičí vrch 

Ždánská hora 

Bukovec 

Lounský vrch 

Hora 

Hájek 

Řezáky 

Maršovka 

Měsíček 

Ruda 

Hora 

Neštětická hora 

Prostřední vrch 

Chlum 

Borkov 

Šibeniční vrch 

Beranice 

Větrák 

U vlčí jámy 

Hůrka 

Velkonáč

Klásek 

Horka 
Kalamajka 

Vápenný vrch 

Křemení

Chlum 

Pod skálou 

Hovorkova hůra 
Kavčí hora 

Vlčice 

Kobylí hora 

Chlumec 

Drábovky 
Rýšovka 

Provodná hora 

Dubí

Chlum 

Hůrka 

Homole 

Zlatý vrch 

Šiberný

Křížový vrch 

Svinný

Hatě

Stejc 

Havraniny 

Vrtichov 
Žebrák 

Kárník 

Lohovka 

Na ďábelce 

Bukovice 

 Ořešnice 

Buchovský vrch 

Věž
Stráž

Stolec 

Kosina 

Horka 

Na spravedlnosti 

Jinošov 

Křížovská hůra 

Dub 

Krasovická

Hronov 

Peterkův vrch 

Skrýšov 

Červíková skála 

Chrastišov 
Džbány 

Šišovka 

Na vrškách 

Hůrky 

Kopanina 

Červená hora 

Nový vrch 

Pomněnina 
 Občiny 

Hejná hora 

Pánkov 

Cihelný vrch 

Deštno 

Chlumečník 

Sedlčanský Šiberný

Pačíska 

Jonáš

Vel.Pýrný

Vysoká hora 

Babí hora 

Dvořáček 

 Obraženka 

Vršky 

 Obecník 

Čeřenská hora 

Na kozině

Kujanov 

Přední vrch 

Skalky 

Bělčí hora 

Velký Blaník 

Vrchy 

Skaliska 

Na skalkách 

Zhoř

Holý vrch 

Cikán 

Hrnčířská skála 

Hůrka 

Slepičí skála 

Vinná hora 

V horách Perka 

Žďár 

Vápenka 

Na klenku 

Na hradě

Trkovská hora 

Pivovarská hora 

Počepická hora 

Výřice Skuhrovský vrch 

Homole 

Skalky 

Porostlý
Deborec 

Hejlový

Kladiny 

Kalvarie 

Vrchy 

Husí hora 

Hůrka 

Řísnický vrch Na hůrce 

Hřeben 

Javorová skála 

Čertovo břemeno 
Kozlov 

Králov 

Pravětický vrch 

NaChlumech 

Radešín 

Barrandova 
 skála 

Cholupický vrch 

U obrázku 

Halíře 

Na plachtě

Šamtala 

Kamenka 

Lipská hora 

HlaváčovaLhota 

Kulatý kopec 

Vidlan 

Vinný vrch 

Přerovský vrch 

Kamýk 

Kamenný vrch 

Na skalce 

Chlum 

Křečhoř

Bedřichov 

Malešovský vrch 

Polepský vrch 

 Opatovický vrch 

Vysoká

Skalka 

Na vinici 

Velký Kuklík 

Kaňk 

Vel.Skalka 

Písečný vrch 

Malý Kuklík 

Havlín 

Holý vrch 

Hřeben 

Soutický

Lhota 

Vlachov 

Klenka 

Jordán 

Strážnice 

Březina 

Tři bratři 

Holý vrch 

Čihadlo 

Hůra 

Poupil 

Kaňkov 

 Fialník 

Svatá Magdaléna 

U hradu 

Janovický kopec 

 Ostojovka 

Melechov 

Podivický vrch 

Rápotice 

Šafranice 

Horka 

Křenova hora 

Mrchoviště

Kočihrady 

Sedmpány 

Holý vrch 

Stračí vrch 

Horka 

Jizbický kop. 

Horka 

Zelený vrch 

Hůrka 

Malý Blaník 

Šibeník 

Pilkovy hory 

Vormanice 

Chocholouš

Šibenný vrch 

Šetkův vrch 

Vatocha 

Karlovka 

Pahrbek 

Stehlovy 

Skalka 

 hůra 

Vlanec 

Dubina 

Knihová hora 

Bidovka 

Stříbrnice 

Na Skalkách 

Vrážná

Příkosov 

Střeblov 

Šanořín 

Hůra 

Zaječí vrch 

Veselý

Ostrý vrch

Drbákov 

Stříbrný vrch 

Pidík 

Libešov 

Kobylí hora 

Pikřice 

Lampír 

Charvátce 

Křemenice 

Kněžská hora 
Zbirov 

Husova kazatelna 

Šumava 

Březina 

Jilmov Višťák 
Vladyčínská hůrka 

Hodětín 

Radešínská

Bukovec 

Vinice 

Hrb 

Zajícův vrch 

Valova hora 

Jedlina 

Černá skála 

Velký Hejk 

Roudnice 

Brdce 

V sečích 

Dubový vrch 

Rohatec 

Pod skálou 

Nečínská Besídka 

Na stakři 

Hůrka 

Patěková 

Sibenný

Malý Hejk 

Čeláková

Radobylka 

Bába 

Bor 

Strážník 

Mírovky 

Hotětín 

Koňský vrch Na brejše 

Kalich 

Klasovec 

Kobyla 

Cholinská

Velká hora 

Zámeček 

 Ouchody 

Kalich 

Libický vrch 
Tuškovský vrch 

Strážný vrch 

Bohatá hora 

Hromádky 

Černé vrchy 

Čepel 

Bukovec 

Hradiště

Na altánku 

Bukovice 

Na Bambulce 

Drouzkova 

Ráj 

Požáry 

Žíkov 

Čistá

Chlumek 

Divák 

Klíčná

Bořím 

Kovářovská

 hůrka Želebůz 
Kobylí vrch 

Pánův 

Chvojná

Nevada 

Hůrka 

Pleš

Hora 

Včelník 

Babka 

Vršky 

Skalka 

Březák

Strážný vrch

Kamenná

Hvíždinec

Chlum Červená hlína

Kámen

Kopanina

Kalivá hora

Klapice

Rudloště

Skalice 

Bukovka

Babka

Babka

Kačerka

Chlumka 

Holý kopec 

Skalky 

Na skalce 

Horka 

Vyžlovka 

Svatbín 

Dobruš

St.Kouřim 

Dílce 

 Obicka 

Kobyla 

Holý vrch 

Vysoký les 

Hůra 

Klokočná

Petrovy vrchy 

Vysoká

Hradiště

Homole 

Chlumík 
V hoře 

Vápenka 

Bartošky 

Šotna 

 Ostrá hůra 

Pecný

 Obora Skalka 

Chlum 

Krskov 

Kukle 

Kozly 

Červený kop. 

Jestřáb 

Strážiště

Hudečka 

Čapík 

Spálený vrch 

Baba 

Spálený kopec 

Křičava 

Dubsko 

Kaliště

Peleška 

 Obora 

Vlková

 Grybla 
Kněží hora 

Drnka 

Boží skála 

Pepř

Medník 

 Ďábel 

Chloumek 

Žižkův vrch 

Suchý vrch 

Šedivý vrch 

U Červeného kříže 

Červená hora 

Chlum 

Kletečko 

Kabát 

Špičky 

Petrovice 

Lutov 

Čerčanský chlum 

Vepří

Meduná
Tupý

Vrážský vrch 

Šrámota 

Bílč

Hradecký vrch 

Machotín 

Radličík 

Maní hora Čeřenice 

Spálená hora 

Žákov 

Vršiny 

Čihadlo 

Stará hůrka 

Bařiny 

Krásná hora 

Háj 
Kochánov 

Tisová

Kozmáč

Střemoch 

Na starých polích 

Na vrchách 

Srbinov 

Zádušní vrch 

Háj 

Běsná hora 

Ponětov 

Holý

Homolka 

Vyhlídka 

Besedná

Tetřevník 
Kočičí vrch 

Ždánská hora 

Bukovec 

Lounský vrch 

Hora 

Hájek 

Řezáky 

Maršovka 

Měsíček 

Ruda 

Hora 

Neštětická hora 

Prostřední vrch 

Chlum 

Borkov 

Šibeniční vrch 

Beranice 

Větrák 

U vlčí jámy 

Hůrka 

Velkonáč

Klásek 

Horka 
Kalamajka 

Vápenný vrch 

Křemení

Chlum 

Pod skálou 

Hovorkova hůra 
Kavčí hora 

Vlčice 

Kobylí hora 

Chlumec 

Drábovky 
Rýšovka 

Provodná hora 

Dubí

Chlum 

Hůrka 

Homole 

Zlatý vrch 

Šiberný

Křížový vrch 

Svinný

Hatě

Stejc 

Havraniny 

Vrtichov 
Žebrák 

Kárník 

Lohovka 

Na ďábelce 

Bukovice 

 Ořešnice 

Buchovský vrch 

Věž
Stráž

Stolec 

Kosina 

Horka 

Na spravedlnosti 

Jinošov 

Křížovská hůra 

Dub 

Krasovická

Hronov 

Peterkův vrch 

Skrýšov 

Červíková skála 

Chrastišov 
Džbány 

Šišovka 

Na vrškách 

Hůrky 

Kopanina 

Červená hora 

Nový vrch 

Pomněnina 
 Občiny 

Hejná hora 

Pánkov 

Cihelný vrch 

Deštno 

Chlumečník 

Sedlčanský Šiberný

Pačíska 

Jonáš

Vel.Pýrný

Vysoká hora 

Babí hora 

Dvořáček 

 Obraženka 

Vršky 

 Obecník 

Čeřenská hora 

Na kozině

Kujanov 

Přední vrch 

Skalky 

Bělčí hora 

Velký Blaník 

Vrchy 

Skaliska 

Na skalkách 

Zhoř

Holý vrch 

Cikán 

Hrnčířská skála 

Hůrka 

Slepičí skála 

Vinná hora 

V horách Perka 

Žďár 

Vápenka 

Na klenku 

Na hradě

Trkovská hora 

Pivovarská hora 

Počepická hora 

Výřice Skuhrovský vrch 

Homole 

Skalky 

Porostlý
Deborec 

Hejlový

Kladiny 

Kalvarie 

Vrchy 

Husí hora 

Hůrka 

Řísnický vrch Na hůrce 

Hřeben 

Javorová skála 

Čertovo břemeno 
Kozlov 

Králov 

Pravětický vrch 

NaChlumech 

Radešín 

Barrandova 
 skála 

Cholupický vrch 

U obrázku 

Halíře 

Na plachtě

Šamtala 

Kamenka 

Lipská hora 

HlaváčovaLhota 

Kulatý kopec 

Vidlan 

Vinný vrch 

Přerovský vrch 

Kamýk 

Kamenný vrch 

Na skalce 

Chlum 

Křečhoř

Bedřichov 

Malešovský vrch 

Polepský vrch 

 Opatovický vrch 

Vysoká

Skalka 

Na vinici 

Velký Kuklík 

Kaňk 

Vel.Skalka 

Písečný vrch 

Malý Kuklík 

Havlín 

Holý vrch 

Hřeben 

Soutický

Lhota 

Vlachov 

Klenka 

Jordán 

Strážnice 

Březina 

Tři bratři 

Holý vrch 

Čihadlo 

Hůra 

Poupil 

Kaňkov 

 Fialník 

Svatá Magdaléna 

U hradu 

Janovický kopec 

 Ostojovka 

Melechov 

Podivický vrch 

Rápotice 

Šafranice 

Horka 

Křenova hora 

Mrchoviště

Kočihrady 

Sedmpány 

Holý vrch 

Stračí vrch 

Horka 

Jizbický kop. 

Horka 

Zelený vrch 

Hůrka 

Malý Blaník 

Šibeník 

Pilkovy hory 

Vormanice 

Chocholouš

Šibenný vrch 

Šetkův vrch 

Vatocha 

Karlovka 

Pahrbek 

Stehlovy 

Skalka 

 hůra 

Vlanec 

Dubina 

Knihová hora 

Bidovka 

Stříbrnice 

Na Skalkách 

Vrážná

Příkosov 

Střeblov 

Šanořín 

Hůra 

Zaječí vrch 

Veselý

Ostrý vrch

Drbákov 

Stříbrný vrch 

Pidík 

Libešov 

Kobylí hora 

Pikřice 

Lampír 

Charvátce 

Křemenice 

Kněžská hora 
Zbirov 

Husova kazatelna 

Šumava 

Březina 

Jilmov Višťák 
Vladyčínská hůrka 

Hodětín 

Radešínská

Bukovec 

Vinice 

Hrb 

Zajícův vrch 

Valova hora 

Jedlina 

Černá skála 

Velký Hejk 

Roudnice 

Brdce 

V sečích 

Dubový vrch 

Rohatec 

Pod skálou 

Nečínská Besídka 

Na stakři 

Hůrka 

Patěková 

Sibenný

Malý Hejk 

Čeláková

Radobylka 

Bába 

Bor 

Strážník 

Mírovky 

Hotětín 

Koňský vrch Na brejše 

Kalich 

Klasovec 

Kobyla 

Cholinská

Velká hora 

Zámeček 

 Ouchody 

Kalich 

Libický vrch 
Tuškovský vrch 

Strážný vrch 

Bohatá hora 

Hromádky 

Černé vrchy 

Čepel 

Bukovec 

Hradiště

Na altánku 

Bukovice 

Na Bambulce 

Drouzkova 

Ráj 

Požáry 

Žíkov 

Čistá

Chlumek 

Divák 

Klíčná

Bořím 

Kovářovská

 hůrka Želebůz 
Kobylí vrch 

Pánův 

Chvojná

Nevada 

Hůrka 

Pleš

Hora 

Včelník 

Babka 

Vršky 

Skalka 

Březák

Strážný vrch

Kamenná

Hvíždinec

Chlum Červená hlína

Kámen

Kopanina

Kalivá hora

Klapice

Rudloště

Skalice 

Bukovka

Babka

Babka

Kačerka

Velký chotílský rybník

Tloskovský potok 

V
lkonický potok 

Jeptiška 

Jámský rybník 
Sedlečský rybník 

Silniční rybník 
Dvojník 

Lišník 

Vojkovák Chlumecký rybník 

M
astník 

Steblenec 

Olšánek 

Beránek 

Stráň

Kamenný rybník 

Menšík 

Okrouhlík 

Sedlecký potok 

Ježek 

Dražský rybník 

Pařezitý rybník 
Mlýnský rybník 

Bezděkovskýrybník

N
ov

od
vo

rs
ký

 p
oto

k 

M
artinický potok 

Kroupník 

Poličí

Jelito 

Klobása 

Vlko
nický potok

 

Křečovický potok 

 M

astn
ík 

Mastník 

Sedlecký potok 

Jezírko 

Olešný

Slabá

Plužinec 

  Zámecký rybník 

Slabá

Velát 

 Počepický potok 

Lužn
ice

 

Musík 

Mastník 

M
us

ík
 

Musík
 

Jezero 

Vrbsko 

Návesník 

 Dol. 

Varovský potok 

Milevský potok 

Radíč

Vrchotický
velký rybník

Kunratický potok 

Marván 

M
ile

vs
ký

 p
ot

ok
 

Nadějkovský potok 

Mlýnský
    rybník

Pilař

Mlýnský
rybník

Společný rybník

Velká Kaplice

Sm
ut

ná

Černý rybník
Borotínek Buzín

Borotínský
  rybník

Starozámecký
         rybník 

Šebor
Sudoměřický
        rybník 

Chotov inský potok 

Prudický
  rybník

Koutský rybník

Bl
an

ic
e 

Obecní
  rybník

Budař
Zadražil

Kačer

Kozák Loudal

Daniel

Vočadlo 

Trnava 

Barborka 

Podhradní rybník

Novov e ský potok 

Novoveský potok 

Zhořský potok 

Velký těmický rybník

Velký Rašovec

Novoveský potok 

Mezno

Lhotský rybník

M
astník 

Košínský potok Libenický
   rybník

Blanice 

Velký
Vilický rybník

Hronský
    rybník

Martinický potok 

Šebíř

Biřička

Vilický
rybníkSlupský potok 

Slupský rybník

 Jalový potok 

M
astník 

Podskalský
 rybník

Smilkovský potok 

Slupský potok Překážka

Cihelský rybník

Slupský potok 

Nový rybník

Zlatohorský
      rybník

Brodec 

Stupník

Čech
tick

ý p
oto

k 
Martinický
       rybník 

Blažejovický potok 

Píště

Suchý potok 

vodní nádrž Švihov 

(Želivka) 

Blažejovický potok 

Podivický potok 

Pařez

Loupežník

Homole

Utopenec

Šálek

Sedlický potok 

Býkovický
   rybník

Strašík

Zvěstovský potok 

Zvěstovský potok 

Vražedný
rybník

Královna

Neústupovský potok 

Drahnovský
    rybník

Vel. Mastník

Janovický potok 

Ko
no

pi
šťs

ký
 po

to
k 

Vinduška

Obecník

Chotýšanka 

Dvouhrázný rybník

Marianna

Komárov

Hrad

Roháč

Pilský
rybník

Křivánek
Tobolka

Jarkovec

Strašický potok 

Brodec 

Ště
pá

no

vsk
ý p

oto
k 

Valcha
Panský
rybník

Sedlický potok 

Če
ch

tic
ký

 p
ot

ok
 

vod. n.

 Němčice

Ko
ut

ec
ký

 p
ot

ok
 

Pekelsk
ý p

oto
k 

Vápenský
    rybník

Galilejský
     rybník

Polánecký potok 

Pičínský
  rybník

Slavníč

Zákostelský
   rybník

Zrcadlo

Kamenný
   rybník

Libohošťský
   rybník

Podhrázský
   rybník

Ch
ot

ýš
an

ka 

H
olčov ický potok 

O
rlina 

Bolinka 

Štěpánovský
 poto

k 

Nezd
ín

sk
ý 

po
to

k 

O
leš

en
sk

ý 
po

to
k 

Vr
be

ns
ký

 p
ot

ok
 

Jestřebnice 

Bába 

M
ilošovický potok 

Ště
pá

no
vsk

ý p
ot

ok
 

Štěpánovský potok 

Petřínský potok 

Pavlovický potok 

Blan
ice

 

Smikov

Baba

Papírník Dolejší
 rybník

Malý potok 

Líse cký potok 

Chotýšanka 

Benešovský potok 

Ko
no

pi
šťs

ký
 p

ot
ok

 

Splavský
rybník

Nesvačilský
   rybník

Janovický potok 

Nový
rybník

Jarkovický
rybník

Semovický
rybník

Velký rybník

Habřina

Býkovický potok

D
ivišovský potok 

Chotýšanka 

Psářský potok 

Čestínský potok

Ostr
ovs

ký
 po

to
k 

M
ěc

ho
ni

ck
ý p

otok 

H
od

ko
vs

ký
 p

ot
ok

 

Ostrovský potok 

Pe
rto

ltick
ý potok 

O
lešenský potok 

Klejnárka 

Nový rybník

Pa
bě

ni
ck

ý p
ot

ok
 

Ostr
ov

sk
ý p

oto
k 

Panský rybník

Krasoň
ovický potok 

Če
stí

ns
ký

 p
ot

ok
 

Brtnický potok 

Havras

Velký rybník

Radvan

Konopišťský
rybník

Janovický potok 

Černíkovický potok Jablonský potok 

Lohový potok 
Jablonský potok  

Sladovařský potok 

Brejlovský potok 

Dunávický rybník

Chlebský rybník

Tlosk ov
sk

ý p
oto

k 

O
krouhlický potok 

Smilovský
   rybník

Křešický potok 

Po

dvecký potok 

Losinský potok 

H
od

ko
vs

ký
 p

ot
ok

 

Široký rybník

Stržený rybník

Fomín

Se
ne

tín
ský

 potok 

Zbožnov

Stejskal

LuňákPilský rybník

Nepovedlo

Zápona
Březinský rybník

Pohan

Katlov

Starý
 rybník

Hodkovský potok

Čestí
nský

 potok
 

Lo
sin

ský
 po

tok
 

Podveck
ý p

ot
ok

 

Křešický potok 

 Benešovský potok 

Kon
op

išť
sk

ý p
oto

k 

Janovický pot ok 

Chlístovský rybník

Kružský potok 

Třebová

Homole

Beránek

Nový
 rybník

Bř
ež

an
sk

ý p
oto

k

Ka
m

en
ick

ý p
oto

k

Svárov D
rhlavský potok 

Vod
sliv

ský potok 
Talmberský potok 

Hubertka
Losinský potok

Bezděkov

Pastvický
rybník

Vidlák

Svěcený
   rybník

Turkovec

Medenice

Medenick
ý p

oto
k 

Pab
ěn

ic
ký

 p
ot

ok
 

M
ed

en
ick

ý potok 

Opatovický poto k 

Chlístovický potok 

Zahořa
ns

ký
 po

tok
 

RáčekJílovský potok 

Markvartův
   rybník

Kostelecký rybník

Ka
m

en
ick

ý 
po

to
k 

Mlýnský rybník

M
okřanský potok 

Kř
iv

ov
es

ký
 p

ot
ok

 

M
ni

ch
ov

ka
 

Vejborka 

Seradovský potok 

Sázava

Nučick
ý potok 

Moštický potok

Kacíř

Hořejší
  rybník

Vavřinecký rybník

M
ančinský p otok 

Vý
ro

vk
a Anenský potok 

Onomyšlský potok 

Ch
lís

tov
ick

ý p

oto
k 

Vrchlice 

Švadlenka

Prosík

Hamerský
    rybník

O patovický potok 

Březovský rybník

Ol
ša

ns
ký

 po
tok

 

Křenovka 

Velký rybník

vod. nádrž
 Vrchlice

Výrovka 

Nučický potok Opla
nský

 po
tok

 

Propast

Jevanský potok 

Zvánovický potok

Hubačovský
   rybník

M
nichovka

Starý
rybník

Štiřínský rybník

Zahořansk
ý p

oto
k 

Lib
eň

ský
 potok 

Břežanský potok 

Pytlík

Botič

Botič

Samkův
  rybník

St
ru

ha
řo

vsk

ý p
otok 

Jevanský rybník

Švýcar

Jevanský potok

Nučic ký 
potok 

Bečvárka 

Podbečvárský 
rybník

Bosňák

Jelč
an

ský
 po

tok
 

Drah
ob

ud
ick

ý 
po

to
k 

Bečvárka 

Polepka 

Bylanka 

Vrchlice 

Be
rá

nk
a 

Klejnárka 

Pekelský potok 

Voděradský potok 

Utopenec

Stojespal

Mlékovický
    rybník

Strašík

Výrovka 

St
ře

bo
vk

a 

Jan

Vyžlovský
   rybník

Pařez
Louňovický
   rybníkPožárRokytka Marvánek

Ří
ča

ns
ký

 

Skalník

Dobřejovický potok 

Bořín

Labeška

Libušský potok 

Šeberák

Olšanský
   rybník

Hrnčířský
  rybník

Botič

Botič

Černý rybník

Pitkovický potok 
Říčanský potok

Pitkovický potok 

Vodice

Rokytka 

Lázný potok 

Ch
ot

ýš
sk

ý 
po

to
k 

By
la

nk
a.

 

Výrovka 

Blinka 

Kocába 

Peklo

Pole pka
 

Ne
bo

vi
ds

ký
 po

tok
 

Hořanský potok 

Černá struha 

Be
čv

ár
ka

 

Blinka 

Výro
vka

 

Jalový p
otok 

Še
m

be
ra

Bušinec

 Výmola 

Rokytka 

vod. nádrž
Hostivař

Horní
obděnický rybník

Bratřejovský
Velát

Lhotský
rybník

Vápenický rybník

Trkovský
rybník

Velký
rovinský
rybník

Martinický pot
ok

 

Návesník 

Kvasetín 

Návesník 

 Dol. 
obděnický rybník 

Hor. 

Br
zin

a 

Brzina  

Br
zi

na
 

Počepický potok 

Brzina 

Velký potok 

Kumšík 

Čelin

ský
 poto

k 

Hubenovský potok 

H
řim

ěždický potok 

Jez
vin

ka 

Brzina 

Se
lný

 po
to

k 

Dluhoš

Jezero 

Heřman 

Záhořanský
 po

tok 

Mlýnský potok 

M
lýnský potok 

Vápenický potok 

Jindrovský potok 

Vošický potok 

Drhovský rybník 

Hubenovský potok 

Ja
ho

do
vý

 po
to

k 

Hr
ac

ho
vk

a 

Bo
ho

sti
ck

ý p
ot

ok
 

Jindrovský potok 

Kocá
ba

 

Svatopolský rybník 

Koten
čick

ý p
otok 

Příkop 

Líšnický potok 

Ždír 

Díl 

Kojovka

Zálužický
rybníkFrank

Hostínský
rybník

Jic
ko

vic

ký 
potok 

Žebr
áko

vský potok 

Bojo
vsk

ý p
oto

k 

Bojovský potok 

Bojovský potok 

Ko
cá

ba
 

Mich Mederský potok 

Voznický po tok 

Záhořanský potok 

Velký
sedlečský
rybník

Dolní
solopyský
rybník

Horní
solopyský
rybník

Cihelenský
rybník

Kněžský
rybník

Na Návozích

Babský potok

Ne zab
ud

ick
ý p

ot
ok

Karlický potok

R adotínský potok

Švarcava

Karlický potok

Všen
orsk

ý potok

Radotínský potok

Šache t sk
ý potok

Lipenský potok

Sýkorník 

Zámecký
rybník

Berounka 

V
ltava 

Vltava 

Vlta
va 

Vltava 

Sázava Vltava 

Vltava 

vod.
nádrž
Vrané

Labe 

Labe 

Sázava 

Sázava 

Sázava 

Sázava 

Želivka 

Sá
za

va
 

Sázava 

Sázava 

vodní nádrž
 Švihov

vodní nádrž
Štěchovice

vodní nádrž
Slapy

Vltava 

Vltava 

Vl
ta

va
 

Vltava 

vod. nádrž
Orlík 

vod. nádrž
 Kamýk

vodní nádrž
  Slapy

Berounka 

Vlta
va

          P        R        A         Ž          S        K         Á               P        L        O        Š        I     
   N        A 

S      
  T      

  Ř      
  E      

  D
      

  O
      

  Č      
  E      

  S      
  K      

  Á      
      

     P
      

  A      
  H

      
  O

      
  R      

  K      
  A      

  T      
  I  

      
N      

  A      
 

B      
      

  E      
      

 N      
      

 E      
      

 Š      
      

 O      
      

 V      
      

 S      
      

 K      
      

 Á

P       
     A

       
     H

       
      O

       
     R

       
   K

       
 A       

      T
       

      I
       

    N
       

      A

Jílovské zlaté

  doly

Zvolská homole

Medník

Kobylí draha

býv. Svatojánské
 proudy

Grybla

Čížov

Šabatka

Krňák

Hrnčířské louky

Cholupická bažantnice

Vlčí rokle

Teletínský lom

Stébelnatá rula

Lůmek u Bečvar

Velký Blaník

Podlesí

Malý Blaník

Na Kačině

Křečovický potok

Zeman

Třeštibok

Mýto - Nedvězí

V Olších

Roudný

Rybník Louňov

Částrovické
    rybníky

Na Ostrově

Na Stříbrné

Štěpánovský
potok

Lhotecká
stráň

Stvořidla

Štola Mořic

Hadce u Želivky

Jílovské vyhlídky

Zmrzlík

Cikánka I

Lochkovský
pro�l

Hvížďalka
Černá rokle

Radotínské
skály

P ř í r o d n í  p a r k
 S t ř e d  Č e c h

P ř í r o d n í  p a r k
 S t ř e d  Č e c h

P ř í r o d n í  p a r k
V e l k o p o p o v i c k o

P ř í r o d n í  p a r k
M o d ř a n s k á  r o k l e  -
-  C h o l u p i c e

P ř í r o d n í  p a r k
B o t i č  -  M i l í č o v

P ř í r o d n í  p a r k
   R o k y t k a

P ř í r o d n í  p a r k
Ú d o l í  B y l a n k y
a  V r c h l i c e

P ř í r o d n í  p a r k
H ř e b e n y

P ř í r o d n í  p a r k
H ř e b e n y

P ř í r o d n í  p a r k
R a d o t í n s k o
– C h u c h e l s k ý  h á j

CHKO BLANÍK

CHKO ČESKÝ KRAS

CHKO ČESKÝ KRAS

S T R O Č O V

V E  S T U D E N É M

V O D Ě R A D S K É
 B U Č I N Y

K A Ň K

R Y B N Í Č E K
U  H O Ř A N

R A D O T Í N S K É
Ú D O L Í

K L A P I C E

S L A V I Č Í  Ú D O L Í

K U L I V Á
H O R A

K A R L I C K É
Ú D O L Í

    
    

Al
be

rt
ov

y 
sk

ál
y 

Mlhava 

Třebovník 

Sedletiny 

Hadí hora 

H
ol

é v
rch

y 

N
a  D

ole 

Babí  hora 

M
ez

iv
ra

ta
 

Zadní důl 

H   ř 
  í  v

  a 

Větrák 

Kostelník 

Chvojen 

Šiberna 

Homolka

Skalka 

Na Vrších 

Holousná

Iváň

Stařechov 

Dlou
hý

 vr
ch

 

N
a 

D
ol

ec
h 

  Loreta 

Hláska 

Šm
ejkalka 

Rulík 

Díln
a 

Na  Hradcích 
Davíd

ka
 

Če
rt

ov
a

br
áz

da
 

Skalka 

Borek 

R ů 
ž o

 v 
é  

r o
 k 

l e
 

Bahnivá  rokle 

Ostrá
  skála 

Vl
čí 

 ha
líř

Kožený  vrch 

Budíkov 

Mandava 

Na  Rovném 

B ř e ž a n s k é       ú d o l í   

Skalka 

Hůrka 

Na  Skalce 

Li
šč

í  d

íry 

Doubrava 

V
lčí  důl 

 Chlumeček 

Sukov  

Modřanská rokle 

N
ad

  Š
to

la
m

i 

Na  St
ráni 

D
 o  l  í k y  

M
ariánské    údolí

Chlum v. 

   Hůrka 

Psané skály 

Paseka

Zaječický
      les

Buková

Bořetiny

U Křížku

V Makalovech

Na Velkém kuse

Zbraslinky

V mýtě

U Pasek

V Dolcích

U Tří obrázků

Na Výtoni

Na Brdcích

Rozhledna
Drahoušek

Kramšovna

Jedliny

Zvěřinec

Z á  d  v  o  ř  í

Hluboký les

Kolihový les

Opálená

Lísek

Dílce

Na Pátravci

Paseka

Černý les

Na Vrších

U svatých

Pod Markem

Chebdí

U Větrníku

Na Horách

Na Pile

Dědovka

Španovka

Bernatka

Č e r n ý  l e s

Lipiny

Žárek

Beránek

Vrážný

Zakop

Na Babě

Bezkoutí

Za Obcí

V Sadech

Na Měchurách

Kopaniny

Ve Vrších

Třetiny

Jalovčí

Požáry

K Umrlčí cestě

Pod
Farářským Petrovický les

U Dolejšího
   Rašovce

Mýto

V Pavlovech

Mýto

V Horách

Bábin kout

Sekera

Vinohrad

Nová
obora

Stará obora
Na Vrších

Pod vsí

Hatě

Borkovy

Senožatský
        les

Zadní les

U KapličkyKrumbejch

Ostrov

Stráž
Nad Kopcem

Smrčiny

U Kapličky

Hejdučka

Jizbický les

Velký
kámen

Smrčina

Na Skálách

Roháčov

Na Kamenech

Na Špejchaře

V Horách

V Jedlinách

Hartmany

Na vrchu

Plachta

Kopaniny

Klepny

Houština

Hloška

U Břízek

Horka

Jandačka

Vlčí
hůra

Na Křemenci

Koželská pole

Podolce

Za Březinou

Ve Vrchu

Čertovy
díry

V KorbeliLipina

Luh

U Kapličky
Černý les

Markův les

Velký Bolinský les

U Krasovic

Loužek

Na Dílech

Jinošov

Paseka

Háj

Březina

ZehovskéNa Jezkách

Dubina

Sekera

Opatov

Bedlová

Michov

Na Hlavách
U Dolejšího
   Mlýna

Lísek

Na Březině

U kamenné
    hradby

Za Ovčírnou

Hnilivky

V Pasekách

U Remízu
Obora

V Břízkách

Na Chmelnicích

Díly

Cípy
Na Dílcích

V Přeprstech

Luha

O b o r a

V borovém

Úlehle

U Křížku

U Skalky

H á j

V Luhu

Hlásníky

Mezní důl

Březina

Jivina

Paderníky

Za Zahradami

Paseka

B ř e z i n a

H a b ř i n a

U Břízek

Na Horkách

Na
Popelkách

V Cípu

Hory

V Hlavách

V Hlínách
Kladina

Hluboká

Na Čeperce

   Na
rRzvozech

V Sekerách

V Rovných

Mlacina

Pod Hůrkou
Vápenka

V  Dílech

Stráně 

Borový
  les

Nad Loukami

Č e r n ý  l e s

P  e  k  l  o

U Stavu Paseka

Čengrovka

Na Spravedlnosti

V Senkách
Malovka

K o z l o v k a

J e d l i n a

Hladová

Š o u r y

Kamenice

Tasický les

Cínov

Věno

U Hájku

Bukový vrch

Krupčiny

Radvančický
       les

Jenčovec

Židův důl

Nad Myslivcem

Bukovec

Břesnice

Na Skálách

Černá strana

V dolích
V Pijavkách

Průhony

Ohrada

V Horách

Na Návozech

T  u  ž  i  n  k  a

Obora

Na Kostelích

Panský
  les

Havránek

Kolná

V Koláči

U Jáchyma

Dlouhá
  skála

Paseky

M u ř e t í n

Mezihoří

Za Vrchem

B ř e z i n k a

H a r t o š i c e

Vosina

Libenice
    Nad
Cihelnou

Na Spáleném

V Dubinách

Jedlavka

Tůmovka

Na Hranicích

Smrčina

Kamenolhotský
    les U Dubu

H    o   r    a

O b o r a

Hradecký 
    les

Skalický les

Švábínov

Š v á b í n o v s k ý
             l e s

U Starého
  rybníka

O p a t o v i c k ý 
         l e s

Paběnický
   les

Dubina
Dlouhé
  pole

Na hřebínku

Bečvárský les

R a t a j s k á o b o r a

Broda

Vinice

U Bílého
kamene

Nosákov
Šibenice

Lipkovický les

K o s t e l e c k é
      l e s y

Panská
   skála

V Zahrádkách

Hornopožárský les

Beránek

N e s p e r y

Jedlovec Tejček
Zášava

U hranice

V Řepistech
V Lavičkách

Březina

Preláty

U Smrku

Klučenice

Na Dlouhých

Křelínek

Veselé hony Vavřinec

U Štíru

Bažantnice

U Hranice

Budský les

V Kohoutích

Na Hadovkách

U Kříže

U kříže

Dobřeňský les

Jindický les

Hrádecký les

Bečvárský lesPrůhony

Smrk

Na

stříbrné

U Starého
   zámku

U škobu

Kachní louže

Na Biči

Borovička

Babí důl

Na Hlinici
Na Černíkách

Na černém

Hřibov

Amerika

Nádavek

V Hladomoří

K á r o v

Na Rovném
Pod Křížem

Okrouhlík

Borový

U křížku

U Kříže

Zádušní

U sv. Jana

Borka

Čihadlo

Borovina

Na Dlouhých

V  h o r k á ch V hlíně

U lípy

     Na
Visalkách

V hlubokém

Na kratinách

V propastech

Za bažantnicí

Pod Kamýkem

O s t r ý

Nový háj

Bílá hlínaV Lánech

Jámy

J e d l i c e 

Nad Křížkem

Ř í č a n s k ý   l e s

Na Dlouhém

Obora

K Osnici

V Mokrém

Vrtilka

Šance

Na lLpách

Doly
Chuchelský
      háj 

K u n r a t i c k ý  l e s

Na Babách

Průhonický
         park

     Staré
rybníky

     V řešetě

     Nad 
     Dolnicemi

Za Radhoští

Babický les

Janovický les

Dubina

Zájezdí Bukovina

Na Zámcích

Dolánka
     Na Trubách

 Truba

U borovice

Brník

Vrchy

Bažantnice

Mokrý
  les

 U kapličky

S t r á ň
Skřipec

Hradiště

U Lesa

Hradešínský les

Na Baborách

Na Kuklí

U Starých
   rybníků

Za Oborou

Milíčo
vský  les

Bezchleby

O  b  o  r  a

Žandavka

Na Dílcích

Hůra

Habřina

Zád
ušní

    
les

U Svatých

Čihadlo

Hlubeč

V Kalcích

Pustý les

V Detníkách

Křížová

V Rybníčkách

Na Vápnech

Borotický
        les

Na Širokém
             poli

Klacky

V rRvinách

Zelená hora

Strupinský les

Kozí
hřbety

S  k  l  a  d  y

Na Hájích

 Na vrších 

Velká leč

Chlum 

Dubenecká

Loužek 

Charvatská stráň

Vrškamýk 

H r 
b y

 

Tábor

V Dešinách

V Dubinách

V kopaninách

Na Drahách

V pekleKorýtka

Kolnice

Trojmezí

Miskovický vrch

Cukrák

Bučí

Jílovišťský les

Na Pláštíku

Na Pupku

Karašova

Řevnický les

V Chaloupkách

U Průhonu

Bukovka

Bučina

Kala

Na Dlouhých

Na borech

U Močálu

Studánka

Kočovka

Staňkovka

Plavecká

Baková

Míchov

    
    

Al
be

rt
ov

y 
sk

ál
y 

Mlhava 

Třebovník 

Sedletiny 

Hadí hora 

H
ol

é v
rch

y 

N
a  D

ole 

Babí  hora 

M
ez

iv
ra

ta
 

Zadní důl 

H   ř 
  í  v

  a 

Větrák 

Kostelník 

Chvojen 

Šiberna 

Homolka

Skalka 

Na Vrších 

Holousná

Iváň

Stařechov 

Dlou
hý

 vr
ch

 

N
a 

D
ol

ec
h 

  Loreta 

Hláska 

Šm
ejkalka 

Rulík 

Díln
a 

Na  Hradcích 
Davíd

ka
 

Če
rt

ov
a

br
áz

da
 

Skalka 

Borek 

R ů 
ž o

 v 
é  

r o
 k 

l e
 

Bahnivá  rokle 

Ostrá
  skála 

Vl
čí 

 ha
líř

Kožený  vrch 

Budíkov 

Mandava 

Na  Rovném 

B ř e ž a n s k é       ú d o l í   

Skalka 

Hůrka 

Na  Skalce 

Li
šč

í  d

íry 

Doubrava 

V
lčí  důl 

 Chlumeček 

Sukov  

Modřanská rokle 

N
ad

  Š
to

la
m

i 

Na  St
ráni 

D
 o  l  í k y  

M
ariánské    údolí

Chlum v. 

   Hůrka 

Psané skály 

Paseka

Zaječický
      les

Buková

Bořetiny

U Křížku

V Makalovech

Na Velkém kuse

Zbraslinky

V mýtě

U Pasek

V Dolcích

U Tří obrázků

Na Výtoni

Na Brdcích

Rozhledna
Drahoušek

Kramšovna

Jedliny

Zvěřinec

Z á  d  v  o  ř  í

Hluboký les

Kolihový les

Opálená

Lísek

Dílce

Na Pátravci

Paseka

Černý les

Na Vrších

U Svatých

Pod Markem

Chebdí

U Větrníku

Na Horách

Na Pile

Dědovka

Španovka

Bernatka

Č e r n ý  l e s

Lipiny

Žárek

Beránek

Vrážný

Zakop

Na Babě

Bezkoutí

Za Obcí

V Sadech

Na Měchurách

Kopaniny

Ve Vrších

Třetiny

Jalovčí

Požáry

K Umrlčí cestě

Pod
Farářským Petrovický les

U Dolejšího
   Rašovce

Mýto

V Pavlovech

Mýto

V Horách

Bábin kout

Sekera

Vinohrad

Nová
obora

Stará obora
Na Vrších

Pod vsí

Hatě

Borkovy

Senožatský
        les

Zadní les

U KapličkyKrumbejch

Ostrov

Stráž
Nad Kopcem

Smrčiny

U Kapličky

Hejdučka

Jizbický les

Velký
kámen

Smrčina

Na Skálách

Roháčov

Na Kamenech

Na Špejchaře

V Horách

V Jedlinách

Hartmany

Na vrchu

Plachta

Kopaniny

Klepny

Houština

Hloška

U Břízek

Horka

Jandačka

Vlčí
hůra

Na Křemenci

Koželská pole

Podolce

Za Březinou

Ve Vrchu

Čertovy
díry

V KorbeliLipina

Luh

U Kapličky
Černý les

Markův les

Velký Bolinský les

U Krasovic

Loužek

Na Dílech

Jinošov

Paseka

Háj

Březina

ZehovskéNa Jezkách

Dubina

Sekera

Opatov

Bedlová

Michov

Na Hlavách
U Dolejšího
   Mlýna

Lísek

Na Březině

U kamenné
    hradby

Za Ovčírnou

Hnilivky

V Pasekách

U Remízu
Obora

V Břízkách

Na Chmelnicích

Díly

Cípy
Na Dílcích

V Přeprstech

Luha

O b o r a

V borovém

Úlehle

U Křížku

U Skalky

H á j

V Luhu

Hlásníky

Mezní důl

Březina

Jivina

Paderníky

Za Zahradami

Paseka

B ř e z i n a

H a b ř i n a

U Břízek

Na Horkách

Na
Popelkách

V Cípu

Hory

V Hlavách

V Hlínách
Kladina

Hluboká

Na Čeperce

   Na
Rozvozech

V Sekerách

V Rovných

Mlacina

Pod Hůrkou
Vápenka

V  Dílech

Stráně 

Borový
  les

Nad Loukami

Č e r n ý  l e s

P  e  k  l  o

U Stavu Paseka

Čengrovka

Na Spravedlnosti

V Senkách
Malovka

K o z l o v k a

J e d l i n a

Hladová

Š o u r y

Kamenice

Tasický les

Cínov

Věno

U Hájku

Bukový vrch

Krupčiny

Radvančický
       les

Jenčovec

Židův důl

Nad Myslivcem

Bukovec

Břesnice

Na Skálách

Černá strana

V dolích
V Pijavkách

Průhony

Ohrada

V Horách

Na Návozech

T  u  ž  i  n  k  a

Obora

Na Kostelích

Panský
  les

Havránek

Kolná

V Koláči

U Jáchyma

Dlouhá
  skála

Paseky

M u ř e t í n

Mezihoří

Za Vrchem

B ř e z i n k a

H a r t o š i c e

Vosina

Libenice
    Nad
Cihelnou

Na Spáleném

V Dubinách

Jedlavka

Tůmovka

Na Hranicích

Smrčina

Kamenolhotský
    les U Dubu

H    o   r    a

O b o r a

Hradecký 
    les

Skalický les

Švábínov

Š v á b í n o v s k ý
             l e s

U Starého
  rybníka

O p a t o v i c k ý 
         l e s

Paběnický
   les

Dubina
Dlouhé
  pole

Na hřebínku

Bečvárský les

R a t a j s k á o b o r a

Broda

Vinice

U Bílého
kamene

Nosákov
Šibenice

Lipkovický les

K o s t e l e c k é
      l e s y

Panská
   skála

V Zahrádkách

Hornopožárský les

Beránek

N e s p e r y

Jedlovec Tejček
Zášava

U hranice

V Řepistech
V Lavičkách

Březina

Preláty

U Smrku

Klučenice

Na Dlouhých

Křelínek

Veselé hony Vavřinec

U Štíru

Bažantnice

U Hranice

Budský les

V Kohoutích

Na Hadovkách

U Kříže

U kříže

Dobřeňský les

Jindický les

Hrádecký les

Bečvárský lesPrůhony

Smrk

Na

stříbrné

U Starého
   zámku

U škobu

Kachní louže

Na Biči

Borovička

Babí důl

Na Hlinici
Na Černíkách

Na černém

Hřibov

Amerika

Nádavek

V Hladomoří

K á r o v

Na Rovném
Pod Křížem

Okrouhlík

Borový

U křížku

U Kříže

Zádušní

U sv. Jana

Borka

Čihadlo

Borovina

Na Dlouhých

V  h o r k á ch V hlíně

U lípy

     Na
Visalkách

V hlubokém

Na kratinách

V propastech

Za bažantnicí

Pod Kamýkem

O s t r ý

Nový háj

Bílá hlínaV Lánech

Jámy

J e d l i c e 

Nad Křížkem

Ř í č a n s k ý   l e s

Na Dlouhém

Obora

K Osnici

V Mokrém

Vrtilka

Šance

Na Lípách

Doly
Chuchelský
      háj 

K u n r a t i c k ý  l e s

Na Babách

Průhonický
         park

     Staré
rybníky

     V řešetě

     Nad 
     Dolnicemi

Za Radhoští

Babický les

Janovický les

Dubina

Zájezdí Bukovina

Na Zámcích

Dolánka
     Na Trubách

 Truba

U Borovice

Brník

Vrchy

Bažantnice

Mokrý
  les

 U kapličky

S t r á ň
Skřipec

Hradiště

U Lesa

Hradešínský les

Na Baborách

Na Kuklí

U Starých
   rybníků

Za Oborou

Milíčo
vský  les

Bezchleby

O  b  o  r  a

Žandavka

Na Dílcích

Hůra

Habřina

Zád
ušní

    
les

Čihadlo

Hlubeč

V Kalcích

Pustý les

V Detníkách

Křížová

V Rybníčkách

Na Vápnech

Borotický
        les

Na Širokém
             poli

Klacky

V Rovinách

Zelená hora

Strupinský les

Kozí
hřbety

S  k  l  a  d  y

Na Hájích

 Na vrších 

Velká leč

Chlum 

Dubenecká

Loužek 

Charvatská stráň

Vrškamýk 

H r 
b y

 

Tábor

V Dešinách

V Dubinách

V kopaninách

Na Drahách

V pekleKorýtka

Kolnice

Trojmezí

Miskovický vrch

Cukrák

Bučí

Jílovišťský les

Na Pláštíku

Na Pupku

Karašova

Řevnický les

V Chaloupkách

U Průhonu

Bukovka

Bučina

Kala

Na Dlouhých

Na borech

U Močálu

Studánka

Kočovka

Staňkovka

Plavecká

Baková

Míchov

Pazderny

Knihy

Kobylníky
Častoboř

Bačkory

Nové Dvory

Paseka

Hradnice

Žlíbek

Suchá Louka

Ostromeč

Vesce

Úsuší

Chýnov

Červený

Šaldovna

Oříkovec

Nová Hospoda

Ústupenice

Seník

Svídí

Ždíkov

Hlínov

Kozlovy

U Vršku
Malý Nosetín

Ražkov

Jankov

Krošíček

Zahrádky

Businy

Brtný
Polanky

Kopaniny

Buckovna

Brandíra

Sovův Ml.

Dolní Ml.

Nová Hospoda

HájovnaStrnadovský Ml.

Hory
Na Brandě

Podhoří

Drábův Ml.

Dřevniště

Pojezdec
Vrbský Ml.

Klokočov

Vyšatoly

Sychrov

st. Štětkovice

Pohoří

   Nová
Hospoda

Na Drahách

Lísek

Větrov 

Podvlkonice

Kramperův
 Ml.

Košťálka

Na Drahách

Blechův Ml.

Dubí

Kouty

U Zavadilů

U Bezoušků -

Percule

Hrádek

Močidla

Na Březině

V Cihelně

Brožná

Na Chalupách

Roudný

Panský Ml.

Lhotka

Na Skalách

Záduší

Dvorek

Klimětice

Ovčín

Čachořice

Čihadlo

Hrby

Březina

U Litošů

Marván

Výška

Ovčínek

Kvašťovec Pohodnice

Boučí

U Kaplice

Palouky

Nové Líbenice

Přibík

Čmerdovka

Starý Zámek

Šeborův
        Ml.

Hvížďalka

N. Střezimiř Lipiny

z. Mezno

st. Sudoměřice
u Tábora

Na Vrších

Šetkův Ml.

U Nováků

Hlasivské
Výlevy

Vrážná

Starý Cech

Řemíčovské
      Výlevy

Dol. Cech

Řemíčovská
      Lhotka

Dubina

Nový Ml.

- Bostov
St.-

N.-

Horsko

Kalovice

Nové
Dvory Telenberk

Karbanův Ml.

Hacpurek
Kuráž

Na Františku

Bucek

Větrov

Pod Horou

Milkov

Kužel

st. Ješetice

Hor.-

Dol.-

Dvorek

z. Červený Újezd
   u Votic

st. Střezimíř

Lázně

Cihelna

Hvízdalka

U Váňů
U Zastávky

U Kubátů

V Hájku
Hataš

Skalice

Na Cihelně

Nová Hospoda

Kahlovická
       Lhota

Váchův Ml.
Těmice

Bouřilka

Šelmberk

Mrázov

Bažantnice

Zátiší

Kříženec

Bozejny

Huť

Nový Dv.

Podhajský Ml.

Křivánkův Ml.

Vočadlo

Smrčenský Ml.

Pohodnice

U Vlachů

Panský Ml. Mikešův Ml.

Červův Ml.

Nový Dv. Jankovský Ml.

Bělský Dv.

V Horách

U Málků

V Osinách

U Kovárny

Chvalkovice

Podolí

Mešník

U Rybnických

Chalupy V Kněžsku

Šálkův Ml.

Rachyně

Bukovina

Šumplice

Kalná Hať
Krčma

Popovický Dv.

Stará Cihelna

Lipkov

Jizbice

Zálesí
Jizbice

Štamberk

U Kalačů

Smršťov

Dolejší Ml.

Ramena

Slupy

Jekov

Překážka

Nové
  Dvory

Rambousy

Sítiny

Vysoké Záhoří

Nový Ml.

Nové
Sedlečko

Bažantnice

Vosí

Buchov

Frejdovka

Věcov

Na Nuzově

Zálstavec

Zdebyška

Radotínek

Kužel
Dolejší Ml.

Drahnov

Bída

z. Vrchotovy
  Janovice

Babičky Voleveč
Faranda

Lipišov

Nový Ml.

Pilař

st. Votice

Lomy

Klobočníkov

Třešňová
Lhotka

Žandavka

Černý Les

Ohrada

Smrčina

Královničky

Svojšice

Mouřeniny

Jitra

Habrovka

Pod Horou

Mrkvová
  Lhota

Strašický
   Ml.

Podlouňovický Ml.

Olešná

Březina

Mraviště

Úlehle

Kubánkův Ml.

Na Sádkách

Částrovice
Koušovice

Čihákov

N. Kuňovka

Šavrdův Ml.

Chrastovice

sv. Vojtěch

Leský Ml.

Nechyba

Ovčín

Pecký Ml.

Malé Bojiště

V Studánkách

V Houpačkách

Ovčín

U Veletů

Rohule

Rybníčky

z. Stvořidla

Kostelík

U Nováků

Ostrovský Ml.

Podol

Přemelovsko

Ostřice

Pekelsko

Podhradí

Zahájí

Fibichova
Mysl.

Za Hůrkou

Keblovský Dv.

Staré
Peklo

Úlehle

Bolinka

Malkovka

Skalkov

Jinošov

Ovčiny

Vítův Ml.

Chobot

Crkovice

Dolní Ml.

Paseky

LažanyPlamínekKačiny

Občiny

Krsov

VršekDubovka

Podhráz

Tomice

Skuhrov
V LesíchBalounka

Palouky

Zálrybničí

Strýčkov

Janovice

Braštiny

Braštický Dv.U Balíčků

Lipiny

Knihovka

st. Bystřice
u Benešova

Boroví

Vokov

Splavský Ml.

U Zájezdu
Strašilov

Vyzradilka

Hutě

Louže

Chudlaz

Peklo

Kopaniny

Jezviny

Hlíňánky

RankovPecínov

Leč

Babčice -
- Podhoří

Hor. -

Želichov

st. Postupice

Kuklík Lhotka

z. Městečko
u Benešova

Chalupy

Věžníky

z. Lhota
Veselka

U Mostu

Toulov

Most

Kolonie
z. Domašín

Úlehle

Březina

Čechov

Blanický Ml.

Mařanův Ml.

Kopečky

Panský Ml.

z. Chabeřice

Rybárna

z. Zruč. n. Sáz.

Zářečí

Měchovický
           Dv.

z. Horka n. Sáz.

Sv. Magdaléna

Obora
z. Chřenovice

Horečky

Pod Hradem

Sačany

Studenka
Pečeně

Ostojovka

Olešná

Kříže

Vodákův Ml.

Hořeslavsko

Dolní
Nezdín

Hřeben

Horní Hradec

Na Dolečku

Na Průhoně

Na Bukovce

Sáhy
Nová
LoukaJamné

Kyselův Ml.

Nový Dv.

Sv. Václav

Malý Ml.

Želivecký Dvůr

Koutský Ml.

Čabelice

z. Kácov.

z. Střechov
n. Sáz.

Posadovský Ml.

Malá Strana

Dolíky
Licoměrsko

Lipina

Veselka

Svárovna

Nový Ml.

Vys. Lhota

Pilátka

Budkov

z. Struhařov

Nechyba

st. Benešov
u Prahy

Hanzlov

Papírna

zámek
Konopiště

Roháč

Ratimice

Heroutice

Nouze

Netluky

Podhory

Jablonka

Kelce

Chlum

Živohošť

Malčany

Zátiší

V Ráji

Besedná

Porostliny

Přestavlky

Nová
Hospoda

V Trnovcích

U Dobré
Vody

Hrdlička

Nová
Rabyně

Stromeč

Kopanina

Strážovna

Šeradovka

Prchovka

Hrusice
  Hamry

Plíhalův Ml.

U Želetinky

Mydlářka

- Tužinka
Hor. -

Dol. -
Kozmáč

Smilov
Malá Strana

Doly

Prak

Dolany

Čejkovice

z. Čes. Šternberk

Nový Dvůr

Cihelna

Mazourov

Hrochovy
Zderadiny

Chobotský Ml.

ZámostíKozinec

st. Kácov

Žichovice Dolní Dv.

Víska

Zelená Chalupa

Vystrkov

Chotěměřice

Beránek

U Zbožňova

V Koužílnách

Kopaniny

Mladá Zhoř

Vidlák

M. Rápošov

Kukle

Podmoky

Dolský Ml.

Kozojedy

z. Rataje
n. Sáz.

Mirošovský Kvartýr
Nový Dvůr

z. Rataje n. Sáz.
    předměstí

Kuchelník

Rataje - Podskalí 

z. Rataje
n. Sáz. - Iváň

z. Malovidy

Vrabov

Borová

st. Ledečko

Trucovna

V Hatkách

Poříčko

Čestín

Javor

Mariánské
Údolí

VšechvatyZahořany

Zátiší

z. Mrač

Podmračí

Podelhotský Ml.

z. Poříčí
 n. Sáz.

Svárov

Větrov

HůrkaPášovka

z. Pecerady

Taranka

st. KrhaniceObory

Kaňov

Brejlov

Dunávičky

Vojtěchov

Vazovnice

z. Chrást
n. Sáz.

Vindrholec

Pazderna

LípaSuchá Louka

Hubíčkův Luh

Tomkovka

Vensov

Chlístov

Pexův Luh

Bučina

Slapnice

Nové
Třebenice

Homole

Lahoz

Záhoří

Chaloupka
v Záhoří

Brunšov

Peškov

Norbertinka

Závist

Slemin

Šejtovka

Rakousy

Podloučí

Horní Požáry

Svatovice Lediny

Dařbož

Vrabčí
  Brod

Papírna

Dubsko

Hradiště

Borka

Kněžati

Levín

Meduná

Naháč

z. Sázava

Sedliště

z. Samopše

Budín

z. Mitrov

Opatovicez. Mirošovice
u Rataj n. Sáz.

Kocourov

Újezd

z. Bahno

Bahýnko

z. Předbořice Zavadilka

Horní Dubina

Kříže

Bykáneč

z. Bykáň

Sv. Jan

Bílejov

Dubina

Sión

Lázně

Albrechtice

Na Stráží

Lipsko

Samek

z. Hatěz. Hatě

Nouzov

Buda

Karlovice

Březinka

Kamenná

Moštice

Stará
Hůra

Drletín

Flarinka

Na Marjánce

Hruškovský
   Ml.

Cihelna

Rovná

Kloučky

Růženín
st. Samechov

z. Stříbrná
    Skalice

Sejř

Obora

Hrušov

Hubačov

z. Mirošovice
    u Prahy

Chlum

U Krámských

Chytárna

Dub

Křivský Ml.

Habří

Daračka

Černý Ml.
  Ve
Stádlích

Valnovka

Vitíkov

Brda

Nová Grybla

Dolní
Březky

Březka

st. Jílové u Prahy

Chvátalka
Chotouňský
    Dvůr

Hor.-

Dol.-

Včelní
Hrádek

Kamenná Vrata

Svatováclavské
      Lázně

Urbanovka

Černíky

z. Petrov
u Prahy

Petrov
Chlomek

Chlomek

st. Davle

Maškův Mlýn

Nová
Březová

Javorka

Račany
Šerpina

Sv. Kilián

Báně

Strnady

Jarov

z. Jarov
Károv

Zálepy

Na Ovčíně Mordýřka

Štědřík

Bába

Hlubočinka

Na Křížkách

Ovčáry

Sv. Anna

Habr

Brozkovna
Havírna

Háčka

Penčice

Klíče Komorce

Cihelna

Davídkov

Studomráz

Habr

Bílkov

Zad. Hrádek

Kunvald

Na Obci Škvárovna

Markovičky

Vinice

z. Kutná Hora
    předm.

Hájek

Na 
Kuchyňce

st. Kutná Hora
  hl. nádr.

Červený
Domek

Turkaňk

Skalka

Mladý Hlízov

Pazderna

z. Červ. Pečky

Dobešovice

Vysoká
Amálka

Hranice

Kohoutův Ml.Kbílek

Dolní Ml.

z. Chotouchov

z. Kořenice

Na Špýchaře

Sv. Prokop

Podbečvárský
          Ml.st. Zásmuky

Stojespal

Hoštice

z. Toušice

Diblíkov

Běšinov

Aldašín

Bohumil

BudaVojkov

Zděbrady

DoubraviceKocanda

Drazdy

Šátalka

Na Beránku

Nouzov

Závist

Záběhlice

Vinice

st. Praha
- Zbraslav 

Buda

Žabovřesky

Peluněk

Pod
Kyjovem

U Valtrů
Lahovičky

z. Praha -
- Velká Chuchle

st. Praha
- Modřany

V Lipinách

Čechova  Čtvrť

Tyršova Čtvrť

Tylova Čtvrť
V Píšovicích

z. Praha
- Modřany

Barrandov

Pražská
  Čtvrť

st. Praha
- Braník sídliště

Novodvorská

Dolní Krč

sídliště
   Krč

Kolonie Tempo
Zelené Domky

Jalový Dv.

Paběnice

U Vesteckých

Hrnčíře

Kateřinky

Milíčov

Hole

Dobrá Voda

st. Praha -
- Uhříněves

Prknovka

z. Praha
- Kolovraty

Babičky

Hošť

Ledce

Sedliště

Nouzov

Hlaváčova
    Lhota

Bukačov

Zárybník st. Bošice

Skala

Votelež

z. Bošice

Karlov

Nouzov

Kocanda

Bříství
Pražské Předměstí

Kouřimské
Předměstí

Kutnohorské
     Předměstí

st. Kolín
místní nádr.

U Sokola

z. Kolín
 dílny

V Souškách
U Převozu

Alžbětín

Labuť

Zálabí

z. Kolín
- ZálabíZlaté Slunce

Nové Městoz. Plaňany

Chrást

U Markéty

NetlukyChodovec

SpořilovKačerov

Horní Roztyly

Na Dobešce

sídliště
Pankrác III

sídliště
Antala Staška

Ryšánka

st. Praha - Krč

st. Praha
- Hlubočepy

Zatraň

Hutina

Křížovská
    Lhota

Háj

z. Vlašim

Hamry

z. Laziště

Vranice

Nové
Městečko

z. Pyšely

Klenov

Dubiny

St. Cihelna
Záliby

z. Plužiny

Čertovka

Hájovna

z. Kolín

st. Kutná  Hora
     město

Štola
sv. Josefa

st. Kolín
hlavní nádr.

Kunratice

Kamýk

Číhadlo Líšnice

- na Pasekách

Pod Majoránkou

Na Vrchovnici

Hor. Cech

Stará Dubá

Syrovský Ml. Pazderna

U Vokouna
Horka

Borek

Tříznicko
U Brázdy

Šavrdův Ml.

Musilův Ml.

Štola
sv. Antonína Paduánského

Podedruhlice

Hora

Chaloupky

Buda

Pánkovka

Smrčí

Brodce

U Šimánků

Smolotelky

Lipiny

Kolčava

Zalaby

Pacov

Zavadilka

Bárta

V Lomech

V Borech

Trhavky

Podskalí

Třepanka

Na Ovčíně
Nad Planou

Hvížďalka

Na Stráni

V Lipi

Proudkovice

Struhy

Na Mrázovech

Hatě

V Jahudném

U Palouzu
Bučina

U Jozávků

U Šplíchalů

Hřebeny

Na Cukavě

Na
Podkově

Na Pokostě

Bražce
U Plavců

Bukovec

Chvojná

Jalovčí

Vápenice

Na Sedlích

Vrchy

Na Jindrově

Tahava

Na Dvorských

Nový Dv.
Hranice

Jezera

Mílina

Jiráska

Přívozec

Roviště

Blatnice

Žákovec

U Holana

U �Pivoňků

Mariánský
Důl

U Svatošů

Černov

Na Třepené

Peckov

Onen Svět

Hadrov

Lašovky

Tuška Jalovčí

Jezvina Sychrov

Pelechy
Zlučín

Ve Struhách

V Přívalech

V Doubí

�U Kodeta

Radov
Selná

Radobyl
Šourkův Ml.

Brzina

Zlatý Důl

Záběhlice

Tancibudka

V Pekle

Podlipí
Mečkov

Medná

Jedle

Stehlíkův Ml.

Smetákův
   Ml.

Smrčí

Tisovnice

Červený 
   Ml.

Radášův
       Ml.Mikův Ml.

U Kalivodů

Mandelec

V Horách

Štileček

Zvěstovice

Sádka
Ovčín

Kulišov

Petrovický Ml.

Molena

Pod Horou

Žižkov

Kolárna

Hostovnice

Tisovnice

Holešice

U Krajíce

Ouvary

z. Klínec

z. Bojov
Čtvrť
Svatopluka
Čecha

z. Bojanovice

Na Pleší

Jamky

z. Rymaně

st. Mníšek
p. Brdy

Královky

Na Kocábech
Starý Knín

Pánkov

U Pařeza

U Kosaře

Morava

Fafkův Ml.

Jiráskova
Čtvrť

Porostliny

st. Čisovice

Skalka

Bažantnice

Pod Bučinou

Višňovka

Nový Dvůr

Brunšov

Dědina

st. Dobřichovice

Na Větrově

Frantův Ml.

Tachlovice

Prostřední Ml.

Malý Ml.
Dubečský Ml.

Ovčí
Boudy.

Maškův Ml.
Rutický Ml.

Kalinův Ml.
Cvrčkův Ml.

Mlýn u Veselých

Cikánka

Na Stráži

U Panny
Marie

Na Vysoké

Nová Vráž

Stará Vráž
z. Černošice
–Mokropsy

Dolní Mokropsy

Horní Černošice

Pod Vráží

Horní Mokropsy
Montana

Cukrák

Lipany

Kazín

Bluk

Dolní Černošice

Na Pískách

Sulava

Lahovská

U Jezírka

Zmrzlík

st. Praha–Radotín

Štola
Václav

Štola
Halíře

Pazderny

Knihy

Kobylníky
Častoboř

Bačkory

Nové Dvory

Paseka

Hradnice

Žlíbek

Suchá Louka

Ostromeč

Vesce

Úsuší

Chýnov

Červený

Šaldovna

Oříkovec

Nová Hospoda

Ústupenice

Seník

Svídí

Ždíkov

Hlínov

Kozlovy

U Vršku
Malý Nosetín

Ražkov

Jankov

Krošíček

Zahrádky

Businy

Brtný
Polanky

Kopaniny

Buckovna

Brandíra

Sovův Ml.

Dolní Ml.

Nová Hospoda

HájovnaStrnadovský Ml.

Hory
Na Brandě

Podhoří

Drábův Ml.

Dřevniště

Pojezdec
Vrbský Ml.

Klokočov

Vyšatoly

Sychrov

st. Štětkovice

Pohoří

   Nová
Hospoda

Na Drahách

Lísek

Větrov 

Podvlkonice

Kramperův
 Ml.

Košťálka

Na Drahách

Blechův Ml.

Dubí

Kouty

U Zavadilů

U Bezoušků -

Percule

Hrádek

Močidla

Na Březině

V Cihelně

Brožná

Na Chalupách

Roudný

Panský Ml.

Lhotka

Na Skalách

Záduší

Dvorek

Klimětice

Ovčín

Čachořice

Čihadlo

Hrby

Březina

U Litošů

Marván

Výška

Ovčínek

Kvašťovec Pohodnice

Boučí

U Kaplice

Palouky

Nové Líbenice

Přibík

Čmerdovka

Starý Zámek

Šeborův
        Ml.

Hvížďalka

N. Střezimiř Lipiny

z. Mezno

st. Sudoměřice
u Tábora

Na Vrších

Šetkův Ml.

U Nováků

Hlasivské
Výlevy

Vrážná

Starý Cech

Řemíčovské
      Výlevy

Dol. Cech

Řemíčovská
      Lhotka

Dubina

Nový Ml.

- Bostov
St.-

N.-

Horsko

Kalovice

Nové
Dvory Telenberk

Karbanův Ml.

Hacpurek
Kuráž

Na Františku

Bucek

Větrov

Pod Horou

Milkov

Kužel

st. Ješetice

Hor.-

Dol.-

Dvorek

z. Červený Újezd
   u Votic

st. Střezimíř

Lázně

Cihelna

Hvízdalka

U Váňů
U Zastávky

U Kubátů

V Hájku
Hataš

Skalice

Na Cihelně

Nová Hospoda

Kahlovická
       Lhota

Váchův Ml.
Těmice

Bouřilka

Šelmberk

Mrázov

Bažantnice

Zátiší

Kříženec

Bozejny

Huť

Nový Dv.

Podhajský Ml.

Křivánkův Ml.

Vočadlo

Smrčenský Ml.

Pohodnice

U Vlachů

Panský Ml. Mikešův Ml.

Červův Ml.

Nový Dv. Jankovský Ml.

Bělský Dv.

V Horách

U Málků

V Osinách

U Kovárny

Chvalkovice

Podolí

Mešník

U Rybnických

Chalupy V Kněžsku

Šálkův Ml.

Rachyně

Bukovina

Šumplice

Kalná Hať
Krčma

Popovický Dv.

Stará Cihelna

Lipkov

Jizbice

Zálesí
Jizbice

Štamberk

U Kalačů

Smršťov

Dolejší Ml.

Ramena

Slupy

Jekov

Překážka

Nové
  Dvory

Rambousy

Sítiny

Vysoké Záhoří

Nový Ml.

Nové
Sedlečko

Bažantnice

Vosí

Buchov

Frejdovka

Věcov

Na Nuzově

Zálstavec

Zdebyška

Radotínek

Kužel
Dolejší Ml.

Drahnov

Bída

z. Vrchotovy
  Janovice

Babičky Voleveč
Faranda

Lipišov

Nový Ml.

Pilař

st. Votice

Lomy

Klobočníkov

Třešňová
Lhotka

Žandavka

Černý Les

Ohrada

Smrčina

Královničky

Svojšice

Mouřeniny

Jitra

Habrovka

Pod Horou

Mrkvová
  Lhota

Strašický
   Ml.

Podlouňovický Ml.

Olešná

Březina

Mraviště

Úlehle

Kubánkův Ml.

Na Sádkách

Částrovice
Koušovice

Čihákov

N. Kuňovka

Šavrdův Ml.

Chrastovice

sv. Vojtěch

Leský Ml.

Nechyba

Ovčín

Pecký Ml.

Malé Bojiště

V Studánkách

V Houpačkách

Ovčín

U Veletů

Rohule

Rybníčky

z. Stvořidla

Kostelík

U Nováků

Ostrovský Ml.

Podol

Přemelovsko

Ostřice

Pekelsko

Podhradí

Zahájí

Fibichova
Mysl.

Za Hůrkou

Keblovský Dv.

Staré
Peklo

Úlehle

Bolinka

Malkovka

Skalkov

Jinošov

Ovčiny

Vítův Ml.

Chobot

Crkovice

Dolní Ml.

Paseky

LažanyPlamínekKačiny

Občiny

Krsov

VršekDubovka

Podhráz

Tomice

Skuhrov
V LesíchBalounka

Palouky

Zálrybničí

Strýčkov

Janovice

Braštiny

Braštický Dv.U Balíčků

Lipiny

Knihovka

st. Bystřice
u Benešova

Boroví

Vokov

Splavský Ml.

U Zájezdu
Strašilov

Vyzradilka

Hutě

Louže

Chudlaz

Peklo

Kopaniny

Jezviny

Hlíňánky

RankovPecínov

Leč

Babčice -
- Podhoří

Hor. -

Želichov

st. Postupice

Kuklík Lhotka

z. Městečko
u Benešova

Chalupy

Věžníky

z. Lhota
Veselka

U Mostu

Toulov

Most

Kolonie
z. Domašín

Úlehle

Březina

Čechov

Blanický Ml.

Mařanův Ml.

Kopečky

Panský Ml.

z. Chabeřice

Rybárna

z. Zruč. n. Sáz.

Zářečí

Měchovický
           Dv.

z. Horka n. Sáz.

Sv. Magdaléna

Obora
z. Chřenovice

Horečky

Pod Hradem

Sačany

Studenka
Pečeně

Ostojovka

Olešná

Kříže

Vodákův Ml.

Hořeslavsko

Dolní
Nezdín

Hřeben

Horní Hradec

Na Dolečku

Na Průhoně

Na Bukovce

Sáhy
Nová
LoukaJamné

Kyselův Ml.

Nový Dv.

Sv. Václav

Malý Ml.

Želivecký Dvůr

Koutský Ml.

Čabelice

z. Kácov.

z. Střechov
n. Sáz.

Posadovský Ml.

Malá Strana

Dolíky
Licoměrsko

Lipina

Veselka

Svárovna

Nový Ml.

Vys. Lhota

Pilátka

Budkov

z. Struhařov

Nechyba

st. Benešov
u Prahy

Hanzlov

Papírna

zámek
Konopiště

Roháč

Ratimice

Heroutice

Nouze

Netluky

Podhory

Jablonka

Kelce

Chlum

Živohošť

Malčany

Zátiší

V Ráji

Besedná

Porostliny

Přestavlky

Nová
Hospoda

V Trnovcích

U Dobré
Vody

Hrdlička

Nová
Rabyně

Stromeč

Kopanina

Strážovna

Šeradovka

Prchovka

Hrusice
  Hamry

Plíhalův Ml.

U Želetinky

Mydlářka

- Tužinka
Hor. -

Dol. -
Kozmáč

Smilov
Malá Strana

Doly

Prak

Dolany

Čejkovice

z. Čes. Šternberk

Nový Dvůr

Cihelna

Mazourov

Hrochovy
Zderadiny

Chobotský Ml.

ZámostíKozinec

st. Kácov

Žichovice Dolní Dv.

Víska

Zelená Chalupa

Vystrkov

Chotěměřice

Beránek

U Zbožňova

V Koužílnách

Kopaniny

Mladá Zhoř

Vidlák

M. Rápošov

Kukle

Podmoky

Dolský Ml.

Kozojedy

z. Rataje
n. Sáz.

Mirošovský Kvartýr
Nový Dvůr

z. Rataje n. Sáz.
    předměstí

Kuchelník

Rataje - Podskalí 

z. Rataje
n. Sáz. - Iváň

z. Malovidy

Vrabov

Borová

st. Ledečko

Trucovna

V Hatkách

Poříčko

Čestín

Javor

Mariánské
Údolí

VšechvatyZahořany

Zátiší

z. Mrač

Podmračí

Podelhotský Ml.

z. Poříčí
 n. Sáz.

Svárov

Větrov

HůrkaPášovka

z. Pecerady

Taranka

st. KrhaniceObory

Kaňov

Brejlov

Dunávičky

Vojtěchov

Vazovnice

z. Chrást
n. Sáz.

Vindrholec

Pazderna

LípaSuchá Louka

Hubíčkův Luh

Tomkovka

Vensov

Chlístov

Pexův Luh

Bučina

Slapnice

Nové
Třebenice

Homole

Lahoz

Záhoří

Chaloupka
v Záhoří

Brunšov

Peškov

Norbertinka

Závist

Slemin

Šejtovka

Rakousy

Podloučí

Horní Požáry

Svatovice Lediny

Dařbož

Vrabčí
  Brod

Papírna

Dubsko

Hradiště

Borka

Kněžati

Levín

Meduná

Naháč

z. Sázava

Sedliště

z. Samopše

Budín

z. Mitrov

Opatovicez. Mirošovice
u Rataj n. Sáz.

Kocourov

Újezd

z. Bahno

Bahýnko

z. Předbořice Zavadilka

Horní Dubina

Kříže

Bykáneč

z. Bykáň

Sv. Jan

Bílejov

Dubina

Sión

Lázně

Albrechtice

Na Stráží

Lipsko

Samek

z. Hatěz. Hatě

Nouzov

Buda

Karlovice

Březinka

Kamenná

Moštice

Stará
Hůra

Drletín

Flarinka

Na Marjánce

Hruškovský
   Ml.

Cihelna

Rovná

Kloučky

Růženín
st. Samechov

z. Stříbrná
    Skalice

Sejř

Obora

Hrušov

Hubačov

z. Mirošovice
    u Prahy

Chlum

U Krámských

Chytárna

Dub

Křivský Ml.

Habří

Daračka

Černý Ml.
  Ve
Stádlích

Valnovka

Vitíkov

Brda

Nová Grybla

Dolní
Březky

Březka

st. Jílové u Prahy

Chvátalka
Chotouňský
    Dvůr

Hor.-

Dol.-

Včelní
Hrádek

Kamenná Vrata

Svatováclavské
      Lázně

Urbanovka

Černíky

z. Petrov
u Prahy

Petrov
Chlomek

Chlomek

st. Davle

Maškův Mlýn

Nová
Březová

Javorka

Račany
Šerpina

Sv. Kilián

Báně

Strnady

Jarov

z. Jarov
Károv

Zálepy

Na Ovčíně Mordýřka

Štědřík

Bába

Hlubočinka

Na Křížkách

Ovčáry

Sv. Anna

Habr

Brozkovna
Havírna

Háčka

Penčice

Klíče Komorce

Cihelna

Davídkov

Studomráz

Habr

Bílkov

Zad. Hrádek

Kunvald

Na Obci Škvárovna

Markovičky

Vinice

z. Kutná Hora
    předm.

Hájek

Na 
Kuchyňce

st. Kutná Hora
  hl. nádr.

Červený
Domek

Turkaňk

Skalka

Mladý Hlízov

Pazderna

z. Červ. Pečky

Dobešovice

Vysoká
Amálka

Hranice

Kohoutův Ml.Kbílek

Dolní Ml.

z. Chotouchov

z. Kořenice

Na Špýchaře

Sv. Prokop

Podbečvárský
          Ml.st. Zásmuky

Stojespal

Hoštice

z. Toušice

Diblíkov

Běšinov

Aldašín

Bohumil

BudaVojkov

Zděbrady

DoubraviceKocanda

Drazdy

Šátalka

Na Beránku

Nouzov

Závist

Záběhlice

Vinice

st. Praha
- Zbraslav 

Buda

Žabovřesky

Peluněk

Pod
Kyjovem

U Valtrů
Lahovičky

z. Praha -
- Velká Chuchle

st. Praha
- Modřany

V Lipinách

Čechova  Čtvrť

Tyršova Čtvrť

Tylova Čtvrť
V Píšovicích

z. Praha
- Modřany

Barrandov

Pražská
  Čtvrť

st. Praha
- Braník sídliště

Novodvorská

Dolní Krč

sídliště
   Krč

Kolonie Tempo
Zelené Domky

Jalový Dv.

Paběnice

U Vesteckých

Hrnčíře

Kateřinky

Milíčov

Hole

Dobrá Voda

st. Praha -
- Uhříněves

Prknovka

z. Praha
- Kolovraty

Babičky

Hošť

Ledce

Sedliště

Nouzov

Hlaváčova
    Lhota

Bukačov

Zárybník st. Bošice

Skala

Votelež

z. Bošice

Karlov

Nouzov

Kocanda

Bříství
Pražské Předměstí

Kouřimské
Předměstí

Kutnohorské
     Předměstí

st. Kolín
místní nádr.

U Sokola

z. Kolín
 dílny

V Souškách
U Převozu

Alžbětín

Labuť

Zálabí

z. Kolín
- ZálabíZlaté Slunce

Nové Městoz. Plaňany

Chrást

U Markéty

NetlukyChodovec

SpořilovKačerov

Horní Roztyly

Na Dobešce

sídliště
Pankrác III

sídliště
Antala Staška

Ryšánka

st. Praha - Krč

st. Praha
- Hlubočepy

Zatraň

Hutina

Křížovská
    Lhota

Háj

z. Vlašim

Hamry

z. Laziště

Vranice

Nové
Městečko

z. Pyšely

Klenov

Dubiny

St. Cihelna
Záliby

z. Plužiny

Čertovka

Hájovna

z. Kolín

st. Kutná  Hora
     město

Štola
sv. Josefa

st. Kolín
hlavní nádr.

Kunratice

Kamýk

Číhadlo Líšnice

- na Pasekách

Pod Majoránkou

Na Vrchovnici

Hor. Cech

Stará Dubá

Syrovský Ml. Pazderna

U Vokouna
Horka

Borek

Tříznicko
U Brázdy

Šavrdův Ml.

Musilův Ml.

Štola
sv. Antonína Paduánského

Podedruhlice

Hora

Chaloupky

Buda

Pánkovka

Smrčí

Brodce

U Šimánků

Smolotelky

Lipiny

Kolčava

Zalaby

Pacov

Zavadilka

Bárta

V Lomech

V Borech

Trhavky

Podskalí

Třepanka

Na Ovčíně
Nad Planou

Hvížďalka

Na Stráni

V Lipi

Proudkovice

Struhy

Na Mrázovech

Hatě

V Jahudném

U Palouzu
Bučina

U Jozávků

U Šplíchalů

Hřebeny

Na Cukavě

Na
Podkově

Na Pokostě

Bražce
U Plavců

Bukovec

Chvojná

Jalovčí

Vápenice

Na Sedlích

Vrchy

Na Jindrově

Tahava

Na Dvorských

Nový Dv.
Hranice

Jezera

Mílina

Jiráska

Přívozec

Roviště

Blatnice

Žákovec

U Holana

U �Pivoňků

Mariánský
Důl

U Svatošů

Černov

Na Třepené

Peckov

Onen Svět

Hadrov

Lašovky

Tuška Jalovčí

Jezvina Sychrov

Pelechy
Zlučín

Ve Struhách

V Přívalech

V Doubí

�U Kodeta

Radov
Selná

Radobyl
Šourkův Ml.

Brzina

Zlatý Důl

Záběhlice

Tancibudka

V Pekle

Podlipí
Mečkov

Medná

Jedle

Stehlíkův Ml.

Smetákův
   Ml.

Smrčí

Tisovnice

Červený 
   Ml.

Radášův
       Ml.Mikův Ml.

U Kalivodů

Mandelec

V Horách

Štileček

Zvěstovice

Sádka
Ovčín

Kulišov

Petrovický Ml.

Molena

Pod Horou

Žižkov

Kolárna

Hostovnice

Tisovnice

Holešice

U Krajíce

Ouvary

z. Klínec

z. Bojov
Čtvrť
Svatopluka
Čecha

z. Bojanovice

Na Pleší

Jamky

z. Rymaně

st. Mníšek
p. Brdy

Královky

Na Kocábech
Starý Knín

Pánkov

U Pařeza

U Kosaře

Morava

Fafkův Ml.

Jiráskova
Čtvrť

Porostliny

st. Čisovice

Skalka

Bažantnice

Pod Bučinou

Višňovka

Nový Dvůr

Brunšov

Dědina

st. Dobřichovice

Na Větrově

Frantův Ml.

Tachlovice

Prostřední Ml.

Malý Ml.
Dubečský Ml.

Ovčí
Boudy.

Maškův Ml.
Rutický Ml.

Kalinův Ml.
Cvrčkův Ml.

Mlýn u Veselých

Cikánka

Na Stráži

U Panny
Marie

Na Vysoké

Nová Vráž

Stará Vráž
z. Černošice
–Mokropsy

Dolní Mokropsy

Horní Černošice

Pod Vráží

Horní Mokropsy
Montana

Cukrák

Lipany

Kazín

Bluk

Dolní Černošice

Na Pískách

Sulava

Lahovská

U Jezírka

Zmrzlík

st. Praha–Radotín

Štola
Václav

Štola
Halíře

Hrazany

Dubliny

- Hluboká

Zadní -

Přední -

Chlum

Nová
  Ves

Žďár Velběhy

Úsuší

Kňovičky

Obděnice

Ohrada

Bratřejov

Oukřtalov

Paseky

Prosenice

Luhy

Janov

Dohnalova
Lhota

Přibýška

Rudolec

Radeč

Mezné

Vápenice

Nedrahovické
         Podhájí

KameniceRovina

Skuhrov

Trkov Doublovičky

Martinice

Přední -

Zadní -

- Boudy
- Křemenice

Dolní -

Horní -

Ředice ŘedičkyLibčice

Úklid

Mokřany

Bratříkovice

Brod

Radešice

Hodkov Březí

Chválov

Vratkov

Huštilář

Vršovice

Dobrošovice

Hulín

Lovčice

Dobrohošť

Bor

Lavičky

Vysoká

Sedlečko

Chrástava

Suchdol

Klimětice

Bříšejov

Dolce

Setěkovy

Dražka

Veselíčko

Radějovice

Hněvšín Nová Živohošť

Poličany

Nahoruby

Lhotka

Krchleby
Vlkonice

Břevnice

Spoli

   Hůrka
Kapinos

Zárybnice

Brdečný

Strážovice

Mstětice

Řehovice

Záhoří

Zhorný
Hůrka Tikovice

Hořetice

StrnadiceHodětice

Sedlečko

Sledovice

Šebáňovice

Minartice

Voračice

Bezmíř

Podolí

Křenovice

Zahrádka

Křemovičky

Dědkov

Ostrý

Javoří
Cunkov

Alenina Lhota

Křenovy Dvory

Pohořelice

Bezděkov

Kaliště

OunuzChlistov

Růžená

Květuš

Nosetín

Vilín

Braníšov

Mezný

Radíkovy

Nálesí

VoděradyRatibořec

Ratiboř
Hrachov

Nová Ves

Zádolí

Vráce

Skrýšov

Branišovice

Záluží

Rohozov

Podchýšská
    Lhota

Střítež

Kvašťov

Mozolov

Šichova Vesec

Větrov

Hubov

Hodkov

Starcova
Lhota

Nepřejov Plechov

Chlum

Libenice

Předbojov

Sychrov

Stružinec

Nehonín

Křivošín

Smrkov

Boratkov

Kamenná
   Lhota

Pejšova
      Lhota

Bonkovice

Černotice

Stupčice

Hoštice
Úlehle

Prudice

Záhoříčko

Úraz

Dědičky

Dědice

Mutice

Rašovice

Křtěnovice
Buková

Františkov

Radostovice

Obrátice

Blatnice

Vel. Ježov

Vel. -
- Černá

M. -

Týmova Ves

Zelená Ves

Velká Ves

Holýšov

Malý Ježov

Stojslavice

Zdiměřice

Řísnice

Elbančice

Bzová

Horní Střítež

Nové Dvory

Petrovice

Kahlovice

Mitrovice

Nasavrky

Reksyně

Záhoří
u Miličína

Lažany

Styrov

Vestec

- Nové Dvory

Žibkov

Řikov

Milhostice

- Dobřejov
Dol. -

Hor. -
Hatov

Radíč

Třetužel

Hor. Borek
Malovice

Chlístov
Hojšín Zahrádka

Leština

Vitanovice

Moraveč
Popovice

Křekovická
Lhota Křekovice

Záříčí
u Ml. Vožice

Vosná

Skrýšov

Hrnčíře

Daměnice

Slavětín

Kopaniny
Novotinky

Dol. Lhota

Bezděkov

Štědrovice

Mohelnice
Čeněnice

Jedlina

Těškovice
Chlovy

Děkančice

Hroznětice
Lohenice

Holušice Háj

Podivice

Staré
Hutě

Vranice

Skoranovice

Petrova
  Lhota

Krčmy

Růžkovy
Lhotice

Malá Paseka

Sudislavice

Práchňany

Nové - Staré -
Jelenov

Palčice

Hor. Lhota

Vračkovice

Olešná

Pravětice

Rejkovice

Hrajovice
Předbořice

Otradov

Lhýšov

Bořkovice

Vyšetice

Vrcholtovice

Kříženec

Žinice

Javor

Sedlečko

Jiřetice

Vrchy

Barčov

Záhoříčko

Bořetice

Dolní Borek

Podlesí

Zálesí

Oldřichovec

Plachtova
Lhota

Zechov

Kouty

Báňov
Hlaváčkova Lhota

Karasova
Lhota

Jíví

Jiříkovec

Čišťovice

Loudilka

Velké
Heřmanice

Víska

Durdice

Peklo
Arnoštovice

Jestřebice

Lištěnec

Vlčkovice

Nosákov

Královna

Slavín Čečkov

Podolí

Odlochovice

Šlapánov

Hlohov
Roudný

Vlastišov

Vestec

Libouň

Laby
Býkovice

Lesáky

Karhule

Křížov

Volavka

Tisek

Buková

Dobříkovice

Nakvasovice

Zhoř

Jeníkov

Otročice

Černičí

Jenišovice

Lhota
Bubeneč

Alberovice

Vitonice

Martinice
u Dol. Kralovic

Vraždovy
Lhotice Dolní Rápotice Dolní

Paseka

Rejčkov

Dobrá Voda

Veliká
Dobrovítova

Lhota

Mstislavice

Budeč

Habrovčice

Zahradčice

Střítež

Brzotice

Kačerov

Němčice

Malovidy

Krasovice

Světlá

Ondřejovec

Sedlečko

Lipiny
u Veliše

Čestín

Hrzín

Pičín

Otradovice

Jankovská Lhota

Semtín

Kochnov

- Městečko

Semtínek

Mokřany

- Ves

Podolí

Veselka

Radotín

BabiceLhotka

Velká Lhota

Mrvice
Braštice

Manělovice

Libohošť

Slavkov

Rudoltice

Zahradnice

Dvůr Semtín

Tomice II
Kondratice

Pazderná Lhota

Bedřichovice

Věžníčky

Kamenná Lhota
Holčovice

Buchov

Čelivo

Nespery

Dub

Dubějovice

Sedmpány

Sedlice

Borovsko

Radíkovice

Všebořice

Bezděkov
Chotěměřice

Vel. Paseka

Nová Ves
u Dol. Kralovic

Zahájí

Štičí

Sechov

Bohumilice

Zdeslavice

Dol. -

Hor. -
Olešná

Dobrá Voda

Volavá Lhota

BudčiceSkala

Laziště

Březina

Milošovice
Kounice

Buda

Onšovec

Čejtice

HrádekRýzmburk

Kalná

Černýš

Štěpánovská
            Lhota

Dalkovice

Petříny

Onšovice
Pařezí

Městečko

Milovanice

Lhota Veselka

Jemniště

Mladovice

Lhota
Lísek

Mokliny

Pozov

Nová Ves

Miroslav

Líšno

Líštěnec

Jinošice

Opřetice

Nesvačily

Petrovice

Radošovice

Bezejovice

Záhořany

Zahrádka

Drachkov
Hůrka

Líbeč

Dlouhá
Lhota

Podmaršovice

Zálesí
2. díl

Zálesí 1. díl

Zderadice

Dubovka

Neštětice

DoloplazyZaječí

Chvojínek KožlíPřibyšice

Mlýny

Jarkovice

Tvoršovice

Hůrka

Jírovice

Semovice

Mokrá
Lhota

Dol.
- Podhájí

Skalice

Myslíč

Roubíčkova

Sušice

Dobříčkov

Jezero

Bořeňovice
Býkovice

Křemení

Svatý Jan
Moravsko

Takonín

Lipiny u Radošovic

Dubovka

Soušice
Kácovská
Lhota

Střechov
n. Sáz. Čížov

Holšice

Brandýs

Zliv

Račíněves - Samechov

Nový -

Jiřice

Lipina

Měchonice

Budkovice

Věžníkov

Milanovice

Ostrov

Pavlovice

Machovice

Chlístovice

Dvorecko

Koutočov

Tasice

Hostkovice

Hlohov

Leština

DědiceMichalovice

Víckovice

Řeplice

Šlechtín

Radvančice

Borová

Útěšenovice

Hranice

Prostřední Ves

Chotěměřice
   Pančava

Krasoňovice

Hodkov

Čenovice

Kněž

Kasanice

Polipsy

Losiny

Zderadiny

Zderadinky
Vranice

Pelíškův
   Most

Kácovec

Chochol

Otryby

Zdebuzeves

Radonice

Šternov

Měchnov

Dalovy

Lbosín

Humenec

Čeňovice

Kochánov

Střížkov

Věřice

Zbožnice Žabovřesky

Vatěkov
Černíkovice

Benice (část)

Benice

Lipka
Duštice

Soběšovice

Všetice

Borovka

Radslavice

Radějovice

Mlékovice

Tuchyně

DalešiceBlaženice

Jablonná

Loutí

Nebřich

Měřín

Třebenice

Nedvězí

Teletín

Větrov

Lhota

Maskovice

Dunávice

Racek

Žíňánky

Žíňany

Phov

Mezihoří

Petroupec Sembratec

Kácova
Lhota

Mžižovice

Rousínov

Zálesí

Vlkov

Tatouňovice

Křešice

Třemošnice

Čeřenice

Malovidy
Útěchvosty

Ježovice

Zalíbená

Nechyba
Hroznice

Vlková

Koblasko

- Nespeřice

St. -

N.-

Boštice

Tlučeň

Čentice

Milotice

St. Huť

Morány

Kamenná Lhota Rápošov

Kateřinky
- Skalice

Vel.-

M.-

Hetlín

Zdeslavice
Zhoř

Plhov
Chvalov

Zadní
Újezdec

Damírov

Senetín

Lány

Vranice

Lomeček

Vilémovice

Korotice

Předbořice

Zdeslavice

Všesoky

Švábínov

Kralice
Kraličky

Sv. Jan
Krsovice

Vernýřov

Pivnisko

Žandov

Vraník

Talmberk

Přívlaky

Bělokozly

Vestec

Bělčice

Údolnice

Mačovice

Klokočná

Bučina

Bezděkov

Vranovská
   Lhota

Doubravice -
  - 2.díl

Čistec

Městečko

Borová
 Lhota

Vysoká
 Lhota

Hvozdec

Malešín

Barochov

LedceDolní
Požáry

Břežany

Prosečnice

Kamenný
 Újezdec

Nová Ves

HostěradiceTřebsín

Masečín

Pikovice

Žampach

Čakovice

Křiváček

Javorník

- 1.díl
Komorní
 Hrádek

Vlkovec Dojetřice

Mrchojedy Smilovice

Chlum

Mirošovice

Ostašov
Miletice Chroustkov

Bahno

Krasoňovice

Březová

Lomec

Olšany

Hájek

Pucheř

Nová Lhota

Chrást

Krupá

Bykáň

Týniště

Polánka

Roztěž

Maxovna

Bedřichov

Budy

Křečovice

Netušil

Jindice

Mančice

Žíšov

Nová Ves

Chmeliště

Smrk

Františkov

Chrastná

Čekánov

Přestavlky

Benátky

Mělník

Újezdec

Nechyba

Radvanice
Pyskočely

Samechov

- Střimelice

Hradové -

Poddubí

Turkovice

Lensedly

Zlenice

Nová Ves

Kovářovice

Zaječice
Křivá
Ves

Gabrhele

Lojovice

Mokřany

Vavřetice

Babice

Ládeves

Ládví

Řepčice

Struhařov

Těptín

Skuheř

Skalsko

Chotouň

Záhořany

Bohuliby

Oleško

Sázava

Sloup

Skochovice

Březová

Libeň

Želivec
Nová
Hospoda

Štiřín

Radimovice

Všedobrovice Brtnice

Vidovice Všešímy

- Lomnice

Hor. - Dol.-

Božkov

Třemblat

Myšlín

Kostelní -

Hradec

Radlice

Dol.-

Hryzely

Bohouňovice II

- Jelčany

Hor.-

Dol.-

Hatě

Solopysky

Miletín Rozkoš

Dobřeň

Vysoká

Karlov

Tuchotice

Mezholezy

Nová Lhota

Bylany

Přítoky

Hořany

Bojiště

Opatovice

Bohouňovice

Bořetice

Malenovice

Chotouchov
Sedlov

Těšinky

Pučery

Poďousy

Červ.
  Hrádek

Lhotky
KrymlovMenčice

Kašovice

Svojšovice

Všechromy

Otice

Sklenka

Předboř

Nebřenice

Chomutovice

Olešky

Čenětice

Osnice

Horní -

Dolní -

Jirčany

Lhota

Hodkovice

Zdiměřice

Srbín Brník

Králka Bulánka

Mlékovice

Nová Ves III

Hor.-

Mančice

Lošánky

Dolany

Bašta

Hluboký Důl

Bošice

Přebozy

Království

Dobré Pole

Močedník

Chotýš

Žernovka

Rozkoš

Syneč

Třebohostice Hřiby Lipany

Borek

Miškovice

Blinka

Hradenín

Poboří

Chocenice

Vítězov

Kamhajek

Ohrada

Kutlíře

Nahořany

Broumovice

Skrýšov

Křešice

Vrbětín

Hrádek

Tloskov

Bělice

Blažim

Křeničná

Makolusky

Vestec

Nechánice

Olešovice

Hamry

Vráž

Bořená Hora

Starý -

Speřice

Lisky

Miletín

Otavožaty

Kramolín

Blažnov

Skočidolovice

Nalžovické
     Podhájí

Břekova Lhota

Zvírotice

Lichovy

Chramosty
Hrachov

Drážkov
Hojšín

Skrýšov

Velká

Brzina a Radov

Bražná

Švastalova Lhota

Plešiště

Vletice

Zhoř

Podmoky

Krašovice

Mezihoří

Vrbice

Větrov

Dolní Líšnice

Přední Chlum

Klenovice Kosobudy
Zadní Chlum

Koubalova
       Lhota

Planá

Kamenice

Voltýřov

Mokřice

Radešín

Kuní

Kuníček

Krchov

Zahrádka

Kojetín

Pořešín

Mašov

Vilasova
  Lhota

Skoupý

Žemličkova
         Lhota

Bratřejov

Oukřtalov

Vitín

Týnčany

Bláhova
  Lhota

Hrabří Hradce

Jezvina

Pořešice

Oboz

Rybníček

Předbořice

Vladyčín

Dobrá Voda
Březí

Řenkov

Onen
Svět

Zahořany

Lašovice

Vystrkov

Žebrákov

Horní Lišnice

Nepřejov

Kaliště

Luhy

- Třtí

Dolní -

Horní -

Vápenice

Jelence

Jablonce

Strupina

Bělohrad

Skalice

Druhlice
Drhovce

Libice

Budín

Budínek

Nechalov

Homole

Dražetice

Hubenov

Slovanská
    Lhota

Žebrák

Lipiny

Zadní -

Přední -

- Háje

Vestec

Dvorce

Čelina

Mokrsko

Prostřední Lhota
Sejcká
Lhota

Smilovice

Cholín

Vaječník

Vepice

Záluží

HostínRadvánovŽebrákov

Chrást

Branišovice

Bojov

Záborná 
Lhota

Korkyně

Křížov

Krámy

Velká
Hraštice

Malá Lečice

Senešnice

Bratřínov

Lechčín

Kozí Hory
(část)

Občina

Lipí

Trnová

Dolní Roblín

Kala Solopisky

Kuchařík

Rovina

Hrazany

Dubliny

- Hluboká

Zadní -

Přední -

Chlum

Nová
  Ves

Žďár Velběhy

Úsuší

Kňovičky

Obděnice

Ohrada

Bratřejov

Oukřtalov

Paseky

Prosenice

Luhy

Janov

Dohnalova
Lhota

Přibýška

Rudolec

Radeč

Mezné

Vápenice

Nedrahovické
         Podhájí

KameniceRovina

Skuhrov

Trkov Doublovičky

Martinice

Přední -

Zadní -

- Boudy
- Křemenice

Dolní -

Horní -

Ředice ŘedičkyLibčice

Úklid

Mokřany

Bratříkovice

Brod

Radešice

Hodkov Březí

Chválov

Vratkov

Huštilář

Vršovice

Dobrošovice

Hulín

Lovčice

Dobrohošť

Bor

Lavičky

Vysoká

Sedlečko

Chrástava

Suchdol

Klimětice

Bříšejov

Dolce

Setěkovy

Dražka

Veselíčko

Radějovice

Hněvšín Nová Živohošť

Poličany

Nahoruby

Lhotka

Krchleby
Vlkonice

Břevnice

Spoli

   Hůrka
Kapinos

Zárybnice

Brdečný

Strážovice

Mstětice

Řehovice

Záhoří

Zhorný
Hůrka Tikovice

Hořetice

StrnadiceHodětice

Sedlečko

Sledovice

Šebáňovice

Minartice

Voračice

Bezmíř

Podolí

Křenovice

Zahrádka

Křemovičky

Dědkov

Ostrý

Javoří
Cunkov

Alenina Lhota

Křenovy Dvory

Pohořelice

Bezděkov

Kaliště

OunuzChlistov

Růžená

Květuš

Nosetín

Vilín

Braníšov

Mezný

Radíkovy

Nálesí

VoděradyRatibořec

Ratiboř
Hrachov

Nová Ves

Zádolí

Vráce

Skrýšov

Branišovice

Záluží

Rohozov

Podchýšská
    Lhota

Střítež

Kvašťov

Mozolov

Šichova Vesec

Větrov

Hubov

Hodkov

Starcova
Lhota

Nepřejov Plechov

Chlum

Libenice

Předbojov

Sychrov

Stružinec

Nehonín

Křivošín

Smrkov

Boratkov

Kamenná
   Lhota

Pejšova
      Lhota

Bonkovice

Černotice

Stupčice

Hoštice
Úlehle

Prudice

Záhoříčko

Úraz

Dědičky

Dědice

Mutice

Rašovice

Křtěnovice
Buková

Františkov

Radostovice

Obrátice

Blatnice

Vel. Ježov

Vel. -
- Černá

M. -

Týmova Ves

Zelená Ves

Velká Ves

Holýšov

Malý Ježov

Stojslavice

Zdiměřice

Řísnice

Elbančice

Bzová

Horní Střítež

Nové Dvory

Petrovice

Kahlovice

Mitrovice

Nasavrky

Reksyně

Záhoří
u Miličína

Lažany

Styrov

Vestec

- Nové Dvory

Žibkov

Řikov

Milhostice

- Dobřejov
Dol. -

Hor. -
Hatov

Radíč

Třetužel

Hor. Borek
Malovice

Chlístov
Hojšín Zahrádka

Leština

Vitanovice

Moraveč
Popovice

Křekovická
Lhota Křekovice

Záříčí
u Ml. Vožice

Vosná

Skrýšov

Hrnčíře

Daměnice

Slavětín

Kopaniny
Novotinky

Dol. Lhota

Bezděkov

Štědrovice

Mohelnice
Čeněnice

Jedlina

Těškovice
Chlovy

Děkančice

Hroznětice
Lohenice

Holušice Háj

Podivice

Staré
Hutě

Vranice

Skoranovice

Petrova
  Lhota

Krčmy

Růžkovy
Lhotice

Malá Paseka

Sudislavice

Práchňany

Nové - Staré -
Jelenov

Palčice

Hor. Lhota

Vračkovice

Olešná

Pravětice

Rejkovice

Hrajovice
Předbořice

Otradov

Lhýšov

Bořkovice

Vyšetice

Vrcholtovice

Kříženec

Žinice

Javor

Sedlečko

Jiřetice

Vrchy

Barčov

Záhoříčko

Bořetice

Dolní Borek

Podlesí

Zálesí

Oldřichovec

Plachtova
Lhota

Zechov

Kouty

Báňov
Hlaváčkova Lhota

Karasova
Lhota

Jíví

Jiříkovec

Čišťovice

Loudilka

Velké
Heřmanice

Víska

Durdice

Peklo
Arnoštovice

Jestřebice

Lištěnec

Vlčkovice

Nosákov

Královna

Slavín Čečkov

Podolí

Odlochovice

Šlapánov

Hlohov
Roudný

Vlastišov

Vestec

Libouň

Laby
Býkovice

Lesáky

Karhule

Křížov

Volavka

Tisek

Buková

Dobříkovice

Nakvasovice

Zhoř

Jeníkov

Otročice

Černičí

Jenišovice

Lhota
Bubeneč

Alberovice

Vitonice

Martinice
u Dol. Kralovic

Vraždovy
Lhotice Dolní Rápotice Dolní

Paseka

Rejčkov

Dobrá Voda

Veliká
Dobrovítova

Lhota

Mstislavice

Budeč

Habrovčice

Zahradčice

Střítež

Brzotice

Kačerov

Němčice

Malovidy

Krasovice

Světlá

Ondřejovec

Sedlečko

Lipiny
u Veliše

Čestín

Hrzín

Pičín

Otradovice

Jankovská Lhota

Semtín

Kochnov

- Městečko

Semtínek

Mokřany

- Ves

Podolí

Veselka

Radotín

BabiceLhotka

Velká Lhota

Mrvice
Braštice

Manělovice

Libohošť

Slavkov

Rudoltice

Zahradnice

Dvůr Semtín

Tomice II
Kondratice

Pazderná Lhota

Bedřichovice

Věžníčky

Kamenná Lhota
Holčovice

Buchov

Čelivo

Nespery

Dub

Dubějovice

Sedmpány

Sedlice

Borovsko

Radíkovice

Všebořice

Bezděkov
Chotěměřice

Vel. Paseka

Nová Ves
u Dol. Kralovic

Zahájí

Štičí

Sechov

Bohumilice

Zdeslavice

Dol. -

Hor. -
Olešná

Dobrá Voda

Volavá Lhota

BudčiceSkala

Laziště

Březina

Milošovice
Kounice

Buda

Onšovec

Čejtice

HrádekRýzmburk

Kalná

Černýš

Štěpánovská
            Lhota

Dalkovice

Petříny

Onšovice
Pařezí

Městečko

Milovanice

Lhota Veselka

Jemniště

Mladovice

Lhota
Lísek

Mokliny

Pozov

Nová Ves

Miroslav

Líšno

Líštěnec

Jinošice

Opřetice

Nesvačily

Petrovice

Radošovice

Bezejovice

Záhořany

Zahrádka

Drachkov
Hůrka

Líbeč

Dlouhá
Lhota

Podmaršovice

Zálesí
2. díl

Zálesí 1. díl

Zderadice

Dubovka

Neštětice

DoloplazyZaječí

Chvojínek KožlíPřibyšice

Mlýny

Jarkovice

Tvoršovice

Hůrka

Jírovice

Semovice

Mokrá
Lhota

Dol.
- Podhájí

Skalice

Myslíč

Roubíčkova

Sušice

Dobříčkov

Jezero

Bořeňovice
Býkovice

Křemení

Svatý Jan
Moravsko

Takonín

Lipiny u Radošovic

Dubovka

Soušice
Kácovská
Lhota

Střechov
n. Sáz. Čížov

Holšice

Brandýs

Zliv

Račíněves - Samechov

Nový -

Jiřice

Lipina

Měchonice

Budkovice

Věžníkov

Milanovice

Ostrov

Pavlovice

Machovice

Chlístovice

Dvorecko

Koutočov

Tasice

Hostkovice

Hlohov

Leština

DědiceMichalovice

Víckovice

Řeplice

Šlechtín

Radvančice

Borová

Útěšenovice

Hranice

Prostřední Ves

Chotěměřice
   Pančava

Krasoňovice

Hodkov

Čenovice

Kněž

Kasanice

Polipsy

Losiny

Zderadiny

Zderadinky
Vranice

Pelíškův
   Most

Kácovec

Chochol

Otryby

Zdebuzeves

Radonice

Šternov

Měchnov

Dalovy

Lbosín

Humenec

Čeňovice

Kochánov

Střížkov

Věřice

Zbožnice Žabovřesky

Vatěkov
Černíkovice

Benice (část)

Benice

Lipka
Duštice

Soběšovice

Všetice

Borovka

Radslavice

Radějovice

Mlékovice

Tuchyně

DalešiceBlaženice

Jablonná

Loutí

Nebřich

Měřín

Třebenice

Nedvězí

Teletín

Větrov

Lhota

Maskovice

Dunávice

Racek

Žíňánky

Žíňany

Phov

Mezihoří

Petroupec Sembratec

Kácova
Lhota

Mžižovice

Rousínov

Zálesí

Vlkov

Tatouňovice

Křešice

Třemošnice

Čeřenice

Malovidy
Útěchvosty

Ježovice

Zalíbená

Nechyba
Hroznice

Vlková

Koblasko

- Nespeřice

St. -

N.-

Boštice

Tlučeň

Čentice

Milotice

St. Huť

Morány

Kamenná Lhota Rápošov

Kateřinky
- Skalice

Vel.-

M.-

Hetlín

Zdeslavice
Zhoř

Plhov
Chvalov

Zadní
Újezdec

Damírov

Senetín

Lány

Vranice

Lomeček

Vilémovice

Korotice

Předbořice

Zdeslavice

Všesoky

Švábínov

Kralice
Kraličky

Sv. Jan
Krsovice

Vernýřov

Pivnisko

Žandov

Vraník

Talmberk

Přívlaky

Bělokozly

Vestec

Bělčice

Údolnice

Mačovice

Klokočná

Bučina

Bezděkov

Vranovská
   Lhota

Doubravice -
  - 2.díl

Čistec

Městečko

Borová
 Lhota

Vysoká
 Lhota

Hvozdec

Malešín

Barochov

LedceDolní
Požáry

Břežany

Prosečnice

Kamenný
 Újezdec

Nová Ves

HostěradiceTřebsín

Masečín

Pikovice

Žampach

Čakovice

Křiváček

Javorník

- 1.díl
Komorní
 Hrádek

Vlkovec Dojetřice

Mrchojedy Smilovice

Chlum

Mirošovice

Ostašov
Miletice Chroustkov

Bahno

Krasoňovice

Březová

Lomec

Olšany

Hájek

Pucheř

Nová Lhota

Chrást

Krupá

Bykáň

Týniště

Polánka

Roztěž

Maxovna

Bedřichov

Budy

Křečovice

Netušil

Jindice

Mančice

Žíšov

Nová Ves

Chmeliště

Smrk

Františkov

Chrastná

Čekánov

Přestavlky

Benátky

Mělník

Újezdec

Nechyba

Radvanice
Pyskočely

Samechov

- Střimelice

Hradové -

Poddubí

Turkovice

Lensedly

Zlenice

Nová Ves

Kovářovice

Zaječice
Křivá
Ves

Gabrhele

Lojovice

Mokřany

Vavřetice

Babice

Ládeves

Ládví

Řepčice

Struhařov

Těptín

Skuheř

Skalsko

Chotouň

Záhořany

Bohuliby

Oleško

Sázava

Sloup

Skochovice

Březová

Libeň

Želivec
Nová
Hospoda

Štiřín

Radimovice

Všedobrovice Brtnice

Vidovice Všešímy

- Lomnice

Hor. - Dol.-

Božkov

Třemblat

Myšlín

Kostelní -

Hradec

Radlice

Dol.-

Hryzely

Bohouňovice II

- Jelčany

Hor.-

Dol.-

Hatě

Solopysky

Miletín Rozkoš

Dobřeň

Vysoká

Karlov

Tuchotice

Mezholezy

Nová Lhota

Bylany

Přítoky

Hořany

Bojiště

Opatovice

Bohouňovice

Bořetice

Malenovice

Chotouchov
Sedlov

Těšinky

Pučery

Poďousy

Červ.
  Hrádek

Lhotky
KrymlovMenčice

Kašovice

Svojšovice

Všechromy

Otice

Sklenka

Předboř

Nebřenice

Chomutovice

Olešky

Čenětice

Osnice

Horní -

Dolní -

Jirčany

Lhota

Hodkovice

Zdiměřice

Srbín Brník

Králka Bulánka

Mlékovice

Nová Ves III

Hor.-

Mančice

Lošánky

Dolany

Bašta

Hluboký Důl

Bošice

Přebozy

Království

Dobré Pole

Močedník

Chotýš

Žernovka

Rozkoš

Syneč

Třebohostice Hřiby Lipany

Borek

Miškovice

Blinka

Hradenín

Poboří

Chocenice

Vítězov

Kamhajek

Ohrada

Kutlíře

Nahořany

Broumovice

Skrýšov

Křešice

Vrbětín

Hrádek

Tloskov

Bělice

Blažim

Křeničná

Makolusky

Vestec

Nechánice

Olešovice

Hamry

Vráž

Bořená Hora

Starý -

Speřice

Lisky

Miletín

Otavožaty

Kramolín

Blažnov

Skočidolovice

Nalžovické
     Podhájí

Břekova Lhota

Zvírotice

Lichovy

Chramosty
Hrachov

Drážkov
Hojšín

Skrýšov

Velká

Brzina a Radov

Bražná

Švastalova Lhota

Plešiště

Vletice

Zhoř

Podmoky

Krašovice

Mezihoří

Vrbice

Větrov

Dolní Líšnice

Přední Chlum

Klenovice Kosobudy
Zadní Chlum

Koubalova
       Lhota

Planá

Kamenice

Voltýřov

Mokřice

Radešín

Kuní

Kuníček

Krchov

Zahrádka

Kojetín

Pořešín

Mašov

Vilasova
  Lhota

Skoupý

Žemličkova
         Lhota

Bratřejov

Oukřtalov

Vitín

Týnčany

Bláhova
  Lhota

Hrabří Hradce

Jezvina

Pořešice

Oboz

Rybníček

Předbořice

Vladyčín

Dobrá Voda
Březí

Řenkov

Onen
Svět

Zahořany

Lašovice

Vystrkov

Žebrákov

Horní Lišnice

Nepřejov

Kaliště

Luhy

- Třtí

Dolní -

Horní -

Vápenice

Jelence

Jablonce

Strupina

Bělohrad

Skalice

Druhlice
Drhovce

Libice

Budín

Budínek

Nechalov

Homole

Dražetice

Hubenov

Slovanská
    Lhota

Žebrák

Lipiny

Zadní -

Přední -

- Háje

Vestec

Dvorce

Čelina

Mokrsko

Prostřední Lhota
Sejcká
Lhota

Smilovice

Cholín

Vaječník

Vepice

Záluží

HostínRadvánovŽebrákov

Chrást

Branišovice

Bojov

Záborná 
Lhota

Korkyně

Křížov

Krámy

Velká
Hraštice

Malá Lečice

Senešnice

Bratřínov

Lechčín

Kozí Hory
(část)

Občina

Lipí

Trnová

Dolní Roblín

Kala Solopisky

Kuchařík

Rovina

Kňovice

Osečany

Radíč

Prosenická
        Lhota

Štětkovice

Kosova
    Hora

Příčovy

JeseniceNedrahovice

Vysoký Chlumec

Nechvalice

Počepice

Nalžovice

Zlatníky
Dolní
Břežany

Jesenice

Radějovice

Průhonice

Dobřejovice

Čestlice

Modletice

Popovičky

Strančice

Tehov

Všestary

Tehovec

Klokočná

Mukařov

Struhařov

Svojetice

Louňovice

Vyžlovka

Jevany

Kozojedy

Štíhlice

Oleška

Malotice

Ždánice

Barchovice

Nučice

Konojedy

Světice

Ohrobec

Zvole

Měchenice

Březová - Oleško

Okrouhlo

Libeř

Psáry

Sulice

Kamenice

Kostelec
u Křížků

Křížkový
Újezdec

Petříkov
Velké
Popovice

Kunice Mnichovice

Mirošovice

Hrusice

Zvánovice

Ondřejov

Senohraby

Černé
Voděrady

Stříbrná Skalice

Výžerky

Vlkančice

Horní
Kruty

Samopše

Chocerady

Hvězdonice

VranovČerčany

Lštění

Čtyřkoly

Pyšely

Nespeky

Řehenice

Krhanice

Kamenný
Přívoz

Lešany

Petrov

Davle

Hradišťko

Hvozdnice

Štěchovice

Bukovany

Chářovice

Poříčí
nad Sázavou

Mrač

Soběhrdy

Kozmice

Ostředek

Čakov

Ledečko

Rataje
nad Sázavou

Český Šternberk

Soběšín

Teplýšovice
Petroupim

Chlístov

Netvořice
Vysoký
ÚjezdRabyně

Buš

Slapy

Čím

Chrášťany

Tisem

Václavice

Struhařov

Divišov

Bílkovice

Tichonice

Psáře
Libež

Ctiboř
Tehov

Kladruby

RadošoviceChotýšany

Postupice

Bystřice

Neveklov

Křečovice

Popovice
Řimovice

Rataje

Pavlovice

Zdislavice

Miřetice

Vracovice

KondracVeliš

Jankov

Olbramovice
Vrchotovy
 Janovice

Vojkov

Ratměřice

Zvěstov Louňovice
p. Blaníkem Pravonín

Chmelná

Načeradec

Kamberk

Slapsko

Neustupov

Smilkov

Heřmaničky

Červený
Újezd

Střezimíř

Mezno

Miličín

Oldřichov

Nová Ves
u Ml. Vožice

Šebířov

Smilovy Hory

Lukavec

Mezilesí

Stranný

Chyšky

Křenice

Sluštice

Hradešín
Mrzky

Přehvozdí

Kšely

Vitice

Třebovle
Klášterní
   Skalice

Zalešany

Žabonosy
Břežany I Konárovice

Veletov

Starý Kolín

Tři Dvory

Polepy

Křečhoř

Radovesnice I

Libodřice

Krychnov

Svojšice

Krupá
Doubravčice

Masojedy

Doubek

Babice

Březí

Vestec

Toušice

Dolní
Chvatliny

Polní 
Voděrady

Lošany

Kořenice

Ratboř

Pašinka

Nebovidy

Libenice
Hlízov

Grunta
Červené
Pečky

Bečváry

Prusice

Oplany

Drahobudice

Suchdol

Miskovice

Křesetice
Malešov

Chlístovice

Vidice

Onomyšl

Vavřinec

Církvice

Skvrňov

Pětihosty

Kaliště

Rašovice Nepoměřice

Úmonín

Souňov

Třebonín

Opatovice I

Staňkovice
Úžice

Přestavlky
u Čerčan

Podveky

Zbizuby

Černíny

Štípoklasy

Červené Janovice

Paběnice

Petrovice I

Zbraslavice

Čestín

Petrovice II

Kácov

Řendějov

Chabeřice

Slavošov

Pertoltice

Bohdaneč

Bělá

Třebětín

Kozlov

Prosíčka

Hradec

Jedlá

Chřenovice

Vlastějovice

Dolní Pohleď

Horka

Hulice

Soutice

Trhový
Štěpánov

Maršovice

Ostrov

Vilémovice

Hněvkovice

Bernartice

Keblov

Javorník

Chlum

Ostrov

Kuňovice

Borovnice

Mnichovice

Strojetice

Loket

Dolní
Kralovice Šetějovice

Kožlí Bojiště

Kouty
Kamenná
Lhota

Ježov

Blažejovice
Děkanovice

Studený

Křivsoudov

Čechtice

Ješetice

Čáslavsko

Křešín

Chyšná

Hořice

Syrov

Píšť

Vojslavice

Hojanovice

Koberovice

Kaliště

Běleč

Nadějkov Borotín

Sudoměřice
     u Tábora

Nemyšl

Hlasivo

Řemíčov

Těchobuz

Salačova
   Lhota

Zhoř

Dunice

Krňany

Kluky

Pohoří

Vrané
 n. Vltavou

Kbel

Zhoř
u Ml. Vožice

Snět

Horní
Paseka

Slověnice

Všechlapy

Nemíž

Bludov

Litichovice

Třebešice

Chleby

Choratice Xaverov

Drahňovice

Sudějov

Vodslivy

Herink

Nupaky

Zlatá

Hradiště

Martinice
u Onšova

Chýstovice

Vilice

Tomice

Košice

Horní
Rápotice

Senožaty
Onšov

Dublovice

Svatý Jan

Krásná Hora
     n. Vlt.

Petrovice

Milešov

Klučenice

Solenice

Kamýk n. Vlt.

Křepenice

Svaté
 Pole Rybníky

Obořiště

Daleké Dušníky

Drhovy

Višňová

Ouběnice

Nečín

Borotice

Dřevníky

Županovice

Hrazany

Bohostice

Zduchovice

Dolní Hbity

Obory

Hříměždice

Klínec

Čisovice

Bojanovice

Zahořany

Nová Ves
p. Pleší

Velká Lečice

Nové
Dvory

Malé Hraštice

Mokrovraty

Chotilsko

Líšnice

Řitka

Černolice

Všenory
Jíloviště

Vonoklasy

Karlík

Lety

Mořinka

Mořina

Roblín

Kuchař

Trněný Újezd

Mezouň

Chýnice

Choteč

Třebotov

Kosoř

Rymaně

Stříbrná
Lhota

Vysoký
Újezd

Kňovice

Osečany

Radíč

Prosenická
        Lhota

Štětkovice

Kosova
    Hora

Příčovy

JeseniceNedrahovice

Vysoký Chlumec

Nechvalice

Počepice

Nalžovice

Zlatníky
Dolní
Břežany

Jesenice

Radějovice

Průhonice

Dobřejovice

Čestlice

Modletice

Popovičky

Strančice

Tehov

Všestary

Tehovec

Klokočná

Mukařov

Struhařov

Svojetice

Louňovice

Vyžlovka

Jevany

Kozojedy

Štíhlice

Oleška

Malotice

Ždánice

Barchovice

Nučice

Konojedy

Světice

Ohrobec

Zvole

Měchenice

Březová - Oleško

Okrouhlo

Libeř

Psáry

Sulice

Kamenice

Kostelec
u Křížků

Křížkový
Újezdec

Petříkov
Velké
Popovice

Kunice Mnichovice

Mirošovice

Hrusice

Zvánovice

Ondřejov

Senohraby

Černé
Voděrady

Stříbrná Skalice

Výžerky

Vlkančice

Horní
Kruty

Samopše

Chocerady

Hvězdonice

VranovČerčany

Lštění

Čtyřkoly

Pyšely

Nespeky

Řehenice

Krhanice

Kamenný
Přívoz

Lešany

Petrov

Davle

Hradišťko

Hvozdnice

Štěchovice

Bukovany

Chářovice

Poříčí
nad Sázavou

Mrač

Soběhrdy

Kozmice

Ostředek

Čakov

Ledečko

Rataje
nad Sázavou

Český Šternberk

Soběšín

Teplýšovice
Petroupim

Chlístov

Netvořice
Vysoký
ÚjezdRabyně

Buš

Slapy

Čím

Chrášťany

Tisem

Václavice

Struhařov

Divišov

Bílkovice

Tichonice

Psáře
Libež

Ctiboř
Tehov

Kladruby

RadošoviceChotýšany

Postupice

Bystřice

Neveklov

Křečovice

Popovice
Řimovice

Rataje

Pavlovice

Zdislavice

Miřetice

Vracovice

KondracVeliš

Jankov

Olbramovice
Vrchotovy
 Janovice

Vojkov

Ratměřice

Zvěstov Louňovice
p. Blaníkem Pravonín

Chmelná

Načeradec

Kamberk

Slapsko

Neustupov

Smilkov

Heřmaničky

Červený
Újezd

Střezimíř

Mezno

Miličín

Oldřichov

Nová Ves
u Ml. Vožice

Šebířov

Smilovy Hory

Lukavec

Mezilesí

Stranný

Chyšky

Křenice

Sluštice

Hradešín
Mrzky

Přehvozdí

Kšely

Vitice

Třebovle
Klášterní
   Skalice

Zalešany

Žabonosy
Břežany I Konárovice

Veletov

Starý Kolín

Tři Dvory

Polepy

Křečhoř

Radovesnice I

Libodřice

Krychnov

Svojšice

Krupá
Doubravčice

Masojedy

Doubek

Babice

Březí

Vestec

Toušice

Dolní
Chvatliny

Polní 
Voděrady

Lošany

Kořenice

Ratboř

Pašinka

Nebovidy

Libenice
Hlízov

Grunta
Červené
Pečky

Bečváry

Prusice

Oplany

Drahobudice

Suchdol

Miskovice

Křesetice
Malešov

Chlístovice

Vidice

Onomyšl

Vavřinec

Církvice

Skvrňov

Pětihosty

Kaliště

Rašovice Nepoměřice

Úmonín

Souňov

Třebonín

Opatovice I

Staňkovice
Úžice

Přestavlky
u Čerčan

Podveky

Zbizuby

Černíny

Štípoklasy

Červené Janovice

Paběnice

Petrovice I

Zbraslavice

Čestín

Petrovice II

Kácov

Řendějov

Chabeřice

Slavošov

Pertoltice

Bohdaneč

Bělá

Třebětín

Kozlov

Prosíčka

Hradec

Jedlá

Chřenovice

Vlastějovice

Dolní Pohleď

Horka

Hulice

Soutice

Trhový
Štěpánov

Maršovice

Ostrov

Vilémovice

Hněvkovice

Bernartice

Keblov

Javorník

Chlum

Ostrov

Kuňovice

Borovnice

Mnichovice

Strojetice

Loket

Dolní
Kralovice Šetějovice

Kožlí Bojiště

Kouty
Kamenná
Lhota

Ježov

Blažejovice
Děkanovice

Studený

Křivsoudov

Čechtice

Ješetice

Čáslavsko

Křešín

Chyšná

Hořice

Syrov

Píšť

Vojslavice

Hojanovice

Koberovice

Kaliště

Běleč

Nadějkov Borotín

Sudoměřice
     u Tábora

Nemyšl

Hlasivo

Řemíčov

Těchobuz

Salačova
   Lhota

Zhoř

Dunice

Krňany

Kluky

Pohoří

Vrané
 n. Vltavou

Kbel

Zhoř
u Ml. Vožice

Snět

Horní
Paseka

Slověnice

Všechlapy

Nemíž

Bludov

Litichovice

Třebešice

Chleby

Choratice Xaverov

Drahňovice

Sudějov

Vodslivy

Herink

Nupaky

Zlatá

Hradiště

Martinice
u Onšova

Chýstovice

Vilice

Tomice

Košice

Horní
Rápotice

Senožaty
Onšov

Dublovice

Svatý Jan

Krásná Hora
     n. Vlt.

Petrovice

Milešov

Klučenice

Solenice

Kamýk n. Vlt.

Křepenice

Svaté
 Pole Rybníky

Obořiště

Daleké Dušníky

Drhovy

Višňová

Ouběnice

Nečín

Borotice

Dřevníky

Županovice

Hrazany

Bohostice

Zduchovice

Dolní Hbity

Obory

Hříměždice

Klínec

Čisovice

Bojanovice

Zahořany

Nová Ves
p. Pleší

Velká Lečice

Nové
Dvory

Malé Hraštice

Mokrovraty

Chotilsko

Líšnice

Řitka

Černolice

Všenory
Jíloviště

Vonoklasy

Karlík

Lety

Mořinka

Mořina

Roblín

Kuchař

Trněný Újezd

Mezouň

Chýnice

Choteč

Třebotov

Kosoř

Rymaně

Stříbrná
Lhota

Vysoký
Újezd

SESTROUŇ

HRADIŠŤKO
ZBERAZ

VÍTĚŽ

SOLOPYSKY

DOUBRAVICE
OŘÍKOV

LIBÍŇ

TŘEBNICE ČERVENÝ
HRÁDEK

PŘESTAVLKY

ŠANOVICE

VRCHOTICE

BOLEŠÍN

UHŘICE

SUŠETICE

JETŘICHOVICE

MONÍNEC

NÁSILOV

MONÍN

ZÁHOŘÍ
A KOZINEC

STUCHANOV

DIVIŠOVICE

CHOTĚTICE

MRÁKOTICE

BOLECHOVICE

LIDKOVICE MĚŠETICE

MALKOVICE
KVASEJOVICE

VELETÍN

- MATĚJOV

DOLNÍ -

HORNÍ -

MYSLKOV

NOVÉ DVORY

VOZEROVICE

BUČOVICE

STARÁ VOŽICE

BLANICE

ÚSTĚJOV

KRCHOVA
LOMNÁ

BENDOVO
ZÁHOŘÍ

JANOV

RADVANOV

DOLNÍ KOUTY

HORNÍ KOUTY

JETŘICHOVEC

STANIMĚŘICE
PAVLOV

DVORCE

STARÉ MITROVICE

ROHOV

NÁHLÍK

BOŽETÍN

VČELÁKOVA 
     LHOTA

ZÁBĚHLICE

CHOCOV

NOSKOV

VÍSKA

KVAŠŤOV

MYSLETICE

HORYHOSTIŠOV

ZDEBOŘ

NAZDICE

KOŠOVICE

NEZDICE

MARTINICE

BEZTAHOV
VRANOV

SRBICE

STŘELÍTOV

JAVOR

VĚTROV

BUDENÍN

LYSÁ

OTRADOVICE

BOLINA

HLIVÍNSTRŽENEC

JIŘÍN

KALIŠTĚ

JELENEČ

MLADOUŠOV

BOŽKOVICE

TOŽICE

OUBĚNICE

VOJSLAVICE

KOBYLÍ A PLCHOV

POLÁNKANESPERSKÁ
LHOTA

ZNOSIM

HORNÍ
LEDEČ

HRAZENÁ
LHOTA

DOMAŠÍN

NESMĚŘICE DOMAHOŘ

SOUBOŘ

HABREK

OBRVAŇ

VRBKA
SYCHROV

ŽELIVEC

DUBINA

RADÍKOVICE

MARIÁNOVICE

CHVOJEN

ÚROČNICE

KONOPIŠTĚ

POMNĚNICE

BABA

BEDRČ

ČERVENÝ DVŮR

DLOUHÉ POLE

OKROUHLICE

BOUŠICE

VIDLÁKOVA
  LHOTA

BUKOVÁ LHOTA

PECERADY

KRUSIČANY

BRODCE

PODĚLUSY

ŽAMPACH

LUKA
p. Medníkem

CHRÁST n. Sáz.

ZBOŘENÝ
KOSTELEC

SLIVÁNKA

MITROV
OPATOVICE II

MALEJOVICE KOCHÁNOV

JANOVICKÁ
  LHOTA

KABÁTY- STUDENÉ

RADLÍK

NEŠKAREDICE

KARLOV

PERŠTEJNEC

VRCHLICE

POLIČANY

ŽIŽKOV
SOBOČICE

VRŠICE

NESMĚŇ

TOČNÁ

JAŽLOVICE
DOUBRAVČANY

KAŇK

SEDLEC

MALÍN

MOLITOROV

SVATBÍN

VODĚRÁDKY

KRABOŠICE

KUŘÍ

PÍSNICE

CHOLUPICE

KOMOŘANY

LAHOVICE

PITKOVICE

LIPANY

RADOŠOVICE

PACOV

STRAŠÍN

ŠTÍTARY

ZIBOHLAVY

ŠŤÁRALKA

HÁJE

CHODOV

LHOTKA

BRANÍK

MALÁ CHUCHLE

HLUBOČEPY

KRČ

BLÁTO

BOREK

HLOUŠKA

ŠIPŠÍ

ČERNÉ BUDY

LIBČICE

CHRAMIŠTĚ

KOZÍ HORY

SUDOVICE

LOCHKOVZADNÍ
KOPANINA

LAHOVIČKY

LIPENCE

SESTROUŇ

HRADIŠŤKO
ZBERAZ

VÍTĚŽ

SOLOPYSKY

DOUBRAVICE
OŘÍKOV

LIBÍŇ

TŘEBNICE ČERVENÝ
HRÁDEK

PŘESTAVLKY

ŠANOVICE

VRCHOTICE

BOLEŠÍN

UHŘICE

SUŠETICE

JETŘICHOVICE

MONÍNEC

NÁSILOV

MONÍN

ZÁHOŘÍ
A KOZINEC

STUCHANOV

DIVIŠOVICE

CHOTĚTICE

MRÁKOTICE

BOLECHOVICE

LIDKOVICE MĚŠETICE

MALKOVICE
KVASEJOVICE

VELETÍN

- MATĚJOV

DOLNÍ -

HORNÍ -

MYSLKOV

NOVÉ DVORY

VOZEROVICE

BUČOVICE

STARÁ VOŽICE

BLANICE

ÚSTĚJOV

KRCHOVA
LOMNÁ

BENDOVO
ZÁHOŘÍ

JANOV

RADVANOV

DOLNÍ KOUTY

HORNÍ KOUTY

JETŘICHOVEC

STANIMĚŘICE
PAVLOV

DVORCE

STARÉ MITROVICE

ROHOV

NÁHLÍK

BOŽETÍN

VČELÁKOVA 
     LHOTA

ZÁBĚHLICE

CHOCOV

NOSKOV

VÍSKA

KVAŠŤOV

MYSLETICE

HORYHOSTIŠOV

ZDEBOŘ

NAZDICE

KOŠOVICE

NEZDICE

MARTINICE

BEZTAHOV
VRANOV

SRBICE

STŘELÍTOV

JAVOR

VĚTROV

BUDENÍN

LYSÁ

OTRADOVICE

BOLINA

HLIVÍNSTRŽENEC

JIŘÍN

KALIŠTĚ

JELENEČ

MLADOUŠOV

BOŽKOVICE

TOŽICE

OUBĚNICE

VOJSLAVICE

KOBYLÍ A PLCHOV

POLÁNKANESPERSKÁ
LHOTA

ZNOSIM

HORNÍ
LEDEČ

HRAZENÁ
LHOTA

DOMAŠÍN

NESMĚŘICE DOMAHOŘ

SOUBOŘ

HABREK

OBRVAŇ

VRBKA
SYCHROV

ŽELIVEC

DUBINA

RADÍKOVICE

MARIÁNOVICE

CHVOJEN

ÚROČNICE

KONOPIŠTĚ

POMNĚNICE

BABA

BEDRČ

ČERVENÝ DVŮR

DLOUHÉ POLE

OKROUHLICE

BOUŠICE

VIDLÁKOVA
  LHOTA

BUKOVÁ LHOTA

PECERADY

KRUSIČANY

BRODCE

PODĚLUSY

ŽAMPACH

LUKA
p. Medníkem

CHRÁST n. Sáz.

ZBOŘENÝ
KOSTELEC

SLIVÁNKA

MITROV
OPATOVICE II

MALEJOVICE KOCHÁNOV

JANOVICKÁ
  LHOTA

KABÁTY- STUDENÉ

RADLÍK

NEŠKAREDICE

KARLOV

PERŠTEJNEC

VRCHLICE

POLIČANY

ŽIŽKOV
SOBOČICE

VRŠICE

NESMĚŇ

TOČNÁ

JAŽLOVICE
DOUBRAVČANY

KAŇK

SEDLEC

MALÍN

MOLITOROV

SVATBÍN

VODĚRÁDKY

KRABOŠICE

KUŘÍ

PÍSNICE

CHOLUPICE

KOMOŘANY

LAHOVICE

PITKOVICE

LIPANY

RADOŠOVICE

PACOV

STRAŠÍN

ŠTÍTARY

ZIBOHLAVY

ŠŤÁRALKA

HÁJE

CHODOV

LHOTKA

BRANÍK

MALÁ CHUCHLE

HLUBOČEPY

KRČ

BLÁTO

BOREK

HLOUŠKA

ŠIPŠÍ

ČERNÉ BUDY

LIBČICE

CHRAMIŠTĚ

KOZÍ HORY

SUDOVICE

LOCHKOVZADNÍ
KOPANINA

LAHOVIČKY

LIPENCE

KUNRATICEVELKÁ
CHUCHLE

ZBRASLAV

J I Ž N Í    M Ě S T O
PETROVICE

KŘESLICE

ÚJEZD
ŠEBEROV

MODŘANY

HODKOVIČKY

LIBUŠ

UHŘÍNĚVES KRÁLOVICE

NEDVĚZÍ

KOLOVRATY

BENICE

RADOTÍN

KUNRATICEVELKÁ
CHUCHLE

ZBRASLAV

J I Ž N Í    M Ě S T O
PETROVICE

KŘESLICE

ÚJEZD
ŠEBEROV

MODŘANY

HODKOVIČKY

LIBUŠ

UHŘÍNĚVES KRÁLOVICE

NEDVĚZÍ

KOLOVRATY

BENICE

RADOTÍN

SEDLČANY

ŘÍČANY

KOSTELEC
nad Černými Lesy

KOUŘIM

JÍLOVÉ
u Prahy

TÝNEC
nad Sázavou

VOTICE

SEDLEC - - PRČICE

MLADÁ VOŽICE

ZÁSMUKY

UHLÍŘSKÉ
JANOVICE

ZRUČ nad Sázavou

LEDEČ
nad Sázavou

SÁZAVA

 NOVÝ KNÍN

MNÍŠEK
p. Brdy

ŘEVNICE

DOBŘICHOVICE

SEDLČANY

ŘÍČANY

KOSTELEC
nad Černými Lesy

KOUŘIM

JÍLOVÉ
u Prahy

TÝNEC
nad Sázavou

VOTICE

SEDLEC - - PRČICE

MLADÁ VOŽICE

ZÁSMUKY

UHLÍŘSKÉ
JANOVICE

ZRUČ nad Sázavou

LEDEČ
nad Sázavou

SÁZAVA

 NOVÝ KNÍN

MNÍŠEK
p. Brdy

ŘEVNICE

DOBŘICHOVICE

BENEŠOV

VLAŠIM

KUTNÁ  HORA

KOLÍN

ČERNOŠICE

BENEŠOV

VLAŠIM

KUTNÁ  HORA

KOLÍN

ČERNOŠICE

P R A H AP R A H A

119

105

120

120

121

122

105

114

123

600

 4

101

102

104

106

114

114

106

105

105

105

101

105
603

603

  8

101

107

107

603

106

107

106

114

101

101

113

108

334

 12

 38

125

125

322

 38

334

  2

125

  2

 38
327

126

337

337

125

335

334

125

336

335

126

339

339

126

111

109

102

105

112

110

111

113

 D1

E50

E65

111

125

336

126

335

338

339336

125

 3

105

112

113

125

126
126

336

130

150

130

150

112

127

125

150

  3

 18

105 

105

121

E55

124

125

150

137

150

128

150

112

137

125

124

120

 3

E55

137

124

128

2

333

D1 
E50

E55
E65

E50 E48

D0 

E50

E50

18

18

118

118

102

102

119

102

118

105

102

116

114

114

 D1
E50

E65

 D1

E50

E65

 D3

603

 4

D0 

D0 

D0 

 4

D4 

D4 

D4 

115

115

116

115

116

116

102

102

101

101

101

599

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

4

4

4

4

7

7

0076
0063

0093

0094

0076

0076

0076

0076

0076

0095

0076

0093

0093

0093

0094

0094

0094

0094

585

566

569

490

585

585

467

414

585

370402

394

372

376

379

394

404

440

394

499

394

502

443

452

480

486

422

575

576

546

394

578

394

529

530

394

545

578

574

587

584

559

585

585

553

688

676

654

617

623

665

454

412

448

453

474

401

401

440

438

437

401

406

585

566

569

490

585

585

467

414

585

370402

394

372

376

379

394

404

440

394

499

394

502

443

452

480

486

422

575

576

546

394

578

394

529

530

394

545

578

574

587

584

559

585

585

553

688

676

654

617

623

665

454

412

448

453

474

401

401

440

438

437

401

406

Žebrák 

Kavčí hora 

Kopaný vrch

Brabenčík

Borkov Chlumec

Na Vrškách

Bukovec

Spálený vrch

Ve Vrchu

Velklá hůrka

Polívkova skála

Lankotov 

Na Ďábelce

Lísek

Bukovice 

Dejetník

Červíkova skála

Hora

Semtínská hora

Černá hora

Chrastišov

Džbány

Šišovka

Hůrka

Čeřenská hora

Na Homoli

Horní Homole

Na Skalách 

Vlčice

V Lísku

Na Kopci

Kobylí hora

Na Klenku

Vrtichov 

Vrankov

Žebrák 

Kavčí hora 

Kopaný vrch

Brabenčík

Borkov Chlumec

Na Vrškách

Bukovec

Spálený vrch

Ve Vrchu

Velklá hůrka

Polívkova skála

Lankotov 

Na Ďábelce

Lísek

Bukovice 

Dejetník

Červíkova skála

Hora

Semtínská hora

Černá hora

Chrastišov

Džbány

Šišovka

Hůrka

Čeřenská hora

Na Homoli

Horní Homole

Na Skalách 

Vlčice

V Lísku

Na Kopci

Kobylí hora

Na Klenku

Vrtichov 

Vrankov

Pičínský
  rybník

Slavníč

Zákostelský
   rybník

Podhrázský
   rybník

Ch
ot

ýš
an

ka
 

Benešovský p
oto

k 

K
onopišťský potok 

Splavský
rybník

Nesvačilský
   rybník

Jarkovický
rybník

Semovický
rybník

Janovický potok 

Popovický
  rybník

Vinduška

Křivánek

Pilský
rybník

Chotýšanka 

Konopišťs
ký

 potok 

Přibyšick
ý potok 

J a
no

vic

ký potok 

N
es

va
čil

sk
ý p

ot
ok

 

Opřetický
   rybník

Petrovické
   rybníky

Bedlová
Lísek

U kamenné
    hradby

Za ovčírnou

Hnilivky

Na Čeperce

   Na Rozvozech

V sekerách
Mlacina

Pod Hůrkou

Vápenka

Stráně 

Borový
  les

Nad Loukami

Č e r n ý  l e s

Žandavka

Na Drahách

V Racochách

V Hůrkách 

Na Kamenech

Nad bažantnicí

Remíz 

Obora 

Nad Špejcharem 

Bedlová
Lísek

U kamenné
    hradby

Za ovčírnou

Hnilivky

Na Čeperce

   Na Rozvozech

V sekerách

V Rovných

Mlacina

Pod Hůrkou

Vápenka

Stráně 

Borový
  les

Nad Loukami

Č e r n ý  l e s

Žandavka

Na Drahách

V Racochách

V Hůrkách 

Na Kamenech

Nad bažantnicí

Remíz 

Obora 

Nad Špejcharem 

Lomy

Ohrada

Smrčina

Dolní Ml.

Paseky

Lažany
Plamínek

Kačiny

Občiny

Krsov

VršekDubovka

Podhráz

Tomice

Skuhrov

V LesíchBalounka

Palouky
Zálrybničí

Lipiny

Knihovka

Boroví

Vokov

Splavský Ml.

U Zájezdku

Strašilov

Vyzradilka

Hutě

Louže

Chudlaz

Hanzlov

Lomy

Ohrada

Smrčina

Dolní Ml.

Paseky

Lažany
Plamínek

Kačiny

Občiny

Krsov

VršekDubovka

Podhráz

Tomice

Skuhrov

V LesíchBalounka

Palouky
Zálrybničí

Lipiny

Knihovka

Boroví

Vokov

Splavský Ml.

U Zájezdku

Strašilov

Vyzradilka

Hutě

Louže

Chudlaz

Hanzlov

Čestín

Pičín

Otradovice

Jankovská
Lhota

Kochnov

Semtínek

Mokřany

- Ves

Slavkov

Rudoltice

Zahradnice

Dvůr Semtín
Tomice II

Kondratice

Pazderná Lhota

Miroslav

Líšno

Líštěnec

Jinošice

Opřetice

Nesvačily

Petrovice

Radošovice

Bezejovice

Záhořany

Drachkov

Hůrka

Dlouhá Lhota
Mlýny

Jarkovice

Tvoršovice

Hůrka

Jírovice

Semovice

Mokrá
Lhota

Dolní
Podhájí

Skalice

Broumovice

Vrbětín

Myslíč

Horní
Podhájí

Čestín

Pičín

Otradovice

Jankovská
Lhota

Kochnov

Semtínek

Mokřany

- Ves

Slavkov

Rudoltice

Zahradnice

Dvůr Semtín
Tomice II

Kondratice

Pazderná Lhota

Miroslav

Líšno

Líštěnec

Jinošice

Opřetice

Nesvačily

Petrovice

Radošovice

Bezejovice

Záhořany

Drachkov

Hůrka

Dlouhá Lhota
Mlýny

Jarkovice

Tvoršovice

Hůrka

Jírovice

Semovice

Mokrá
Lhota

Dolní
Podhájí

Skalice

Broumovice

Vrbětín

Myslíč

Horní
Podhájí

JarkoviceJarkoviceTisem

Bystřice

Popovice

Jankov

Olbramovice

Tisem

Bystřice

Popovice

Jankov

Olbramovice

BUDENÍN

OTRADOVICE

HLIVÍNSTRŽENEC

JIŘÍN

KALIŠTĚ

JELENEČ

BOŽKOVICE

TOŽICE

OUBĚNICE

VOJSLAVICE

KOBYLÍ A PLCHOV

RADÍKOVICE

MARIÁNOVICE

BUDENÍN

OTRADOVICE

HLIVÍNSTRŽENEC

JIŘÍN

KALIŠTĚ

JELENEČ

BOŽKOVICE

TOŽICE

OUBĚNICE

VOJSLAVICE

KOBYLÍ A PLCHOV

RADÍKOVICE

MARIÁNOVICE

111

 3

114

114

 3

 3

 3

 3

111

TW
Y B

TWY A

TW
Y 

C

MAG 240˚

MAG 060˚

MAG 087˚
MAG 267˚

24

06
09

27



Modelářské letiště Nesvačily najdete přímo na Letišti Benešov 
v jeho severní části. Návštěva modelářského letiště při konání 
jedné z jeho akcí tedy může být příjemnou rodinnou záležitostí 
právě díky tomuto propojení.

Pravidelné akce na letišti:
Předveď a prodej – březen a říjen
JETI model Gala – červen
Nesvačilské podívání – září
Drakiáda – říjen

MODELÁŘSKÉ LETIŠTĚ NESVAČILY

Modelářské letiště Nesvačily
Letiště Benešov, 257 51 Bystřice

hadac@minfo.cz
www.leteckymodelar.cz/nesvacily/

+420 604 839 808



Vzorková prodejna 
Přijeďte si pro čerstvou rybu do vzorkové prodejny, kterou na-
jdete v areálu sádek Papírna, přibližně 2 km za Benešovem. 
V prodejně nabízejí čerstvé chlazené ryby, uzené ryby a rybí 
speciality, rybí saláty, marinované výrobky z ryb (matjesy, štryc-
le a různé druhy sleďových řezů). Dále zde dostanete mražené 
ryby a rybí polotovary.

Sportovní rybolov
Přijeďte si zachytat na Panský rybník za Neveklovem
- Rozloha 7,8 ha
- Celkem 26 míst k chytání
- Na hrázi je stánek s občerstvením
- Chytá se v režimu chyť a pusť
- Parkování zdarma
- Rybník se pravidelně zarybňuje

Hlavní druhy ryb:
Kapr, štika, candát, lín, okoun, sumec, amur
Největší kapři mají kolem 12 kg

Nabízené povolenky:
- Mladiství: jednodenní na 1 prut 100 Kč
- Jednodenní na 2 pruty 250 Kč
- Děti do 10 let jednodenní na 1 prut ZDARMA
Osoby mladší 18 let mohou chytat pouze v doprovodu dospělého

Prodejna živých ryb
Na sádkách Papírna celoročně nabízejí pouze kapra. Po podzim-
ních, popř. jarních výlovech zde dostanete i ostatní druhy ryb 
(candát, okoun, lín, štika, sumec, amur, tolstolobik). Kromě sádek 
Papírna ryby prodávají také na sádkách Olešovice u Kamenice.

Na podzim pořádá rybářství výlovy pro veřejnost. Vedle živých 
ryb si zde můžete koupit i pečené ryby (kapr, pstruh), teplé 
a studené nápoje nebo ochutnat jeho výrobky. Bližší informa-
ce včetně termínů výlovů jsou zveřejněny v sekci „Aktuality“ na 
webu rybářství nebo v Kalendáři akcí města Bystřice.

Líšno a.s.
Konopiště 24, 256 01 Benešov

+420 730 137 256 www.lisno.cz

Sádky Papírna
pátek 8.00–16.00 (mimo státní svátek)

čtvrtek a pátek 10.00-16.00

SÁDKY PAPÍRNA



HOSTINEC U HLAVÁČKŮ

MOTEL BYSTŘICE

U Splavu 56, 257 51 Bystřice

motelbystrice@seznam.cz 
www.motelbystrice.cz

+420 602 304 525

Dr. E. Beneše 44, 257 51 Bystřice

karel.hlavacek@worldmail.cz
+420 317 793 227

Tradiční zájezdní hostinec v centru města nabízí speciality české 
kuchyně – jak denní nabídku „hotovek“, tak i jídla na objednáv-
ku. V objektu najdete také salónek a sál pro 200 osob. V letních 
měsících můžete využít zahrádku. K dispozici je wifi připojení 
a především parkoviště pro hosty přímo u objektu. K Hlaváčkům 
se jezdí na výbornou zmrzlinu, která je vyhlášená v celém okolí 
a je k mání od dubna do září každý den mimo pondělí.

Motel nabízí hostům klidný a příjemný pobyt v takřka rodinném 
prostředí. Nachází se asi 500 m od silnice Praha - České Budě-
jovice u města Bystřice v krásné krajině plné rybníků a lesů. Je 
vhodně uzpůsoben nejenom pro rodinné a romantické poby-
ty jednotlivců, ale hlavně pro malé i velké skupinové akce, jako 
školení, semináře, svatby, třídní setkání, firemní rauty, outdoor 
akce atd. Restaurace nabízí až 50 míst k sezení, k dispozici je na-
bídka hotových jídel. Na přání zajistí také svatební hostiny, ro-
dinné oslavy a rauty.



V penzionu U Huberta jsou k dispozici 2 dvoulůžkové pokoje se 
společnou koupelnou a 2 čtyřlůžkové pokoje s vlastní koupel-
nou. Ubytování je nabízeno celoročně. V celém objektu je k dis-
pozici wifi. Ubytovaní hosté i kolemjdoucí uvítají restauraci, 
která nabízí širokou škálu specialit české kuchyně se zaměře-
ním na zvěřinu. V poledne jsou prioritou hotová jídla, večer pak 
jídla na objednávku. Restaurace může poskytnout zázemí i pro 
vaši oslavu. Nachází se zde dva salónky pro 15 a 30 osob. Nejen 
fanoušci fotbalu ocení, že projekce a sportovní přenosy jsou zde 
samozřejmostí.

PENZION A RESTAURACE U HUBERTA

PILOT CLUB NA LETIŠTI

Dr. E. Beneše 27, 257 51 Bystřice

 ivana.brehovska@alsbystrice.cz
ubytovaniuhuberta.eu

+420 736 238 239

denně 10.00–22.00

Nesvačily 0135, 257 51 Bystřice
 ndbanketservis@seznam.cz+420 602 296 039

pondělí–čtvrtek 8.00–17.00
pátek–neděle 8.00–22.00

Pilot Club zajišťuje gastro servis jak pro piloty a letecký perso-
nál, tak pro návštěvníky letiště či cestující. Nabízí stravování pro 
jednotlivce i skupiny v rámci provozu letiště i v souvislosti se 
svatebními hostinami, promocemi, rauty a bankety, a to i mimo 
prostory restaurace.



Délka trasy 25 km

Trasu kolem rybníků můžete začít u bystřického nádraží. Vydáte 
se po hrázi Splavského rybníka směrem do Mokré Lhoty. Splav-
ský mlýn po pravé straně byl vybudován koncem 17. století, dnes 
je ve vlastnictví Líšna a.s. a je zde umístěna malá vodní elektrár-
na. V Mokré Lhotě půjdete kolem chráněného jilmu ke kapličce 
sv. Jana Nepomuckého. Odtud se vydáte směrem na Vokov, až 
dojdete k oboře nad Líšnem, kde jsou chována divoká prasata. 
Kousek od ní je umístěn smírčí kámen s vytesaným křížem, ale 
hlavně je odtud překrásný výhled do kraje.

KOLEM RYBNÍKŮ



Když přijdete do Líšna, můžete se dát silnicí vlevo, až dojdete 
k hrobce rodiny Daňků, potom se vrátit, nebo se dát rovně kolem 
líšenského zámeckého parku po červené turistické trase. Turi-
stickou trasou projdete kolem Kuchařského rybníka a Oboráku 
a vyjdete u osady Líštěnec. Tady opět zajdete do lesa a vrcholo-

vou trasou přejdete přes Žebrák (585 m n. m.). Z Jinošic se vydáte 
k Podhrázskému rybníku a odtud po toku Konopišťského poto-
ka k Opřetickému rybníku a zpět do Bystřice. Většina rybníků je 
chovných a zároveň slouží k zadržování vody.



Délka trasy 16 km

Z náměstí v Bystřici – zaparkovat můžete před restaurací U Hla-
váčků - se vydáte po zelené turistické trase kolem kostela sv. Ši-
mona a Judy ven z města přes vrch Na Homoli (412 m n. m.) 
a Vyzradilku do Jinošic. V okamžiku, kdy se zelená trasa napojí 
na silnici, si můžete odskočit k Opřetickému dvoru a kouknout se 
na pasoucí koně. Pokud budete mít štěstí (o víkendu), tak se tu 
třeba pojedou jezdecké závody.

Z Jinošic pokračujete pořád po zelené a žluté až do Ouběnic. Ces-
tou minete dvě kapličky na návsi v Jinošicích a sochu sv. Jana 
Nepomuckého u odbočky žluté trasy. Zde také překročíte hra-
nice Přírodního parku Džbány–Žebrák. V Ouběnicích se můžete 
pokochat kostelem sv. Markéty nebo si připomenout zdejší oběti 
heydrichiády. Jste zhruba v polovině výletu.

DO OUBĚNIC A ZPÁTKY



Z Ouběnic vyrazíte po červené směrem na Kobylí a k Vrbětín-
ské hájovně. Odtud budete stoupat k vyhlídce na Čertově skále 
(566 m n. m.) a poté ještě na vrch Žebrák (585  m n. m.). Tím pře-
konáte nejvyšší bod výletu a pak už půjdete jen z kopce (skoro). 
Kolem rybníků na Líšeňském potoce dojdete do obce Líšno, kte-
rá se pyšní právě rekonstruovaným zámkem a parkem (je možné 
si předem objednat prohlídku parku). Pořád po červené dojdete 
kolem Splavského rybníka k vlakovému nádraží (které se dá al-
ternativně využít jako výchozí a konečný bod této vycházky), od-
tud pak po zelené zpět na náměstí.



Největší z řady vodních nádrží na Bystrém (Konopišťském) po-
toce u obce Tomice se nachází jižně od Bystřice a je vybudovaná 
v nejnižším místě Votické kotliny. Je zde možno potichu pozo-
rovat hnízdiště vodního ptactva. Je také zastávkou při jarním 
a podzimním tahu ptáků.

PŘÍRODNÍ PARK PODHRÁZSKÝ RYBNÍK



Přírodní park byl vyhlášen v roce 1996. 
Zaujímá celkovou plochu 53 km2 a roz-
prostírá se přibližně mezi Líšnem, Jan-
kovem, Voticemi a Tomicemi. Domi-
nantami přírodního parku jsou vrchol 
Džbány (688 m n. m.) a lesnatý hřeben 
vrcholu Žebrák (585 m n. m.).

Charakter krajiny připomíná podhor-
skou oblast s velkými lesními kom-

plexy, které doplňují rozsáhlé louky s bohatými prameniš-
ti a remízky a neméně významné soustavy rybníků zejména 

na Olbramovicku a Jankovsku. Území je velmi významné díky 
své rozmanitosti a zachovalosti.

Vyskytuje se zde celá řada zvláště chráněných druhů rostlin 
(např. orchidej prstnatec májový, bublinatka jižní, suchopýr ba-
henní, rosnatka okrouhlolistá) a živočichů (např. čolek horský, 
rosnička zelená, chřástal polní, bekasina otavní, včelojed lesní, 
výr velký, ledňáček říční, vydra říční, netopýr severní).

PŘÍRODNÍ PARK DŽBÁNY-ŽEBRÁK



Z bystřického náměstí se vydáte po silnici 111 směrem na Ne-
svačily. Na první odbočce vlevo opustíte silnici směrem na Pe-
trovice. U bývalého lihovaru půjdete směrem na Drachkov, ale 
na křižovatce odbočíte vlevo na Radošovice. V Radošovicích 
projdete kolem nově opravené kapličky zasvěcené P. Marii 
Lurdské a vydáte se směrem na Tožici.

Dominantou Tožice je románský kostel sv. Martina z počátku 
13. století, kde můžete najít náhrobky Trmalů z Tožic. Nad osa-
dou se nachází zbytky terasovitého hrazení slovanského hradi-
ště z 10. a 11. století. Tožická náves je typickou ukázkou středo-
české návsi.

VYCHÁZKA NA TOŽICI



Od kostela se pak vydáte západně kolem hřbitova směrem 
na Drachkov. V Drachkově vás může upoutat budova špejcharu 
nebo také pomník obětem 1. a 2. světové války znázorňující muže 
držícího se lipového kmene, u jehož nohou je v polosedě vyobra-
zen mrtvý muž.

Z Drachkova se do Bystřice můžete vrátit buď přes Zahořany 
nebo kratší cestou přes Nesvačily.



NEPRODEJNÉ
ISBN 978-80-87684-68-9

Brožura Město Bystřice byla realizována za přispění prostředků státního rozpočtu České republiky z programu Ministerstva pro místní rozvoj

Vydala Posázaví o.p.s., destinační společnost turistické oblasti Posázaví, pro město Bystřici v roce 2022
Text a fotografie archiv Posázaví o.p.s. 

Grafická úprava a tisk Pavel Fuksa – GraTypoPrint


